

Se aprobă,
Rector,
Prof.univ.dr.Constantin Bungău

(Semnătura și stampila)



Propunere privind stabilirea pretului initial de vanzare conform Deciziei Rectorului U.O. nr. 140/09.03.2023

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret initial de vanzare propus	Valoare initiala totala propusa
1	Fileu volei		6101683	180.00	2	360.00	2005	OI		16	100%	36.00	72.00
2	Stingator portabil Tip SM9		6101915	45.22	1	45.22	2008	OI		13	100%	9.04	9.04
3	Imprimanta HP LJ PRO 1102W		6102225	488.35	1	488.35	2010	OI		11	100%	97.67	97.67
4	Scaun fix		6102251	64.18	30	1,925.47	2010	OI		11	100%	12.84	385.20
5	Mese birou		78179337.OI	404.58	1	404.58	1995	OI		26	100%	80.92	80.92
6	Mese birou		78179761.OI	302.52	1	302.52	1996	OI		25	100%	60.50	60.50
7	Mese birou MD-23		94412.OI	0.33	1	0.33	1991	OI		30	100%	0.07	0.07
8	Mese birou MD-23		94413.OI	0.33	1	0.33	1991	OI		30	100%	0.07	0.07
9	Mese birou		97182.OI	5.92	1	5.92	1993	OI		28	100%	1.18	1.18
10	Mese birou		997392.OI	5.92	1	5.92	1993	OI		28	100%	1.18	1.18
11	Mese birou		997394.OI	5.92	1	5.92	1993	OI		28	100%	1.18	1.18
12	Stingator G3		6102227	181.00	3	543.00	2010	OI		11	100%	36.20	108.60
13	Stingator		6101267	97.33	1	97.33	2005	OI		16	100%	19.47	19.47
14	Stingator Tip P6		6102229	108.29	10	1,082.90	2011	OI		10	100%	21.66	216.60
15	Stingator G2		6104478	101.15	1	101.15	2018	OI		3	100%	30.35	30.35
16	Stingator CO2		6100921	104.13	1	104.13	2001	OI		20	100%	20.83	20.83
17	Stingator P6		6104477	64.26	2	128.52	2018	OI		3	100%	19.28	38.56
18	Instincto		6100509	27.05	1	27.05	2001	OI		20	100%	5.41	5.41
19	Sistem Fujitsu Siemens Espresso		2014020.OI	1,284.32	1	1,284.32	2006	OI		15	100%	256.86	256.86
20	Sistem Fujitsu Siemens Espresso		2014021.OI	1,284.32	1	1,284.32	2006	OI		15	100%	256.86	256.86
21	Sistem Fujitsu Siemens Espresso		2014022.OI	1,284.32	1	1,284.32	2006	OI		15	100%	256.86	256.86
22	Sistem Fujitsu Siemens Espresso		2014023.OI	1,284.32	1	1,284.32	2006	OI		15	100%	256.86	256.86
23	Sistem Fujitsu Siemens Espresso		2014024.OI	1,284.32	1	1,284.32	2006	OI		15	100%	256.86	256.86
24	Sistem Fujitsu Siemens Espresso		2014025.OI	1,284.32	1	1,284.32	2006	OI		15	100%	256.86	256.86
25	Sistem Fujitsu Siemens Espresso		2014026.OI	1,284.32	1	1,284.32	2006	OI		15	100%	256.86	256.86
26	Sistem Fujitsu Siemens Espresso		2014027.OI	1,284.32	1	1,284.32	2006	OI		15	100%	256.86	256.86
27	Sistem Fujitsu Siemens Espresso		2014028.OI	1,284.32	1	1,284.32	2006	OI		15	100%	256.86	256.86
28	Sistem Fujitsu Siemens Espresso		2014029.OI	1,284.32	1	1,284.32	2006	OI		15	100%	256.86	256.86
29	Sistem Fujitsu Siemens Espresso		2014030.OI	1,284.32	1	1,284.32	2006	OI		15	100%	256.86	256.86
30	Sistem Fujitsu Siemens Espresso		2014031.OI	1,284.32	1	1,284.32	2006	OI		15	100%	256.86	256.86
31	Sistem Fujitsu Siemens Espresso		2014032.OI	1,284.32	1	1,284.32	2006	OI		15	100%	256.86	256.86
32	Sistem Fujitsu Siemens Espresso		2014033.OI	1,284.32	1	1,284.32	2006	OI		15	100%	256.86	256.86
33	Sistem Fujitsu Siemens Espresso		2014034.OI	1,284.32	1	1,284.32	2006	OI		15	100%	256.86	256.86
34	Lampa de infra- rosii cu picior pe roti		254301087.OI	258.42	1	258.42	1996	OI		25	100%	51.68	51.68
35	Lampa de infra- rosii cu picior pe roti		254301088.OI	258.42	1	258.42	1996	OI		25	100%	51.68	51.68
36	Bare pt.invatarea mersului		254301093.OI	261.25	1	261.25	1996	OI		25	100%	52.25	52.25
37	Imprimanta		3100025	940.26	1	940.26	2005	OI		16	100%	188.05	188.05

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoarea inițială totală propusă
38	Imprimanta		3100025	940.26	1	940.26	2006	OI		15	100%	188.05	188.05
39	Monitor		3100131	794.47	1	794.47	2006	OI		15	100%	158.89	158.89
40	Monitor		3100131	836.50	2	1,673.00	2007	OI		14	100%	167.30	334.60
41	Fotoliu rulant cu antren.manuala		3100594	1,773.00	1	1,773.00	2009	OI		12	100%	354.60	354.60
42	Carje metalice marimea M		3100595	103.54	2	207.08	2009	OI		12	100%	20.71	41.42
43	Cadru de mers rigid.reglabil		3100596	290.45	1	290.45	2009	OI		12	100%	58.09	58.09
44	Orteza de umar-cot-incheietura mainii		3100598	666.40	1	666.40	2009	OI		12	100%	133.28	133.28
45	Orteza de genunchi,fixa		3100599	341.53	1	341.53	2009	OI		12	100%	68.31	68.31
46	Orteza pt.incheie- tura mainii-mana-deget,mobila		3100601	308.21	1	308.21	2009	OI		12	100%	61.64	61.64
47	Orteza pt.incheie- tura mainii-mana-deget,mobila		3100602	283.22	1	283.22	2009	OI		12	100%	56.64	56.64
48	Goniometru		3100603	1,151.21	1	1,151.21	2009	OI		12	100%	230.24	230.24
49	Baston reglabil metalic		3100604	64.41	1	64.41	2009	OI		12	100%	12.88	12.88
50	Scaun		6102430	3.00	13	39.00	2010	OI		11	100%	0.60	7.80
51	Scaun dactilo		781799983.OI	257.53	1	257.53	1997	OI		24	100%	51.51	51.51
52	Stingator		6101267	97.33	1	97.33	2005	OI		16	100%	19.47	19.47
53	Scaun fix		3100564	47.48	30	1,424.43	2008	OI		13	100%	9.50	285.00
54	** Sort PVC		6100035	0.01	2	0.01	2008	OI		13	100%	0.01	0.02
55	Stingator		6100036	151.72	2	303.45	2003	OI		18	100%	30.34	60.68
56	Stingator		6100036	209.39	2	418.78	2002	OI		19	100%	41.88	83.76
57	Paturi fier		6100048	103.36	2	206.73	2001	OI		20	100%	20.67	41.34
58	Saltele		6100792	51.76	55	2,847.08	2001	OI		20	100%	10.35	569.25
59	Masa X		6101108	9.70	19	184.30	2004	OI		17	100%	1.94	36.86
60	Stingator		6101267	97.33	1	97.33	2005	OI		16	100%	19.47	19.47
61	Stingator		6101267	181.61	2	363.22	2003	OI		18	100%	36.32	72.64
62	Prosop baie		6101314	23.02	10	230.26	2008	OI		13	100%	4.60	46.00
63	Scrumiera		6101352	1.50	1	1.50	2005	OI		16	100%	0.30	0.30
64	Bancuta parc		6101362	4.50	2	9.00	2004	OI		17	100%	0.90	1.80
65	Bancuta parc		6101362	399.68	1	399.68	2003	OI		18	100%	79.94	79.94
66	Furtun hidrant		6101442	180.88	2	361.76	2005	OI		16	100%	36.18	72.36
67	Coltare		6101473	23.00	1	23.00	2004	OI		17	100%	4.60	4.60
68	Mese schelet inox		6101650	160.00	4	640.00	2008	OI		13	100%	32.00	128.00
69	Taburet fi 400x450		6102263	40.46	40	1,618.40	2010	OI		11	100%	8.09	323.60
70	Robe		6102398	155.00	195	30,225.00	2010	OI		11	100%	31.00	6,045.00
71	Cearceaf simplu bbc100% 1.6x2.4		6102642	25.91	100	2,591.60	2011	OI		10	100%	5.18	518.00
72	Cearceaf plic bbc100% 1.6x2.4		6102643	50.71	140	7,100.24	2011	OI		10	100%	10.14	1,419.60
73	Fata perna bbc 100% 0.60x0.80		6102644	8.92	100	892.80	2011	OI		10	100%	1.78	178.00
74	Scaun cu brate		6103010	105.97	15	1,589.54	2002	OI		19	100%	21.19	317.85
75	Scara zugrav		6103233	137.65	1	137.65	2014	OI		7	100%	34.41	34.41
76	Cleste tevi 3 cu gura la 45 grade		6103524	826.51	1	826.51	2016	OI		5	100%	206.63	206.63
77	Cleste tevi 2 cu gura la 45 grade		6103525	230.34	1	230.34	2016	OI		5	100%	57.59	57.59
78	Masina de spalat		6103743	792.00	5	3,960.00	2016	OI		5	100%	198.00	990.00
79	Masina de uscat rufe		6103744	1,440.00	2	2,880.00	2016	OI		5	100%	360.00	720.00
80	Plite electrice cu 2 ochiuri		6103745	84.00	10	840.00	2016	OI		5	100%	21.00	210.00
81	Scaune		6103766	60.00	100	6,000.00	2016	OI		5	100%	15.00	1,500.00
82	Brad artificial 2.10 metri		6104371	139.01	1	139.01	2017	OI		4	100%	41.70	41.70
83	Saltele		7100329	142.80	40	5,712.00	2006	OI		15	100%	28.56	1,142.40

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Preț inițial de vânzare propus	Valoarea inițială totală propusă
84	Foarfece profesionale		7100615	214.20	1	214.20	2008	OI		13	100%	42.84	42.84
85	Cos gunoi + scrumiera		710115	136.40	4	545.60	2010	OI		11	100%	27.28	109.12
86	Mese studiu pe schelet metalic		79678.OI	195.98	1	195.98	1996	OI		25	100%	39.20	39.20
87	Saltele		8000007	161.00	30	4,830.21	2004	OI		17	100%	32.20	966.00
88	Scaun		9000014	58.00	60	3,480.04	2007	OI		14	100%	11.60	696.00
89	Dulap suspendat		9000016	225.76	10	2,257.67	2003	OI		18	100%	45.15	451.50
90	Scaun ergonomic		9000018	173.25	3	519.76	2003	OI		18	100%	34.65	103.95
91	Saltele antitranspirație		9000038	26.18	100	2,618.00	2007	OI		14	100%	5.24	524.00
92	Paturi pt.acoperit (material textil)		9000054	85.00	50	4,250.00	2008	OI		13	100%	17.00	850.00
93	Mocheta flair Terra 60 RPC		9000061	10.66	144 mp	1,535.04	2007	OI		14	100%	2.13	306.72
94	Calciator Tefal		9000063	119.00	2	238.00	2007	OI		14	100%	23.80	47.60
95	Masa de calcat		9000064	71.40	1	71.40	2007	OI		14	100%	14.28	14.28
96	Televizor Arctic 21 F 30		9000068	606.90	1	606.90	2007	OI		14	100%	121.38	121.38
97	Suport uscat rufe		9000072	41.65	2	83.30	2007	OI		14	100%	8.33	16.66
98	Saltele pat cu husa		9000073	136.85	65	8,895.25	2007	OI		14	100%	27.37	1,779.05
99	Calorifer		9000092	220.15	2	440.30	2007	OI		14	100%	44.03	88.06
100	Platforma		9000143	1,368.50	1	1,368.50	2008	OI		13	100%	273.70	273.70
101	Perne		9000150	27.37	50	1,368.50	2008	OI		13	100%	5.47	273.50
102	Taburet		9000159	36.05	30	1,081.71	2009	OI		12	100%	7.21	216.30
103	Taburet		9000159	36.06	2	72.12	2010	OI		11	100%	7.21	14.42
104	Paturi lana 80%		9000169	70.21	150	10,531.50	2009	OI		12	100%	14.04	2,106.00
105	Perna 0.70x0.50 puf siliconat		9000170	35.34	100	3,534.30	2009	OI		12	100%	7.07	707.00
106	Cearceaf plic bbc 1.60x2.20		9000172	47.00	60	2,820.30	2009	OI		12	100%	9.40	564.00
107	Prosop 0.50x0.80		9000174	7.85	1	7.85	2009	OI		12	100%	1.57	1.57
108	Masa 180x60x75		9000074	169.00	17	2,873.06	2008	OI		13	100%	33.80	574.60
109	** Pantograf		405400562.OI	0.02	1	0.02	1978	OI		43	100%	0.01	0.01
110	Masina electroteh- nica de echilibrat		50501318.OI	14.03	1	14.03	1980	OI		41	100%	2.81	2.81
111	Polizor ei PD 100		51540013.OI	0.04	1	0.04	1980	OI		41	100%	0.01	0.01
112	Parat sudura laser CO2X100W		517301115.OI	222.98	1	222.98	1980	OI		41	100%	44.60	44.60
113	Masa pt.calculator		6100572	386.92	1	386.92	2001	OI		20	100%	77.38	77.38
114	Scaun ergonomic		6100829	69.55	1	69.55	2001	OI		20	100%	13.91	13.91
115	Scaun ergonomic		6100829	81.52	1	81.52	2001	OI		20	100%	16.30	16.30
116	Tabla scolara		6100943	148.75	4	595.00	2003	OI		18	100%	29.75	119.00
117	Jaluzele		6101100	25.54	3,320mp	84.80	2007	OI		14	100%	5.11	16.97
118	Aspirator		6101105	499.90	1	499.90	2004	OI		17	100%	99.98	99.98
119	Etajere		6101107	83.30	3	249.90	2004	OI		17	100%	16.66	49.98
120	Telefoane		6101207	55.58	5	277.90	2002	OI		19	100%	11.12	55.60
121	Jaluzele Ana		6102127	24.98	27.42mp	685.22	2009	OI		12	100%	5.00	137.10
122	Jaluzele Panama		6102128	28.32	31.24mp	884.78	2009	OI		12	100%	5.66	176.82
123	Garnisa		6102131	30.94	40.46ml	1,251.83	2009	OI		12	100%	6.19	250.45
124	Stingator Tip G3		6102227	181.00	1	181.00	2016	OI		5	100%	45.25	45.25
125	Sistem de calcul		6102767	860.00	2	1,720.00	2012	OI		9	100%	215.00	430.00
126	Stingator		6103207	93.00	6	558.00	2015	OI		6	100%	23.25	139.50
127	Multifunctionala Laser Canon		6103239	1,296.01	1	1,296.01	2014	OI		7	100%	324.00	324.00
128	Desktop sistem HP Prodesk		6103689	1,713.60	1	1,713.60	2016	OI		5	100%	428.40	428.40
129	Stingator P6		6104477	64.26	10	642.60	2018	OI		3	100%	19.28	192.80

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoarea inițială totală propusă
130	Diaproiector		799076.OI	857.22	1	857.22	1996	OI		25	100%	171.44	171.44
131	Scaun dactilo pneumatic		799994.OI	382.68	1	382.68	1997	OI		24	100%	76.54	76.54
132	Vitrina M		94424.OI	0.40	1	0.40	1991	OI		30	100%	0.08	0.08
133	Vitrina M		94425.OI	0.40	1	0.40	1991	OI		30	100%	0.08	0.08
134	Vitrina M		94426.OI	0.40	1	0.40	1991	OI		30	100%	0.08	0.08
135	Bancuri de lucru 4 sertare		969993727.OI	0.16	1	0.16	1981	OI		40	100%	0.03	0.03
136	Bancuri de lucru 4 sertare		969993728.OI	0.16	1	0.16	1981	OI		40	100%	0.03	0.03
137	Stingator		6100919	25.00	6	150.00	2001	OI		20	100%	5.00	30.00
138	Stingator		6100919	37.93	3	113.79	2001	OI		20	100%	7.59	22.77
139	Stingator		6100919	104.13	1	104.13	2001	OI		20	100%	20.83	20.83
140	Stingator CO2		6100921	104.12	6	624.75	2001	OI		20	100%	20.82	124.92
141	Stingator cu praf		6100922	26.95	7	188.69	2001	OI		20	100%	5.39	37.73
142	Carucior model VIII plus		6101853	564.21	6	3,385.28	2008	OI		13	100%	112.84	677.04
143	Suport mop		6101854	73.14	6	438.82	2008	OI		13	100%	14.63	87.78
144	Maner aluminiu		6101855	22.36	6	134.16	2008	OI		13	100%	4.47	26.82
145	Mop sprint plus basic		6101856	29.88	6	179.28	2008	OI		13	100%	5.98	35.88
146	Stingator		6100919	104.13	5	520.63	2001	OI		20	100%	20.83	104.15
147	Stingator incendiu		6100924	28.85	1	28.85	2001	OI		20	100%	5.77	5.77
148	Stingator SC		6100926	37.93	2	75.86	2001	OI		20	100%	7.59	15.18
149	Stingator SC 9		6100927	37.93	2	75.86	2001	OI		20	100%	7.59	15.18
150	Dulap		6101048	199.33	5	996.63	2002	OI		19	100%	39.87	199.35
151	Dulap		6101048	559.30	1	559.30	2002	OI		19	100%	111.86	111.86
152	Stingator Tip G3		6102227	181.00	2	362.00	2010	OI		11	100%	36.20	72.40
153	Imprimanta Laser Brother		3019330.OI	725.80	1	725.80	2003	OI		18	100%	145.16	145.16
154	Telefon Phare 1700		4900048	533.16	1	533.16	2004	OI		17	100%	106.63	106.63
155	Masa calculator		6100555	155.00	5	775.00	2010	OI		11	100%	31.00	155.00
156	Masa X		6101108	190.73	1	190.73	2006	OI		15	100%	38.15	38.15
157	Masuta		6101109	172.55	1	172.55	2004	OI		17	100%	34.51	34.51
158	Telefoane		6101207	48.60	2	97.20	2007	OI		14	100%	9.72	19.44
159	Prelungitor		6101597	13.74	10	137.40	2005	OI		16	100%	2.75	27.50
160	Prelungitor		6101597	35.00	3	105.00	2005	OI		16	100%	7.00	21.00
161	Sistem de calcul Tip 2		2016513.OI	1,991.62	1	1,991.62	2010	OI		11	100%	398.32	398.32
162	Motocoasa Robi 156 CH		3100751	1,649.99	1	1,649.99	2010	OI		11	100%	330.00	330.00
163	Fotoliu		3100893	85.00	1	85.00	2010	OI		11	100%	17.00	17.00
164	Transformator sudura		40436400	18.00	1	18.00	2010	OI		11	100%	3.60	3.60
165	Strung		40508400	96.00	1	96.00	2010	OI		11	100%	19.20	19.20
166	Frigider 140 l		40622400	2.00	1	2.00	2010	OI		11	100%	0.40	0.40
167	MST 900		40848400	3.00	1	3.00	2010	OI		11	100%	0.60	0.60
168	MST 900		40849400	3.00	1	3.00	2010	OI		11	100%	0.60	0.60
169	Camera obiectiv fix		50099400	11.50	1	11.50	2010	OI		11	100%	2.30	2.30
170	Camera obiectiv fix		50100400	11.50	1	11.50	2010	OI		11	100%	2.30	2.30
171	Imprimanta Epson		50198400	258.00	1	258.00	2010	OI		11	100%	51.60	51.60
172	Calculator Genius		50199400	1,075.01	1	1,075.01	2010	OI		11	100%	215.00	215.00
173	Scaun metalic cu spatar		6100837	45.45	6	272.74	2001	OI		20	100%	9.09	54.54
174	Scaune		6101104	58.27	4	233.08	2004	OI		17	100%	11.65	46.60
175	Scaune		6101104	58.27	8	466.17	2004	OI		17	100%	11.65	93.20

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Canitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoarea inițială totală propusă
176	Masa studiu		6101181	198.21	9	1,783.96	2004	OI		17	100%	39.64	356.76
177	Steaguri		6101382	66.66	2	133.33	2008	OI		13	100%	13.33	26.66
178	Cositoare cu fir		6103529	921.40	1	921.40	2015	OI		6	100%	230.35	230.35
179	Wepa dozator jumbo h.igienica		6103618	49.15	2	98.31	2016	OI		5	100%	12.29	24.58
180	Carucior pt.imprastiat		6103753	373.00	1	373.00	2016	OI		5	100%	93.25	93.25
181	Modul cusca iepuri plan inclinat		6104463	551.00	1	551.00	2018	OI		3	100%	165.30	165.30
182	Stingator P6		6104477	64.26	1	64.26	2018	OI		3	100%	19.28	19.28
183	Masa birou		90289400	0.17	1	0.17	2010	OI		11	100%	0.03	0.03
184	Masina de scris		90376400	1.00	1	1.00	2010	OI		11	100%	0.20	0.20
185	Birou melaminat		90560400	3.00	1	3.00	2010	OI		11	100%	0.60	0.60
186	Dulap vestiar		90827400	1.00	1	1.00	2010	OI		11	100%	0.20	0.20
187	Mese trapz.		971730.OI	230.55	1	230.55	1994	OI		27	100%	46.11	46.11
188	Stingator portabil cu pulbere P6 pres		6101912	41.05	1	41.05	2009	OI		12	100%	8.21	8.21
189	Mese trapz.		971740.OI	230.55	1	230.55	1994	OI		27	100%	46.11	46.11
190	Instincto		6100509	104.12	4	416.50	2001	OI		20	100%	20.82	83.28
191	Stingator P6		6104477	64.26	2	128.52	2018	OI		3	100%	19.28	38.56
192	Stingator portabil cu CO2 tip G3		6101911	98.77	1	98.77	2008	OI		13	100%	19.75	19.75
193	Stingator portabil cu pulbere P6		6101912	41.06	1	41.06	2008	OI		13	100%	8.21	8.21
194	Camera video Canon DC		3019621.OI	1,855.49	1	1,855.49	2007	OI		14	100%	371.10	371.10
195	Camera Canon Power		3100340	1,196.57	1	1,196.57	2007	OI		14	100%	239.31	239.31
196	Cos oval pentru paine		3100448	17.24	1	17.24	2008	OI		13	100%	3.45	3.45
197	Cos fructe cromat		3100449	23.79	1	23.79	2008	OI		13	100%	4.76	4.76
198	Tava inox ovala England		3100450	33.31	2	66.62	2008	OI		13	100%	6.66	13.32
199	Set tacamuri London		3100451	99.84	1	99.84	2008	OI		13	100%	19.97	19.97
200	Laptop Dell		2016524.OI	1435.81	1	1,435.81	2010	OI		11	100%	287.16	287.16
201	Masa birou		116991172.OI	441.95	1	441.95	1999	OI		22	100%	88.39	88.39
202	Masa birou		116991174.OI	441.95	1	441.95	1999	OI		22	100%	88.39	88.39
203	Fujitsu-siemens computers Espresso		2014322.OI	1,393.23	1	1,393.23	2006	OI		15	100%	278.65	278.65
204	Dulap		6101048	420.42	1	420.42	2002	OI		19	100%	84.08	84.08
205	Stingator portabil CO2 Tip G3		6101911	98.77	1	98.77	2008	OI		13	100%	19.75	19.75
206	Masa birou		78179424.OI	253.49	1	253.49	1996	OI		25	100%	50.70	50.70
207	Masa dreptunghiulara		97417.OI	307.91	1	307.91	1994	OI		27	100%	61.58	61.58
208	Masa dreptunghiulara		97520.OI	306.66	1	306.66	1994	OI		27	100%	61.33	61.33
209	Masa dreptunghiulara		97523.OI	306.66	1	306.66	1994	OI		27	100%	61.33	61.33
210	Stingator portabil cu pulbere P6		6101912	41.06	1	41.06	2008	OI		13	100%	8.21	8.21
211	Ciocan cu coada 2 kg		6100208	0.04	1	0.04	2001	OI		20	100%	0.01	0.01
212	Cuțite		6100316	0.82	20	16.48	2001	OI		20	100%	0.16	3.20
213	Fete perna		6100405	9.50	8	76.00	2001	OI		20	100%	1.90	15.20
214	Fete plapuma		6100406	48.00	4	192.00	2001	OI		20	100%	9.60	38.40
215	Furculite		6100449	0.72	25	18.12	2001	OI		20	100%	0.14	3.50
216	Linguri		6100531	0.71	22	15.73	2001	OI		20	100%	0.14	3.08
217	Lingurite		6100533	0.58	20	11.72	2001	OI		20	100%	0.12	2.40
218	Pahare		6100671	0.71	71	50.38	2001	OI		20	100%	0.14	9.94
219	Paturi		6100683	2.51	26	65.33	2001	OI		20	100%	0.50	13.00
220	Perne mari		6100697	22.00	3	66.00	2001	OI		20	100%	4.40	13.20
221	Salatiere		6100788	1.89	6	11.38	2001	OI		20	100%	0.38	2.28

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OVI/MF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoarea inițială totală propusă
222	** Scaune Bonanza		6100855	0.02	30	0.79	2001	OI		20	100%	0.01	0.30
223	Farfurii		6101030	2.30	24	55.22	2002	OI		19	100%	0.46	11.04
224	Fete masa		6101116	10.71	12	128.52	2003	OI		18	100%	2.14	25.68
225	Motor electric		6101192	612.85	1	612.85	2003	OI		18	100%	122.57	122.57
226	Cearceafuri		6101381	32.40	62	2,009.35	2003	OI		18	100%	6.48	401.76
227	Lant		6101643	54.04	1	54.04	2005	OI		16	100%	10.81	10.81
228	Stingator P6		6103207	93.00	2	186.00	2015	OI		6	100%	23.25	46.50
229	Stingator P6		6103207	93.00	2	186.00	2016	OI		5	100%	23.25	46.50
230	Set cani ceai Roses 290 ml		6103343	19.49	4	77.97	2015	OI		6	100%	4.87	19.48
231	Stingator P6		6104477	64.26	8	514.08	2018	OI		3	100%	19.28	154.24
232	Galeata cu storcator		7100479	10.99	2	21.99	2007	OI		14	100%	2.20	4.40
233	Stingator portabil cu pulbere P6.		7100557	41.05	2	82.11	2008	OI		13	100%	8.21	16.42
234	Pat schelet metalic cu saltea		95282.OI	0.23	1	0.23	1992	OI		29	100%	0.05	0.05
235	Pat schelet metalic cu saltea		95283.OI	0.23	1	0.23	1992	OI		29	100%	0.05	0.05
236	Pat schelet metalic cu saltea		95284.OI	0.23	1	0.23	1992	OI		29	100%	0.05	0.05
237	Pat schelet metalic cu saltea		95285.OI	0.23	1	0.23	1992	OI		29	100%	0.05	0.05
238	Pat schelet metalic cu saltea		95286.OI	0.23	1	0.23	1992	OI		29	100%	0.05	0.05
239	Pat schelet metalic cu saltea		95272.OI	0.23	1	0.23	1992	OI		29	100%	0.05	0.05
240	Pat schelet metalic cu saltea		95273.OI	0.23	1	0.23	1992	OI		29	100%	0.05	0.05
241	Pat schelet metalic cu saltea		95274.OI	0.23	1	0.23	1992	OI		29	100%	0.05	0.05
242	Pat schelet metalic cu saltea		95275.OI	0.23	1	0.23	1992	OI		29	100%	0.05	0.05
243	Pat schelet metalic cu saltea		95276.OI	0.23	1	0.23	1992	OI		29	100%	0.05	0.05
244	Pat schelet metalic cu saltea		95277.OI	0.23	1	0.23	1992	OI		29	100%	0.05	0.05
245	Pat schelet metalic cu saltea		95278.OI	0.23	1	0.23	1992	OI		29	100%	0.05	0.05
246	Pat schelet metalic cu saltea		95279.OI	0.23	1	0.23	1992	OI		29	100%	0.05	0.05
247	Pat schelet metalic cu saltea		95280.OI	0.23	1	0.23	1992	OI		29	100%	0.05	0.05
248	Pat schelet metalic cu saltea		95281.OI	0.23	1	0.23	1992	OI		29	100%	0.05	0.05
249	Sistem Alpis digital Tip 9		2013722.OI	1,313.19	1	1,313.19	2005	OI		16	100%	262.64	262.64
250	Boiler vertical		35139.OI	1.30	1	1.30	1992	OI		29	100%	0.26	0.26
251	Butoi PVC		6100124	3.20	1	3.20	2001	OI		20	100%	0.64	0.64
252	** Cana gradata		6100152	0.01	1	0.01	2001	OI		20	100%	0.01	0.01
253	Container		6100252	400.00	1	400.00	2001	OI		20	100%	80.00	80.00
254	Frigider Zanussi		6100446	493.85	1	493.85	2001	OI		20	100%	98.77	98.77
255	** Galerii perdele		6100457	0.01	14.77m	0.21	2001	OI		20	100%	0.01	0.15
256	Mocheta		6100643	25.50	74.25m	1,893.39	2001	OI		20	100%	5.10	378.68
257	Pahare		6100671	0.71	116	82.31	2001	OI		20	100%	0.14	16.24
258	Perdele		6100690	3.56	24.50m	87.27	2001	OI		20	100%	0.71	17.40
259	Perdele		6100690	6.90	9.30m	64.17	2001	OI		20	100%	1.38	12.83
260	** Pompa de desfundat chiuvete		6100729	0.01	1	0.01	2001	OI		20	100%	0.01	0.01
261	Scaun Bonanza		6100855	0.03	35	0.92	2001	OI		20	100%	0.01	0.35
262	Masa cu picior metalic		6101026	160.71	1	160.71	2002	OI		19	100%	32.14	32.14
263	Masa cu picior metalic		6101026	257.55	1	257.55	2002	OI		19	100%	51.51	51.51
264	Farfurii		6101030	2.30	39	89.72	2002	OI		19	100%	0.46	17.94
265	Farfurii		6101030	2.30	39	89.73	2002	OI		19	100%	0.46	17.94
266	Fete de masa		6101116	10.71	13	139.23	2003	OI		18	100%	2.14	27.82
267	Pahare		6101128	1.50	75	112.50	2004	OI		17	100%	0.30	22.50

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoarea inițială totală propusă
268	Cani apa		6101136	1.70	42	71.40	2004	OI		17	100%	0.34	14.28
269	Boiler		6101169	737.80	1	737.80	2005	OI		16	100%	147.56	147.56
270	Fete perna		6101196	11.04	88	972.05	2003	OI		18	100%	2.21	194.48
271	Instalatie pom		6101275	16.49	2	32.99	2003	OI		18	100%	3.30	6.60
272	Noptiera		6101375	332.49	2	664.98	2003	OI		18	100%	66.50	133.00
273	Cearceafuri		6101381	32.40	138	4,472.43	2003	OI		18	100%	6.48	894.24
274	Bol		6101457	4.50	4	18.00	2004	OI		17	100%	0.90	3.60
275	Paturi		6101478	25.80	20	516.00	2004	OI		17	100%	5.16	103.20
276	Suport saltele		6101479	2.00	10	20.00	2004	OI		17	100%	0.40	4.00
277	Frigider mic		6103143	250.00	1	250.00	2013	OI		8	100%	62.50	62.50
278	Set cani ceai Roses 290 ml		6103343	19.49	3	58.48	2015	OI		6	100%	4.87	14.61
279	Masina de spalat Whrawm 8125		6991882.OI	1,490.32	1	1,490.32	2002	OI		19	100%	298.06	298.06
280	Combina frigorifica Siemens		6991886.OI	2,022.42	1	2,022.42	2002	OI		19	100%	404.48	404.48
281	Galeata PVC		7100301	6.59	1	6.59	2007	OI		14	100%	1.32	1.32
282	Pompa recidare A50		7100525	768.44	1	768.44	2007	OI		14	100%	153.69	153.69
283	Aspirator APL 2001		7100526	952.00	1	952.00	2007	OI		14	100%	190.40	190.40
284	Stingator P6		6101912	41.05	2	82.11	2008	OI		13	100%	8.21	16.42
285	Stingator Tip P6		6102229	108.29	1	108.29	2011	OI		10	100%	21.66	21.66
286	Paturi (50%lana+ 50%PNA)		6102399	73.78	50	3,689.00	2010	OI		11	100%	14.76	738.00
287	Cearceaf simplu bbc 100%		6102400	24.55	60	1,473.12	2010	OI		11	100%	4.91	294.60
288	Cearceaf plic bbc 100%		6102401	49.35	60	2,961.12	2010	OI		11	100%	9.87	592.20
289	Fata perna bbc 100%		6102402	8.43	50	421.60	2010	OI		11	100%	1.69	84.50
290	Cearceaf plic bbc 100%- 1.6x2.4		6102643	50.71	100	5,071.60	2011	OI		10	100%	10.14	1,014.00
291	Cearceaf simplu 1.6x2.4 bbc100%		6102642	25.92	70	1,814.12	2011	OI		10	100%	5.18	362.60
292	Fata perna bbc 100%-0.60x0.80		6102644	8.93	50	446.40	2011	OI		10	100%	1.79	89.50
293	Scaun cu brate		6103010	105.97	5	529.85	2002	OI		19	100%	21.19	105.95
294	Scaune		6103142	120.00	5	600.00	2013	OI		8	100%	30.00	150.00
295	Pompa submersibila		6103640	849.99	2	1,699.99	2016	OI		5	100%	212.50	425.00
296	Scaune		6103766	60.00	20	1,200.00	2016	OI		5	100%	15.00	300.00
297	Plite electrice pentru gatit		6104276	779.99	1	779.99	2017	OI		4	100%	234.00	234.00
298	Plite electrice pentru gatit		6104276	780.01	9	7,020.09	2017	OI		4	100%	234.00	2,106.00
299	Pompa sumersibi-la pt.ape uzate		6104614	642.60	2	1,285.20	2019	OI		2	100%	192.78	385.56
300	Masina de spalat automata		6104683	1,428.00	5	7,140.00	2019	OI		2	100%	428.40	2,142.00
301	Cuptor cu microunde		6104685	476.00	5	2,380.00	2019	OI		2	100%	142.80	714.00
302	Masina de spalat automata		6104965	1,375.00	5	6,875.00	2019	OI		2	100%	412.50	2,062.50
303	Scaun fix		7100629	62.00	89	5,518.00	2011	OI		10	100%	12.40	1,103.60
304	Imprimanta HP LJ 1220		3018953.OI	923.44	1	923.44	2002	OI		19	100%	184.69	184.69
305	Mocheta		6101115	22.00	95.64mp	2,104.08	2004	OI		17	100%	4.40	420.82
306	Bancuta parc		6101362	399.68	2	799.36	2003	OI		18	100%	79.94	159.88
307	Mese schelet inox		6101650	160.00	4	640.00	2008	OI		13	100%	32.00	128.00
308	Fax Brothers		6103148	1,557.50	1	1,557.50	2013	OI		8	100%	389.38	389.38
309	Dulap pantofi		6103289	200.00	1	200.00	2014	OI		7	100%	50.00	50.00
310	Noptiera		6103292	125.00	2	250.00	2014	OI		7	100%	31.25	62.50
311	Tablou		6103294	150.00	1	150.00	2014	OI		7	100%	37.50	37.50
312	Dormitor+dulap mare (4 piese)		6103299	1,600.00	1	1,600.00	2014	OI		7	100%	400.00	400.00
313	Noptiera		6103300	150.00	2	300.00	2014	OI		7	100%	37.50	75.00

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OI/HF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoare inițială totală propusă
314	Tablou		6103304	66.66	3	200.00	2014	OI		7	100%	16.67	50.01
315	Biblioteca stejar		6103305	1,700.00	1	1,700.00	2014	OI		7	100%	425.00	425.00
316	Tablou		6103310	50.00	2	100.00	2014	OI		7	100%	12.50	25.00
317	Caseta pt.chei 6700/204R		6991797.OI	564.35	1	564.35	2002	OI		19	100%	112.87	112.87
318	Lenjerie pat crep 2 persoane		710171	99.18	4	396.75	2011	OI		10	100%	19.84	79.36
319	Videorecorder		156991464.OI	1,364.73	1	1,364.73	1999	OI		22	100%	272.95	272.95
320	Telefon XT Master		226991467.OI	420.97	1	420.97	1999	OI		22	100%	84.19	84.19
321	Foarfece		6101124	27.49	4	109.96	2007	OI		14	100%	5.50	22.00
322	Boiler		6101169	315.00	1	315.00	2004	OI		17	100%	63.00	63.00
323	Bufet 2 usi Berlin		781799079.OI	230.61	1	230.61	1996	OI		25	100%	46.12	46.12
324	Trusa scule auto		6101978	1,662.67	1	1,662.67	2008	OI		13	100%	332.53	332.53
325	Vesta reflectorizanta		6103511	24.80	1	24.80	2015	OI		6	100%	6.20	6.20
326	Aparat telefon (Eboda T310)		6103750	139.00	1	139.00	2016	OI		5	100%	34.75	34.75
327	Telefon mobil Ihunt I1		6104390	357.00	1	357.00	2018	OI		3	100%	107.10	107.10
328	Telefon Ihunt X20 negru		6104391	773.50	1	773.50	2018	OI		3	100%	232.05	232.05
329	Redresor 12 V		6104946	357.00	1	357.00	2019	OI		2	100%	107.10	107.10
330	Calculator Casio		6100046	51.04	2	102.08	2009	OI		12	100%	10.21	20.42
331	Fax		6101139	949.38	1	949.38	2004	OI		17	100%	189.88	189.88
332	Imprimanta		6101163	688.61	2	1,377.23	2005	OI		16	100%	137.72	275.44
333	Imprimanta HP LJ 1320 N Q 5928 A		2013718.OI	1017.33	1	1017.33	2005	OI		16	100%	203.47	203.47
334	Fujitsu Siemens ComputersEsprim		2014290.OI	1,194.20	1	1,194.20	2006	OI		15	100%	238.84	238.84
335	Fujitsu Siemens ComputersEsprim		2014292.OI	1,194.20	1	1,194.20	2006	OI		15	100%	238.84	238.84
336	Fujitsu Siemens ComputersEsprim		2014293.OI	1,194.20	1	1,194.20	2006	OI		15	100%	238.84	238.84
337	Fujitsu Siemens ComputersEsprim		2014295.OI	1,191.20	1	1,194.20	2006	OI		15	100%	238.24	238.24
338	Imprimanta HP LJ 1200		3018979.OI	808.85	1	808.85	2002	OI		19	100%	161.77	161.77
339	Multifunctionala		6103934	835.65	1	835.65	2017	OI		4	100%	250.70	250.70
340	Retroproiector Top 120		917990761.OI	1,114.66	1	1,114.66	1998	OI		23	100%	222.93	222.93
341	Retroproiector Top 120		917990762.OI	1,114.66	1	1,114.66	1998	OI		23	100%	222.93	222.93
342	Fotoliu fix		6100439	233.00	2	466.00	2001	OI		20	100%	46.60	93.20
343	Telefoane		6101207	55.58	5	277.90	2002	OI		19	100%	11.12	55.60
344	Dulap		6101102	240.98	1	240.98	2002	OI		19	100%	48.20	48.20
345	Masina de gaurit percutie		201243.OI	483.14	1	483.14	2002	OI		19	100%	96.63	96.63
346	Sistem de calcul Tip 1 Husk Office		2014726.OI	1,448.23	1	1,448.23	2008	OI		13	100%	289.65	289.65
347	Balanta tehnica Kern model EG		2015629.OI	1,936.14	1	1,936.14	2008	OI		13	100%	387.23	387.23
348	Sistem de calcul Tip 1 Husk Office		2015725.OI	1,448.23	1	1,448.23	2008	OI		13	100%	289.65	289.65
349	Masina de gaurit cu percutie		301139.OI	831.70	1	831.70	1998	OI		23	100%	166.34	166.34
350	Monitor Philips		6103321	299.90	1	299.90	2014	OI		7	100%	74.98	74.98
351	Fotoliu piele 5500		799652.OI	1,047.90	1	1,047.90	1997	OI		24	100%	209.58	209.58
352	Fotoliu piele 5501		799671.OI	1,047.90	1	1,047.90	1997	OI		24	100%	209.58	209.58
353	Sistem AMD 3100+K8V		2013802.OI	1,010.31	1	1,010.31	2005	OI		16	100%	202.06	202.06
354	Sistem tip 1 Husk Office Tech M		2014727.OI	1,448.23	1	1,448.23	2008	OI		13	100%	289.65	289.65
355	Sistem tip 1 Husk Office Tech M		2015731.OI	1,448.23	1	1,448.23	2008	OI		13	100%	289.65	289.65
356	Sistem tip 1 Husk Office Tech M		2015732.OI	1,448.23	1	1,448.23	2008	OI		13	100%	289.65	289.65
357	Sistem tip 1 Husk Office Tech M		2015733.OI	1,448.23	1	1,448.23	2008	OI		13	100%	289.65	289.65
358	Imprimanta Tip 3 HPLJ M 2727MF		2015993.OI	1,594.82	1	1,594.82	2008	OI		13	100%	318.96	318.96
359	Cod reactor		3018836.OI	1,759.78	1	1,759.78	2002	OI		19	100%	351.96	351.96

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoarea inițială totală propusă
360	Nivel pal Berger 24x		3018937.OI	1,724.19	1	1,724.19	2002	OI		19	100%	344.84	344.84
361	Planimetru		3018938.OI	1,551.77	1	1,551.77	2002	OI		19	100%	310.35	310.35
362	Reactor cod (45600-02)		3019333.OI	1,771.12	1	1,771.12	2004	OI		17	100%	354.22	354.22
363	Filtru de decolorare		3019335.OI	1,718.07	1	1,718.07	2004	OI		17	100%	343.61	343.61
364	Imprimanta		3100025	984.59	1	984.59	2007	OI		14	100%	196.92	196.92
365	Radiator electric		3100063	259.90	1	259.90	2004	OI		17	100%	51.98	51.98
366	Lada 28 I Freddy		3100877	309.88	1	309.88	2010	OI		11	100%	61.98	61.98
367	Memorie Flash 8 GB		4240467	46.67	3	140.02	2012	OI		9	100%	11.67	35.01
368	Foarfece tabla		6100013	72.64	1	72.64	2002	OI		19	100%	14.53	14.53
369	Pistol de lipit		6100023	33.76	1	33.76	2004	OI		17	100%	6.75	6.75
370	Scara		6100032	113.05	1	113.05	2002	OI		19	100%	22.61	22.61
371	Butelie gaz		6100121	23.45	1	23.45	2001	OI		20	100%	4.69	4.69
372	Butelie gaz		6100123	103.53	1	103.53	2001	OI		20	100%	20.71	20.71
373	Clește patent		6100226	15.00	3	45.00	2004	OI		17	100%	3.00	9.00
374	Costum OSI		6100275	89.25	1	89.25	2001	OI		20	100%	17.85	17.85
375	Masa studiu 1400x73x100		6100622	74.62	11	820.85	2001	OI		20	100%	14.92	164.12
376	Roaba		6100781	236.50	2	473.01	2006	OI		15	100%	47.30	94.60
377	Scaun cu spatar		6100823	16.24	30	487.20	2001	OI		20	100%	3.25	97.50
378	Scaun ergometric		6100828	297.21	1	297.21	2001	OI		20	100%	59.44	59.44
379	Scaun cu spatar		6100857	47.54	30	1,426.25	2001	OI		20	100%	9.51	285.30
380	Scaun fix		6100860	91.50	20	1,830.00	2001	OI		20	100%	18.30	366.00
381	Stingator CO2		6100917	104.12	2	208.25	2001	OI		20	100%	20.82	41.64
382	Perdele		6101066	13.50	21m	283.50	2003	OI		18	100%	2.70	56.70
383	Scaune		6101104	45.05	12	540.64	2004	OI		17	100%	9.01	108.12
384	Scaune		6101104	58.00	200	11,600.00	2005	OI		16	100%	11.60	2,320.00
385	Aspirator		6101105	1,638.63	1	1,638.63	2009	OI		12	100%	327.73	327.73
386	Expreso cafea		6101131	300.00	1	300.00	2005	OI		16	100%	60.00	60.00
387	Imprimanta		6101163	1,193.91	1	1,193.91	2007	OI		14	100%	238.78	238.78
388	Pompa		6101168	896.00	1	896.00	2007	OI		14	100%	179.20	179.20
389	Masa studiu		6101181	233.08	39	9,090.27	2004	OI		17	100%	46.62	1,818.18
390	Stativ		6101232	466.87	8	3,735.00	2005	OI		16	100%	93.37	746.96
391	Masca gaze		6101265	196.35	1	196.35	2003	OI		18	100%	39.27	39.27
392	Tabla scolara		6101296	334.39	2	668.78	2004	OI		17	100%	66.88	133.76
393	Furtun hidrant		6101442	180.88	2	361.76	2005	OI		16	100%	36.18	72.36
394	Teava refulare		6101443	15.47	2	30.94	2008	OI		13	100%	3.09	6.18
395	Chei racord		6101465	20.83	2	41.66	2003	OI		18	100%	4.17	8.34
396	Cos gunoi		6101633	23.99	4	95.96	2008	OI		13	100%	4.80	19.20
397	Lampa		6101658	689.39	3	2,068.17	2006	OI		15	100%	137.88	413.64
398	Telefon Teleton		6101773	43.50	7	304.50	2006	OI		15	100%	8.70	60.90
399	Carucior model VIII plus		6101853	564.21	2	1,128.43	2008	OI		13	100%	112.84	225.68
400	Suport mop		6101854	73.13	4	292.55	2008	OI		13	100%	14.63	58.52
401	Maner aluminiu		6101855	22.36	4	89.44	2008	OI		13	100%	4.47	17.88
402	Mop Sprint plus Basic		6101856	29.88	4	119.52	2008	OI		13	100%	5.98	23.92
403	Lanterna cu incarcator		6101880	119.00	2	238.00	2008	OI		13	100%	23.80	47.60
404	Memorie 4 GB		6101891	46.32	4	185.30	2008	OI		13	100%	9.26	37.04
405	Stingator portabil cu CO2 tip G3		6101911	98.77	3	296.31	2008	OI		13	100%	19.75	59.25

Nr. crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoarea inițială totală propusă
406	Stingator portabil cu pulbere P6		6101912	41.05	10	410.56	2009	OI		12	100%	8.21	82.10
407	Tomberon		6101988	77.99	2	155.99	2008	OI		13	100%	15.60	31.20
408	Stingator tip SM9		6102228	121.50	1	121.50	2016	OI		5	100%	30.38	30.38
409	Stingator tip SM9		6102228	121.50	1	121.50	2017	OI		4	100%	36.45	36.45
410	Stingator Tip P6		6102229	108.29	3	324.87	2010	OI		11	100%	21.66	64.98
411	Aparat spiralat		6102746	119.04	1	119.04	2012	OI		9	100%	29.76	29.76
412	Aparat laminat		6102747	147.81	1	147.81	2014	OI		7	100%	36.95	36.95
413	Switch Tip I		6102903	909.13	5	4,545.66	2012	OI		9	100%	227.28	1,136.40
414	Multifunctionala Laser		6102906	630.80	3	1,892.40	2012	OI		9	100%	157.70	473.10
415	Stingator P6		6103207	93.00	4	372.00	2016	OI		5	100%	23.25	93.00
416	Stingator P6		6103207	93.00	2	186.00	2017	OI		4	100%	27.90	55.80
417	HDD extern 500 GB		6103250	235.35	2	470.70	2014	OI		7	100%	58.84	117.68
418	P&L Dozator sapun lichid cu rezerva		6103619	49.15	3	147.46	2016	OI		5	100%	12.29	36.87
419	Imprimanta HP Lexmark MS312DN		6103692	838.80	1	838.80	2016	OI		5	100%	209.70	209.70
420	Masina de spalat Whirpool FL 3064		6991674.OI	699.72	1	699.72	2002	OI		19	100%	139.94	139.94
421	Frigide Artic		6991845.OI	771.12	1	771.12	2003	OI		18	100%	154.22	154.22
422	Masa birou		78179367.OI	239.39	1	239.39	1996	OI		25	100%	47.88	47.88
423	Masa birou		78179368.OI	239.39	1	239.39	1996	OI		25	100%	47.88	47.88
424	Masa birou		78179369.OI	239.39	1	239.39	1996	OI		25	100%	47.88	47.88
425	Masa birou		78179427.OI	253.49	1	253.49	1996	OI		25	100%	50.70	50.70
426	Masa birou		78179431.OI	253.49	1	253.49	1996	OI		25	100%	50.70	50.70
427	Masa birou		78179433.OI	253.49	1	253.49	1996	OI		25	100%	50.70	50.70
428	Dulap Herbar brad		781799375.OI	336.78	1	336.78	1997	OI		24	100%	67.36	67.36
429	Dulap Herbar brad		781799376.OI	336.78	1	336.78	1997	OI		24	100%	67.36	67.36
430	Dulap Herbar brad		781799377.OI	336.78	1	336.78	1997	OI		24	100%	67.36	67.36
431	Dulap Herbar brad		781799378.OI	336.78	1	336.78	1997	OI		24	100%	67.36	67.36
432	Dulap Herbar brad		781799379.OI	336.78	1	336.78	1997	OI		24	100%	67.36	67.36
433	Dulap Herbar brad		781799380.OI	336.78	1	336.78	1997	OI		24	100%	67.36	67.36
434	Masa birou cu 2 corpuri din pal		781799544.OI	281.59	1	281.59	1997	OI		24	100%	56.32	56.32
435	Masa birou cu 2 corpuri din pal		781799545.OI	281.59	1	281.59	1997	OI		24	100%	56.32	56.32
436	Biblioteca corp su-perior 130x100x35		781799772.OI	541.28	1	541.28	1997	OI		24	100%	108.26	108.26
437	Biblioteca corp inf.80x100x150		781799773.OI	450.60	1	450.60	1997	OI		24	100%	90.12	90.12
438	Dulap		781799780.OI	1,004.83	1	1,004.83	1997	OI		24	100%	200.97	200.97
439	Etajera 210x190x50		781799792.OI	537.84	1	537.84	1997	OI		24	100%	107.57	107.57
440	Etajera 210x190x50		781799793.OI	537.84	1	537.84	1997	OI		24	100%	107.57	107.57
441	Masa calculator		781799804.OI	133.12	1	133.12	1999	OI		22	100%	26.62	26.62
442	Masa calculator		781799806.OI	133.12	1	133.12	1999	OI		22	100%	26.62	26.62
443	Masa calculator		781799807.OI	133.12	1	133.12	1999	OI		22	100%	26.62	26.62
444	Masa calculator		781799808.OI	133.12	1	133.12	1999	OI		22	100%	26.62	26.62
445	Masa calculator		781799809.OI	133.12	1	133.12	1999	OI		22	100%	26.62	26.62
446	Masa calculator		781799810.OI	133.12	1	133.12	1999	OI		22	100%	26.62	26.62
447	Biblioteca corp inferior		781799816.OI	1,178.19	1	1,178.19	1997	OI		24	100%	235.64	235.64
448	Biblioteca corp inferior		781799817.OI	1,178.19	1	1,178.19	1997	OI		24	100%	235.64	235.64
449	Biblioteca corp su-perior 140x144		781799819.OI	379.65	1	379.65	1997	OI		24	100%	75.93	75.93
450	Biblioteca corp su-perior 140x144		781799820.OI	379.65	1	379.65	1997	OI		24	100%	75.93	75.93
451	Biblioteca corp inf.140x144x60		781799823.OI	397.03	1	397.03	1997	OI		24	100%	79.41	79.41

Nr. crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală (lei)	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoare inițială totală propusă
452	Biblioteca corp inf.140x144x61		781799824.OI	397.03	1	397.03	1997	OI		24	100%	79.41	79.41
453	Biblioteca corp inf.140x144x62		781799825.OI	397.03	1	397.03	1997	OI		24	100%	79.41	79.41
454	Birouri 140x70x75		781799829.OI	315.57	1	315.57	1997	OI		24	100%	63.11	63.11
455	Birouri 140x70x76		781799830.OI	315.57	1	315.57	1997	OI		24	100%	63.11	63.11
456	Birouri 140x70x77		781799831.OI	315.57	1	315.57	1997	OI		24	100%	63.11	63.11
457	Video Goldstar		79379398.OI	794.04	1	794.04	1996	OI		25	100%	158.81	158.81
458	Dulap cu vitrina 1500x910x600		7990361.OI	341.98	1	341.98	1998	OI		23	100%	68.40	68.40
459	Dulap 60x170x60		817990179.OI	406.29	1	406.29	1998	OI		23	100%	81.26	81.26
460	Dulap 60x170x60		817990180.OI	406.29	1	406.29	1998	OI		23	100%	81.26	81.26
461	Dulap 60x170x60		817990181.OI	406.29	1	406.29	1998	OI		23	100%	81.26	81.26
462	Dulap 60x170x60		817990182.OI	406.29	1	406.29	1998	OI		23	100%	81.26	81.26
463	Dulap cu 2 usi din pal alb		817990639.OI	275.48	1	275.48	1998	OI		23	100%	55.10	55.10
464	Dulap vitrina medicala 1600x200		817990739.OI	391.15	1	391.15	1998	OI		23	100%	78.23	78.23
465	Masa dreptunghiulara		97556.OI	306.66	1	306.66	1994	OI		27	100%	61.33	61.33
466	Masa dreptunghiulara		97557.OI	306.66	1	306.66	1994	OI		27	100%	61.33	61.33
467	Masa dreptunghiulara		97558.OI	306.66	1	306.66	1994	OI		27	100%	61.33	61.33
468	Masa dreptunghiulara		97559.OI	306.66	1	306.66	1994	OI		27	100%	61.33	61.33
469	Masa dreptunghiulara		97560.OI	306.66	1	306.66	1994	OI		27	100%	61.33	61.33
470	Masa dreptunghiulara		97561.OI	306.66	1	306.66	1994	OI		27	100%	61.33	61.33
471	Ansamblu masa si scaun schelet metalic si pal		7990461.OI	342.20	1	342.20	1998	OI		23	100%	68.44	68.44
472	Ansamblu masa si scaun schelet metalic si pal		7990462.OI	342.20	1	342.20	1998	OI		23	100%	68.44	68.44
473	Ansamblu masa si scaun schelet metalic si pal		7990463.OI	342.20	1	342.20	1998	OI		23	100%	68.44	68.44
474	Ansamblu masa si scaun schelet metalic si pal		7990464.OI	342.20	1	342.20	1998	OI		23	100%	68.44	68.44
475	Ansamblu masa si scaun schelet metalic si pal		7990465.OI	342.20	1	342.20	1998	OI		23	100%	68.44	68.44
476	Ansamblu masa si scaun schelet metalic si pal		7990466.OI	342.20	1	342.20	1998	OI		23	100%	68.44	68.44
477	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990481.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
478	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990482.OI	67.37	1	67.37	1999	OI		22	100%	13.47	13.47
479	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990483.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
480	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990484.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
481	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990485.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
482	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990486.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
483	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990487.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
484	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990488.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
485	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990489.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
486	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990490.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
487	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990491.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
488	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990492.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
489	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990493.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
490	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990494.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
491	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990495.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
492	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990496.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
493	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990497.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
494	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990498.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
495	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990499.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
496	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990500.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
497	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990501.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OMMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoare inițială totală propusă
498	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990502.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
499	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990503.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
500	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990504.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
501	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990505.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
502	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990506.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
503	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990507.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
504	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990508.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
505	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990509.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
506	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990510.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
507	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990511.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
508	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990512.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
509	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990513.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
510	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990514.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
511	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990515.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
512	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990516.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
513	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990517.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
514	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990518.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
515	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990519.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
516	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990520.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
517	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990521.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
518	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990522.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
519	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990523.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
520	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990524.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
521	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990525.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
522	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990526.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
523	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990527.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
524	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990528.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
525	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990529.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
526	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990530.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
527	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990531.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
528	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990532.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
529	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990533.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
530	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990534.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
531	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990535.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
532	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990536.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
533	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990537.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
534	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990538.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
535	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990539.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
536	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990540.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
537	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990541.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
538	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990542.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
539	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990543.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
540	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990544.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
541	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990545.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
542	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990546.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
543	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990547.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OJMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoarea inițială totală propusă
544	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990548.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
545	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990549.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
546	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990550.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
547	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990551.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
548	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990552.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
549	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990553.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
550	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990554.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
551	Ansamblu masa si scaun schelet met.		7990555.OI	307.98	1	307.98	1999	OI		22	100%	61.60	61.60
552	Imprimanta Tip 3		2014718.OI	1,467.83	1	1,467.83	2007	OI		14	100%	293.57	293.57
553	Imprimanta Tip 3 HP LJ M 2727NF		2015998.OI	1,594.82	1	1,594.82	2008	OI		13	100%	318.96	318.96
554	Imprimanta Tip 3 HP LJ M 2727NF		2015999.OI	1,594.82	1	1,594.82	2008	OI		13	100%	318.96	318.96
555	Catedra pt.sala de curs		799132.OI	967.44	1	967.44	1996	OI		25	100%	193.49	193.49
556	Catedra pt.sala de curs		799134.OI	967.44	1	967.44	1996	OI		25	100%	193.49	193.49
557	Catedra pt.sala de curs		799135.OI	967.44	1	967.44	1996	OI		25	100%	193.49	193.49
558	Cuier		6100295	80.32	1	80.32	2001	OI		20	100%	16.06	16.06
559	Cuier		6100295	200.00	3	600.00	2001	OI		20	100%	40.00	120.00
560	Jaluzele		6100513	32.13	24	771.24	2001	OI		20	100%	6.43	154.32
561	Mocheta		6100643	4.92	18.00m	88.52	2001	OI		20	100%	0.98	17.64
562	Mocheta		6100643	12.80	12.80m	163.84	2001	OI		20	100%	2.56	32.77
563	Scaun ergonomic 10.80.MB5		6100830	132.99	1	132.99	2006	OI		15	100%	26.60	26.60
564	Scaun ergonomic		6100859	226.58	1	226.58	2001	OI		20	100%	45.32	45.32
565	Tabla scolara		6100943	4.41	4	16.40	2001	OI		20	100%	0.88	3.52
566	Masa birou		6101046	323.11	1	323.11	2002	OI		19	100%	64.62	64.62
567	Cuier		6101053	64.31	1	64.31	2002	OI		19	100%	12.86	12.86
568	Cuier		6101053	142.80	1	142.80	2002	OI		19	100%	28.56	28.56
569	Cuier		6101053	145.18	1	145.18	2002	OI		19	100%	29.04	29.04
570	Mocheta		6101058	16.50	7.60mp	125.40	2003	OI		18	100%	3.30	25.08
571	Mocheta		6101058	23.22	28.88mp	670.84	2002	OI		19	100%	4.64	134.00
572	Pahare		6101128	4.27	5	21.33	2002	OI		19	100%	0.85	4.25
573	Pahare		6101128	4.26	8	34.14	2002	OI		19	100%	0.85	6.80
574	Pahare		6101128	8.09	1	8.09	2002	OI		19	100%	1.62	1.62
575	Imprimanta		6101163	614.04	1	614.04	2004	OI		17	100%	122.81	122.81
576	Oala + capac		6101174	99.78	2	199.56	2002	OI		19	100%	19.96	39.92
577	Ibric		6101175	19.65	2	39.39	2002	OI		19	100%	3.93	7.86
578	Resou		6101176	101.21	1	101.21	2002	OI		19	100%	20.24	20.24
579	Radiator ulei		6101219	259.90	1	259.90	2004	OI		17	100%	51.98	51.98
580	Garderoba Berlin F 203866		817990143.OI	1,036.06	1	1,036.06	1997	OI		24	100%	207.21	207.21
581	Raft		6101357	211.82	1	211.82	2007	OI		14	100%	42.36	42.36
582	Stingator		6101267	181.61	2	363.22	2003	OI		18	100%	36.32	72.64
583	Stingator portabil cu CO2 tip G3		6101911	98.77	1	98.77	2008	OI		13	100%	19.75	19.75
584	Stingator tip P6		6102229	108.29	1	108.29	2010	OI		11	100%	21.66	21.66
585	Stingator tip P6		6104477	64.26	1	64.26	2018	OI		3	100%	19.28	19.28
586	Imprimanta Tip 3 HPLJ M 2727MF		2015995.OI	1,594.82	1	1,594.82	2006	OI		15	100%	318.96	318.96
587	Calorifer		6100005	220.15	1	220.15	2007	OI		14	100%	44.03	44.03
588	Dulap		6100332	80.00	5	400.00	2010	OI		11	100%	16.00	80.00
589	Grebla		6100468	4.45	1	4.45	2001	OI		20	100%	0.89	0.89

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoarea inițială totală propusă
590	Lazi tabla		6100527	13.69	2	27.38	2001	OI		20	100%	2.74	5.48
591	Masa tip catedra		6100576	77.71	5	388.54	2001	OI		20	100%	15.54	77.70
592	Tabla scolara		6100943	4.10	1	4.10	2001	OI		20	100%	0.82	0.82
593	Radiator ulei		6101219	259.89	4	1,039.58	2005	OI		16	100%	51.98	207.92
594	Scaun fix negru		6101485	47.48	15	712.21	2008	OI		13	100%	9.50	142.50
595	Biblioteca cu vitrina		817990354.OI	705.28	1	705.28	2001	OI		20	100%	141.06	141.06
596	Biblioteca cu vitrina		817990356.OI	705.28	1	705.28	2001	OI		20	100%	141.06	141.06
597	Stingator P6		6104477	64.26	9	128.52	2018	OI		3	100%	19.28	173.52
598	Stingator G2		6104478	101.15	1	101.15	2018	OI		3	100%	30.35	30.35
599	Paturi fier		6101024	166.24	50	8,312.15	2002	OI		19	100%	33.25	1,662.50
600	Paturi fier		6101024	166.24	105	17,455.52	2001	OI		20	100%	33.25	3,491.25
601	Fete perna		6101196	11.48	100	1,148.80	2008	OI		13	100%	2.30	230.00
602	Furtun hidrant		6101442	180.88	2	361.76	2005	OI		16	100%	36.18	72.36
603	Scaun stofa		6102724	113.05	12	1,356.59	2005	OI		16	100%	22.61	271.32
604	Cearceaf plic		6102730	43.40	40	1,736.00	2012	OI		9	100%	10.85	434.00
605	Scaun cu brate		6103010	105.97	3	317.91	2002	OI		19	100%	21.19	63.57
606	Curatitor cu abur Karcher		6103192	469.90	1	469.90	2014	OI		7	100%	117.48	117.48
607	Scara zugrav		6103233	137.65	1	137.65	2014	OI		7	100%	34.41	34.41
608	Lampa pe gaz pt.cositorit		6103340	52.24	1	52.24	2015	OI		6	100%	13.06	13.06
609	Pat lemn		6103567	638.60	5	3,193.00	2015	OI		6	100%	159.65	798.25
610	Saltea		6103568	360.84	5	1,804.20	2015	OI		6	100%	90.21	451.05
611	Masina de spalat		6103740	792.00	5	3,960.00	2016	OI		5	100%	198.00	990.00
612	Masina de uscat rufe		6103741	1,440.00	2	2,880.00	2016	OI		5	100%	360.00	720.00
613	Plite cu 2 ochiuri		6103742	84.00	10	840.00	2016	OI		5	100%	21.00	210.00
614	Scaune		6103766	60.00	70	4,200.00	2016	OI		5	100%	15.00	1,050.00
615	Cuptor microunde		6103873	220.15	5	1,100.75	2017	OI		4	100%	66.05	330.25
616	Plite electrice pentru gatit		6104160	779.99	5	3,899.99	2017	OI		4	100%	234.00	1,170.00
617	Stingator P6		6104477	64.26	3	192.78	2018	OI		3	100%	19.28	57.84
618	Garnisa jaluzele verticale		7100327	58.12	2.55mp	148.21	2005	OI		16	100%	11.62	29.63
619	Saltele		7100329	142.80	50	7,140.00	2006	OI		15	100%	28.56	1,428.00
620	Saltele		7100329	161.00	15	2,415.11	2004	OI		17	100%	32.20	483.00
621	Material pt. Jaluzele vertic.		7100484	26.18	22.04mp	577.01	2006	OI		15	100%	5.24	115.49
622	Garnisa jaluzele verticale		7100485	64.49	11.60ml	748.18	2006	OI		15	100%	12.90	149.64
623	Masa		7100537	117.33	15	1,760.01	2008	OI		13	100%	23.47	352.05
624	Cearceaf panza		7100700	23.73	70	1,661.00	2009	OI		12	100%	4.75	332.50
625	Pat cu saltea		7100720	1,079.33	4	4,317.32	2009	OI		12	100%	215.87	863.48
626	Rola furtun		710087	164.45	8	1,315.65	2010	OI		11	100%	32.89	263.12
627	Pat Tip IV		7991100.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
628	Pat Tip IV		799175.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
629	Pat Tip IV		79961263.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
630	Scara 8 trepte		6103652	483.60	1	483.60	2016	OI		5	100%	120.90	120.90
631	Saltele		8000007	161.00	18.00m	2,898.13	2004	OI		17	100%	32.20	579.60
632	Dulap		9000010	639.39	4	2,557.58	2003	OI		18	100%	127.88	511.52
633	Scaun		9000014	58.00	40	2,320.02	2007	OI		14	100%	11.60	464.00
634	Corp suspendat		9000053	110.00	2	220.01	2007	OI		14	100%	22.00	44.00
635	Saltele pat cu husa		9000073	136.85	50	6,842.50	2008	OI		13	100%	27.37	1,368.50

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoare inițială totală propusă
636	Masa 180x60x75		9000074	169.00	27	4,563.12	2008	OI		13	100%	33.80	912.60
637	Masa 80x60x75		9000075	95.99	20	1,919.94	2008	OI		13	100%	19.20	384.00
638	Calorifer		9000092	220.15	1	220.15	2007	OI		14	100%	44.03	44.03
639	Jaluzele verticale		9000099	134.08	82	10,995.36	2007	OI		14	100%	26.82	2,199.24
640	Garnisa jaluzele verticale		9000100	166.71	82	13,670.79	2007	OI		14	100%	33.34	2,733.88
641	Saltele din burete cauciucat cu husa sintetica		9000157	159.46	54	8,610.84	2008	OI		13	100%	31.89	1,722.06
642	Paturi lana 80%		9000169	70.21	75	5,265.75	2009	OI		12	100%	14.04	1,053.00
643	Perna 0.70x0.50 puf siliconat		9000170	35.34	75	2,650.73	2009	OI		12	100%	7.07	530.25
644	Cearceaf bbc 2.50x1.60		9000171	23.20	80	1,856.40	2009	OI		12	100%	4.64	371.20
645	Pat Tip IV		7991123.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
646	Pat Tip IV		7991124.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
647	Pat Tip IV		7991125.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
648	Pat Tip IV		7991126.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
649	Pat Tip IV		7991127.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
650	Pat Tip IV		7991128.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
651	Pat Tip IV		7991129.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
652	Pat Tip IV		7991130.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
653	Pat Tip IV		7991131.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
654	Pat Tip IV		7991132.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
655	Pat Tip IV		7991133.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
656	Pat Tip IV		7991134.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
657	Pat Tip IV		7991135.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
658	Pat Tip IV		7991136.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
659	Pat Tip IV		7991137.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
660	Pat Tip IV		7991138.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
661	Pat Tip IV		7991139.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
662	Pat Tip IV		7991140.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
663	Pat Tip IV		7991141.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
664	Pat Tip IV		7991142.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
665	Pat Tip IV		7991143.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
666	Pat Tip IV		7991144.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
667	Pat Tip IV		7991145.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
668	Pat Tip IV		7991146.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
669	Pat Tip IV		7991147.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
670	Pat Tip IV		7991148.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
671	Pat Tip IV		7991149.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
672	Pat Tip IV		7991150.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
673	Pat Tip IV		7991151.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
674	Pat Tip IV		7991152.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
675	Pat Tip IV		7991153.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
676	Pat Tip IV		7991154.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
677	Pat Tip IV		7991155.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
678	Pat Tip IV		7991156.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
679	Pat Tip IV		7991157.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
680	Pat Tip IV		7991158.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
681	Pat Tip IV		7991159.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17

Nr. crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoare inițială totală propusă
682	Pat Tip IV		7991160.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
683	Pat Tip IV		7991161.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
684	Pat Tip IV		7991162.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
685	Pat Tip IV		7991163.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
686	Pat Tip IV		7991164.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
687	Pat Tip IV		7991165.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
688	Pat Tip IV		7991166.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
689	Pat Tip IV		7991167.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
690	Pat Tip IV		7991168.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
691	Pat Tip IV		7991170.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
692	Pat Tip IV		7991171.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
693	Pat Tip IV		7991172.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
694	Pat Tip IV		7991173.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
695	Pat Tip IV		7991174.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
696	Pat Tip IV		7991175.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
697	Pat Tip IV		7991176.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
698	Pat Tip IV		7991177.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
699	Pat Tip IV		7991178.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
700	Pat Tip IV		7991179.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
701	Pat Tip IV		7991180.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
702	Pat Tip IV		7991181.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
703	Pat Tip IV		7991182.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
704	Pat Tip IV		7991183.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
705	Pat Tip IV		7991184.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
706	Pat Tip IV		7991185.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
707	Pat Tip IV		7991186.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
708	Pat Tip IV		7991187.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
709	Pat Tip IV		7991188.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
710	Pat Tip IV		7991189.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
711	Pat Tip IV		7991190.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
712	Pat Tip IV		7991191.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
713	Pat Tip IV		7991192.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
714	Pat Tip IV		7991193.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
715	Pat Tip IV		7991194.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
716	Pat Tip IV		7991195.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
717	Pat Tip IV		7991196.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
718	Pat Tip IV		7991197.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
719	Pat Tip IV		7991199.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
720	Pat Tip IV		7991200.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
721	Pat Tip IV		7991201.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
722	Pat Tip IV		7991202.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
723	Pat Tip IV		7991203.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
724	Pat Tip IV		7991204.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
725	Pat Tip IV		7991205.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
726	Pat Tip IV		7991206.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
727	Pat Tip IV		7991207.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Preț inițial de vânzare propus	Valoarea inițială totală propusă
728	Pat Tip IV		7991208.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
729	Pat Tip IV		7991209.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
730	Pat Tip IV		7991210.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
731	Pat Tip IV		7991211.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
732	Pat Tip IV		7991212.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
733	Pat Tip IV		7991213.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
734	Pat Tip IV		7991214.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
735	Pat Tip IV		7991215.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
736	Pat Tip IV		7991216.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
737	Pat Tip IV		7991217.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
738	Pat Tip IV		7991218.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
739	Pat Tip IV		7991219.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
740	Pat Tip IV		7991220.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
741	Pat Tip IV		7991221.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
742	Pat Tip IV		7991222.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
743	Pat Tip IV		7991223.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
744	Pat Tip IV		7991224.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
745	Pat Tip IV		7991225.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
746	Pat Tip IV		7991227.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
747	Pat Tip IV		7991228.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
748	Pat Tip IV		7991229.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
749	Pat Tip IV		7991230.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
750	Pat Tip IV		7991231.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
751	Pat Tip IV		7991232.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
752	Pat Tip IV		7991233.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
753	Pat Tip IV		7991234.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
754	Pat Tip IV		7991235.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
755	Pat Tip IV		7991236.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
756	Pat Tip IV		7991237.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
757	Pat Tip IV		7991238.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
758	Pat Tip IV		7991239.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
759	Pat Tip IV		7991240.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
760	Pat Tip IV		7991241.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
761	Pat Tip IV		7991242.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
762	Pat Tip IV		7991243.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
763	Pat Tip IV		7991244.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
764	Pat Tip IV		7991245.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
765	Pat Tip IV		7991246.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
766	Pat Tip IV		7991247.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
767	Pat Tip IV		7991248.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
768	Pat Tip IV		7991249.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
769	Pat Tip IV		7991250.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
770	Pat Tip IV		7991251.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
771	Pat Tip IV		7991252.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
772	Pat Tip IV		7991253.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
773	Pat Tip IV		7991254.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală (lei)	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoarea inițială totală propusă
774	Pat Tip IV		7991255.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
775	Pat Tip IV		7991256.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
776	Pat Tip IV		7991257.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
777	Pat Tip IV		7991258.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
778	Pat Tip IV		7991259.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
779	Pat Tip IV		7991260.OI	150.87	1	150.87	1997	OI		24	100%	30.17	30.17
780	Stingator tip G3		6102227	180.99	18	3,257.98	2010	OI		11	100%	36.20	651.60
781	Stingator tip P6		6102229	108.29	3	324.87	2010	OI		11	100%	21.66	64.98
782	Stingator		6100927	37.93	3	113.79	2001	OI		20	100%	7.59	22.77
783	Scaun directorial		6102877	378.20	1	378.20	2012	OI		9	100%	94.55	94.55
784	Stampila cu data		6103893	195.16	1	195.16	2017	OI		4	100%	58.55	58.55
785	Aparat aer conditionat		6101697	1,547.00	2	3,094.00	2005	OI		16	100%	309.40	618.80
786	Birou 1 corp Dorel		6100101	26.66	1	26.66	2001	OI		20	100%	5.33	5.33
787	Coltar birou		6100239	107.94	1	107.94	2001	OI		20	100%	21.59	21.59
788	Masa 1600x750x900		6100610	306.74	2	613.49	2001	OI		20	100%	61.35	122.70
789	Scaun ergonomic		6100830	132.99	3	398.98	2006	OI		15	100%	26.60	79.80
790	Scaun ergonomic		6100830	133.00	1	133.00	2006	OI		15	100%	26.60	26.60
791	Scaun Visitor 1A 20N		6100848	54.64	8	437.16	2001	OI		20	100%	10.93	87.44
792	Dulap masca		6101078	77.35	1	77.35	2002	OI		19	100%	15.47	15.47
793	Dulap masca		6101078	104.13	1	104.13	2002	OI		19	100%	20.83	20.83
794	Dulapior cuier		6101095	154.70	1	154.70	2002	OI		19	100%	30.94	30.94
795	Garnisa		6101098	57.00	17ml	969.00	2006	OI		15	100%	11.40	193.80
796	Dulap		6101102	428.40	8	3,427.20	2005	OI		16	100%	85.68	685.44
797	Dulap		6101102	491.86	9	4,426.80	2005	OI		16	100%	98.37	885.33
798	Scaune		6101104	47.50	10	475.00	2006	OI		15	100%	9.50	95.00
799	Masa X		6101108	181.92	1	181.92	2006	OI		15	100%	36.38	36.38
800	Mocheta		6101115	22.00	6mp	132.00	2007	OI		14	100%	4.40	26.40
801	Cuier		6101119	46.92	6	281.52	2006	OI		15	100%	9.38	56.28
802	Fotoliu		6101160	380.09	1	380.09	2006	OI		15	100%	76.02	76.02
803	Avizier		6101238	383.18	1	383.18	2007	OI		14	100%	76.64	76.64
804	Prelungitor		6101597	112.26	2	224.52	2006	OI		15	100%	22.45	44.90
805	Masuta plianta		6101691	48.49	45	2,182.15	2006	OI		15	100%	9.70	436.50
806	Jaluzele verticale		6101755	26.00	33.86 mp	880.36	2006	OI		15	100%	5.20	176.07
807	Jaluzele verticale		6101755	40.53	2.50 mp	101.32	2007	OI		14	100%	8.11	20.28
808	Jaluzele verticale		6101755	40.52	7.65 mp	310.04	2007	OI		14	100%	8.10	61.97
809	Scaun Felicia		6111129	42.48	3	127.44	2005	OI		16	100%	8.50	25.50
810	Cuier birou		781799716.OI	464.09	1	464.09	1997	OI		24	100%	92.82	92.82
811	Masa birou		97155.OI	5.92	1	5.92	1993	OI		28	100%	1.18	1.18
812	Masa birou		97156.OI	5.92	1	5.92	1993	OI		28	100%	1.18	1.18
813	Laptop Tip 3 HP Pro Book 4520 S		2016666.OI	1,601.52	1	1,601.52	2011	OI		10	100%	320.30	320.30
814	Laptop Tip 3 HP Pro Book 4520 S		2016667.OI	1,601.52	1	1,601.52	2011	OI		10	100%	320.30	320.30
815	Laptop Tip 3 HP Pro Book 4520 S		2016677.OI	1,601.52	1	1,601.52	2011	OI		10	100%	320.30	320.30
816	Laptop Tip 3 HP Pro Book 4520 S		2016678.OI	1,601.52	1	1,601.52	2011	OI		10	100%	320.30	320.30
817	Laptop Tip 3 HP Pro Book 4520 S		2016685.OI	1,601.52	1	1,601.52	2011	OI		10	100%	320.30	320.30
818	Laptop Tip 3 HP Pro Book 4520 S		2016688.OI	1,601.52	1	1,601.52	2011	OI		10	100%	320.30	320.30
819	Laptop Tip 3 HP Pro Book 4520 S		2016692.OI	1,601.52	1	1,601.52	2011	OI		10	100%	320.30	320.30

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoare inițială totală propusă
820	Laptop Tip 3 HP Pro Book 4520 S		2016693.OI	1,601.52	1	1,601.52	2011	OI		10	100%	320.30	320.30
821	Laptop Tip 3 HP Pro Book 4520 S		2016698.OI	1,601.52	1	1,601.52	2011	OI		10	100%	320.30	320.30
822	Sistem Desktop		2016822.OI	1,682.06	1	1,682.06	2011	OI		10	100%	336.41	336.41
823	Sistem Desktop		2016823.OI	1,682.06	1	1,682.06	2011	OI		10	100%	336.41	336.41
824	Scaun ergonomic cu rotile		6102673	325.00	4	1,300.00	2011	OI		10	100%	65.00	260.00
825	Sistem de calcul Posdru Practipas		6102785	1,211.10	3	3,633.30	2012	OI		9	100%	302.78	908.34
826	Laptop Posdru Practipass		6102786	1,750.00	7	12,250.00	2012	OI		9	100%	437.50	3,062.50
827	Imprimanta Posdru Practipass		6102787	933.00	1	933.00	2012	OI		9	100%	233.25	233.25
828	Laptop Tip 3 HP Pro Book 4520 S		2016679.OI	1,601.52	1	1,601.52	2011	OI		10	100%	320.30	320.30
829	Stingator		6101267	181.61	1	181.61	2003	OI		18	100%	36.32	36.32
830	Laptop Posdru Practipass		6102786	1,750.00	7	12,250.00	2012	OI		9	100%	437.50	3,062.50
831	Cuier simplu		116991115.OI	261.83	1	261.83	1999	OI		22	100%	52.37	52.37
832	Cuier simplu		116991116.OI	261.83	1	261.83	1999	OI		22	100%	52.37	52.37
833	Sistem Fujitsu Siemens Esprimo		2014014.OI	1,284.32	1	1,284.32	2006	OI		15	100%	256.86	256.86
834	Sistem Fujitsu Siemens Esprimo		2014016.OI	1,284.33	1	1,284.33	2006	OI		15	100%	256.87	256.87
835	Laptop Asus 1215N		2016544.OI	1,273.03	1	1,273.03	2010	OI		11	100%	254.61	254.61
836	Laptop Asus 1215N		2016545.OI	1,273.03	1	1,273.03	2010	OI		11	100%	254.61	254.61
837	Notebook Asus EEEPC		2016799.OI	1,473.68	1	1,473.68	2011	OI		10	100%	294.74	294.74
838	Notebook Asus EEEPC		2016800.OI	1,473.68	1	1,473.68	2011	OI		10	100%	294.74	294.74
839	Notebook Asus EEEPC		2016801.OI	1,473.68	1	1,473.68	2011	OI		10	100%	294.74	294.74
840	Imprimanta		3100025	510.87	1	510.87	2005	OI		16	100%	102.17	102.17
841	Fax cu receptor		3100295	547.64	1	547.64	2007	OI		14	100%	109.53	109.53
842	Generator microunde cu dioda		363018401.OI	537.86	1	537.86	1999	OI		22	100%	107.57	107.57
843	Masurator camp electric		4018084.OI	195.01	1	195.01	1996	OI		25	100%	39.00	39.00
844	Sursa de alimentare		4018085.OI	120.73	1	120.73	1996	OI		25	100%	24.15	24.15
845	Echipament tehnica microunde		4017985.OI	530.59	1	530.59	1996	OI		25	100%	106.12	106.12
846	Multimetru digital		5017679.OI	41.52	1	41.52	1994	OI		27	100%	8.30	8.30
847	Multimetru digital		5017685.OI	41.52	1	41.52	1994	OI		27	100%	8.30	8.30
848	Multimetru digital		5017686.OI	41.52	1	41.52	1994	OI		27	100%	8.30	8.30
849	Multimetru digital		5017687.OI	41.52	1	41.52	1994	OI		27	100%	8.30	8.30
850	Scaun dactilo - pneumatic		6100033	102.50	1	102.50	2002	OI		19	100%	20.50	20.50
851	Stingator		6100036	209.39	1	209.39	2002	OI		19	100%	41.88	41.88
852	Calculator		6100131	69.96	1	69.96	2002	OI		19	100%	13.99	13.99
853	Calculator Pentium		6100144	1,200.00	1	1,200.00	2004	OI		17	100%	240.00	240.00
854	Covor persan		6100281	22.50	3m	67.50	2001	OI		20	100%	4.50	13.50
855	Draperie		6100330	21.00	5	105.00	2001	OI		20	100%	4.20	21.00
856	Fotoliu Loterdam		6100435	79.29	1	79.29	2001	OI		20	100%	15.86	15.86
857	Lingurite		6100533	1.15	6	6.93	2004	OI		17	100%	0.23	1.38
858	Mocheta		6100643	7.70	1m	7.70	2001	OI		20	100%	1.54	1.54
859	Mocheta		6100643	7.70	62m	477.52	2001	OI		20	100%	1.54	95.48
860	Pahare		6100671	4.35	12	52.31	2004	OI		17	100%	0.87	10.44
861	Scaun scai negru		6100818	65.52	9	589.71	2002	OI		19	100%	13.10	117.90
862	Scaun scai negru		6100818	61.16	11	672.79	2001	OI		20	100%	12.23	134.53
863	Scaun 560-C38		6100819	64.50	3	193.52	2003	OI		18	100%	12.90	38.70
864	Scaun cu spatar		6100823	35.20	4	140.80	2001	OI		20	100%	7.04	28.16
865	Scaun cu spatar schelet metalic		6100824	49.84	32	1,595.16	2001	OI		20	100%	9.97	319.04

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret initial de vanzare propus	Valoare initiala totala propusa
866	Scaun cu spatar schelet metalic		6100824	49.84	16	797.59	2001	OI		20	100%	9.97	159.52
867	Scaun ergonomic		6100829	61.62	1	61.62	2001	OI		20	100%	12.32	12.32
868	Scaun ergonomic		6100829	69.55	4	278.20	2001	OI		20	100%	13.91	55.64
869	Scaun ergonomic		6100829	81.51	1	81.51	2001	OI		20	100%	16.30	16.30
870	Scaun ergonomic 10.80/MB5		6100830	132.99	2	265.99	2006	OI		15	100%	26.60	53.20
871	Scaun ergonomic 10.80/MB6		6100830	119.00	1	119.00	2001	OI		20	100%	23.80	23.80
872	Scaun ergonomic		6100859	226.58	1	226.58	2001	OI		20	100%	45.32	45.32
873	Switch		6100942	818.96	1	818.96	2001	OI		20	100%	163.79	163.79
874	Tabla scolara		6100943	4.10	3	12.30	2001	OI		20	100%	0.82	2.46
875	Scaun Taurus		6101034	98.80	4	395.20	2004	OI		17	100%	19.76	79.04
876	Imprimanta		6101083	940.26	1	940.26	2006	OI		15	100%	188.05	188.05
877	Calculator birou		6101092	7.48	1	7.48	2004	OI		17	100%	1.50	1.50
878	Dulap		6101102	446.25	3	1,338.75	2003	OI		18	100%	89.25	267.75
879	Masa calculator		6101112	241.42	1	241.42	2002	OI		19	100%	48.28	48.28
880	Cuier		6101119	190.40	2	380.80	2002	OI		19	100%	38.08	76.16
881	Cuier		6101119	550.00	1	550.00	2004	OI		17	100%	110.00	110.00
882	Cuier		6101119	552.38	1	552.38	2003	OI		18	100%	110.48	110.48
883	Fax		6101139	499.80	1	499.80	2007	OI		14	100%	99.96	99.96
884	Imprimanta		6101163	340.00	1	340.00	2005	OI		16	100%	68.00	68.00
885	Imprimanta		6101163	891.29	1	891.29	2005	OI		16	100%	178.26	178.26
886	Birou calculator		6101337	357.00	1	357.00	2003	OI		18	100%	71.40	71.40
887	Sistem		6101531	1,289.96	1	1,289.96	2005	OI		16	100%	257.99	257.99
888	Prelungitor		6101597	28.23	5	141.18	2005	OI		16	100%	5.65	28.25
889	Prelungitor		6101597	118.12	4	472.50	2005	OI		16	100%	23.62	94.48
890	Prelungitor		6101597	118.12	4	472.51	2005	OI		16	100%	23.62	94.48
891	Switch		6101626	170.79	6	1,024.75	2007	OI		14	100%	34.16	204.96
892	Scaun ergonomic		6101653	162.53	1	162.53	2003	OI		18	100%	32.51	32.51
893	Lacat		6101672	3.00	5	15.00	2006	OI		15	100%	0.60	3.00
894	Super Stick		6101761	83.83	2	167.67	2006	OI		15	100%	16.77	33.54
895	Raft R6		6101812	211.82	1	211.82	2007	OI		14	100%	42.36	42.36
896	Memorie Flash 1GB		6101900	53.61	2	107.22	2008	OI		13	100%	10.72	21.44
897	Cutii unit.centrala		6102070	80.00	37	2,960.00	2010	OI		11	100%	16.00	592.00
898	Masa simpla		6102083	113.00	1	113.00	2010	OI		11	100%	22.60	22.60
899	Scaune		6102353	105.73	1	105.73	2004	OI		17	100%	21.15	21.15
900	Camera web logitech		6102603	356.74	1	356.74	2011	OI		10	100%	71.35	71.35
901	HDD extern		6102604	374.59	1	374.59	2011	OI		10	100%	74.92	74.92
902	Router d-link DIR-600		6102651	89.19	1	89.19	2011	OI		10	100%	17.84	17.84
903	Switch d-link DES -1024D		6102652	399.19	1	399.19	2011	OI		10	100%	79.84	79.84
904	HDD weterm digital WDBACY		6102655	238.09	1	238.09	2011	OI		10	100%	47.62	47.62
905	Raft metalic		6102738	715.28	2	1,430.56	2012	OI		9	100%	178.82	357.64
906	Router		6102777	300.60	1	300.60	2012	OI		9	100%	75.15	75.15
907	HDD portabil Seagate STBV		6103018	544.59	2	1,089.18	2013	OI		8	100%	136.15	272.30
908	Router wireless Linksys E 1200		6103019	173.76	1	173.76	2013	OI		8	100%	43.44	43.44
909	Dispozitiv decaptura USB		6103020	163.95	1	163.95	2013	OI		8	100%	40.99	40.99
910	Presentere		6103024	173.00	3	519.00	2013	OI		8	100%	43.25	129.75
911	Imprimanta		6103025	445.00	1	445.00	2013	OI		8	100%	111.25	111.25

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Canitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OI/IF	Durată normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durată realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoarea inițială totală propusă
912	Sistem de dezvoltare, Leopardboard		6103030	1.519,00	2	3.038,00	2013	OI		8	100%	379,75	759,50
913	Scaun lemn		6103159	5,00	10	50,00	2013	OI		8	100%	1,25	12,50
914	Tabla neagra		6103162	10,00	1	10,00	2013	OI		8	100%	2,50	2,50
915	Scaun Felicia		6111129	42,49	3	127,48	2005	OI		16	100%	8,50	25,50
916	Scaun Felicia		6111129	42,49	11	467,43	2005	OI		16	100%	8,50	93,50
917	Scaun Felicia		6111129	42,49	30	1.274,82	2005	OI		16	100%	8,50	255,00
918	Masa laborator pt.calculatoare		781799341.OI	303,52	1	303,52	1997	OI		24	100%	60,70	60,70
919	Masa laborator pt.calculatoare		781799342.OI	303,52	1	303,52	1997	OI		24	100%	60,70	60,70
920	Masa laborator pt.calculatoare		781799343.OI	303,52	1	303,52	1997	OI		24	100%	60,70	60,70
921	Masa laborator pt.calculatoare		781799344.OI	303,52	1	303,52	1997	OI		24	100%	60,70	60,70
922	Masa laborator pt.calculatoare		781799345.OI	303,52	1	303,52	1997	OI		24	100%	60,70	60,70
923	Masa laborator pt.calculatoare		781799346.OI	303,52	1	303,52	1997	OI		24	100%	60,70	60,70
924	Masa laborator pt.calculatoare		781799347.OI	303,52	1	303,52	1997	OI		24	100%	60,70	60,70
925	Masa laborator pt.calculatoare		781799348.OI	303,52	1	303,52	1997	OI		24	100%	60,70	60,70
926	Masa laborator pt.calculatoare		781799349.OI	303,52	1	303,52	1997	OI		24	100%	60,70	60,70
927	Masa laborator pt.calculatoare		781799350.OI	303,52	1	303,52	1997	OI		24	100%	60,70	60,70
928	Mese meditatii 2 persoane		78822.OI	93,98	1	93,98	1995	OI		26	100%	18,80	18,80
929	Mese meditatii 2 persoane		78823.OI	93,98	1	93,98	1995	OI		26	100%	18,80	18,80
930	Mese meditatii 2 persoane		78824.OI	93,98	1	93,98	1995	OI		26	100%	18,80	18,80
931	Mese meditatii 2 persoane		78825.OI	93,98	1	93,98	1995	OI		26	100%	18,80	18,80
932	Mese meditatii 2 persoane		78826.OI	93,98	1	93,98	1995	OI		26	100%	18,80	18,80
933	Mese meditatii 2 persoane		78827.OI	93,98	1	93,98	1995	OI		26	100%	18,80	18,80
934	Mese meditatii 2 persoane		78828.OI	93,98	1	93,98	1995	OI		26	100%	18,80	18,80
935	Mese meditatii 2 persoane		78829.OI	93,98	1	93,98	1995	OI		26	100%	18,80	18,80
936	Mese meditatii 2 persoane		78830.OI	93,98	1	93,98	1995	OI		26	100%	18,80	18,80
937	Vitrina suspendata		79313.OI	300,24	1	300,24	1995	OI		26	100%	60,05	60,05
938	Dulap cu raft 2000x120		799062.OI	312,28	1	312,28	1996	OI		25	100%	62,46	62,46
939	Dulap cu usi tip fiset		799326.OI	259,70	1	259,70	1997	OI		24	100%	51,94	51,94
940	Masuta din pal melam. tip student		799721.OI	222,14	1	222,14	1997	OI		24	100%	44,43	44,43
941	Masuta din pal melam. tip student		799722.OI	222,14	1	222,14	1997	OI		24	100%	44,43	44,43
942	Masuta din pal melam. tip student		799723.OI	222,14	1	222,14	1997	OI		24	100%	44,43	44,43
943	Masuta din pal melam. tip student		799724.OI	222,14	1	222,14	1997	OI		24	100%	44,43	44,43
944	Masuta din pal melam. tip student		799725.OI	222,14	1	222,14	1997	OI		24	100%	44,43	44,43
945	Masuta din pal melam. tip student		799726.OI	222,14	1	222,14	1997	OI		24	100%	44,43	44,43
946	Masuta din pal melam. tip student		799727.OI	222,14	1	222,14	1997	OI		24	100%	44,43	44,43
947	Masuta din pal melam. tip student		799728.OI	222,14	1	222,14	1997	OI		24	100%	44,43	44,43
948	Masuta din pal melam. tip student		799729.OI	222,14	1	222,14	1997	OI		24	100%	44,43	44,43
949	Masuta din pal melam. tip student		799731.OI	222,14	1	222,14	1997	OI		24	100%	44,43	44,43
950	Masuta din pal melam. tip student		799732.OI	222,14	1	222,14	1997	OI		24	100%	44,43	44,43
951	Mese meditatie		8197302.OI	4,47	1	4,47	1993	OI		28	100%	0,89	0,89
952	Mese meditatie		8197303.OI	4,47	1	4,47	1993	OI		28	100%	0,89	0,89
953	Mese dreptunghi- lare		97220.OI	226,55	1	226,55	1994	OI		27	100%	45,31	45,31
954	Dulap cu 4 usi		97684.OI	701,54	1	701,54	1994	OI		27	100%	140,31	140,31
955	Stingator P6		6104477	64,26	1	64,26	2018	OI		3	100%	19,28	19,28
956	Stingator		6101267	97,33	1	97,33	2005	OI		16	100%	19,47	19,47
957	Stingator		6100036	209,39	2	418,78	2002	OI		19	100%	41,88	83,76

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoarea inițială totală propusă
958	Cearceaf plic		6100182	36.24	50	1,811.77	2008	OI		13	100%	7.25	362.50
959	Fata perna bbc 100%		6102402	8.43	20	168.64	2010	OI		11	100%	1.69	33.80
960	Perna bbc 100% cu puf siliconat		6102403	36.95	40	1,478.08	2010	OI		11	100%	7.39	295.60
961	Masina de spalat		6103738	792.00	5	3,960.00	2016	OI		5	100%	198.00	990.00
962	Plite electrice cu 2 ochiuri		6103739	84.00	10	840.00	2016	OI		5	100%	21.00	210.00
963	Scaune		6103766	60.00	50	3,000.00	2016	OI		5	100%	15.00	750.00
964	Cuptor microunde		6103873	220.15	10	2,201.50	2017	OI		4	100%	66.05	660.50
965	Masina de spalat automata		6104157	920.00	5	4,600.00	2017	OI		4	100%	276.00	1,380.00
966	Plite electrice pentru gatit		6104158	779.99	10	7,799.97	2017	OI		4	100%	234.00	2,340.00
967	Saltele		7100329	142.80	70	9,996.00	2006	OI		15	100%	28.56	1,999.20
968	Masa		9000021	117.33	40	4,693.36	2008	OI		13	100%	23.47	938.80
969	Paturi pt.acoperit (material textil)		9000054	85.00	50	4,250.00	2008	OI		13	100%	17.00	850.00
970	Saltele pat cu husa		9000073	136.85	40	5,474.00	2007	OI		14	100%	27.37	1,094.80
971	Saltele pat cu husa		9000073	159.46	100	15,946.00	2008	OI		13	100%	31.89	3,189.00
972	Paturi lana 80%		9000169	70.21	50	3,510.50	2009	OI		12	100%	14.04	702.00
973	Perna 0.70x0.50 puf siliconat		9000170	35.34	50	1,767.15	2009	OI		12	100%	7.07	353.50
974	Cearceaf bbc 2.50x1.60		9000171	23.20	50	1,160.25	2009	OI		12	100%	4.64	232.00
975	Cearceaf plic bbc 2.20x1.60		9000172	47.00	50	2,350.25	2009	OI		12	100%	9.40	470.00
976	Stingator P6		6104477	64.26	2	128.52	2018	OI		3	100%	19.28	38.56
977	Laptop Tip 2		2016122_OI	1,641.25	1	1,641.25	2009	OI		12	100%	328.25	328.25
978	Jaluzele verticale		6100518	900.00	1	900.00	2008	OI		13	100%	180.00	180.00
979	Masa calculator		6100555	155.00	1	155.00	2010	OI		11	100%	31.00	31.00
980	Masa pt.profesori schelet metalic		6100573	340.74	1	340.74	2001	OI		20	100%	68.15	68.15
981	Masca chiuveta		6100581	169.00	1	169.00	2010	OI		11	100%	33.80	33.80
982	Aparat spiralat		6101044	250.80	1	250.80	2009	OI		12	100%	50.16	50.16
983	Dulap		6101048	199.33	1	199.33	2002	OI		19	100%	39.87	39.87
984	Masa calculator		6101077	225.36	6	1,352.16	2002	OI		19	100%	45.07	270.42
985	Masa calculator		6101077	228.08	3	684.25	2002	OI		19	100%	45.62	136.86
986	Masa calculator		6101077	232.05	1	232.05	2002	OI		19	100%	46.41	46.41
987	Masa calculator		6101077	249.90	5	1,249.50	2002	OI		19	100%	49.98	249.90
988	Masca chiuveta		6101096	297.50	1	297.50	2002	OI		19	100%	59.50	59.50
989	Dulap		6101102	59.00	1	59.00	2007	OI		14	100%	11.80	11.80
990	Birou		6101106	54.91	1	54.91	2007	OI		14	100%	10.98	10.98
991	Avizier		6101238	382.65	2	765.30	2007	OI		14	100%	76.53	153.06
992	Birou calculator		6101337	249.90	1	249.90	2007	OI		14	100%	49.98	49.98
993	Furtun hidrant		6101442	83.30	2	166.60	2008	OI		13	100%	16.66	33.32
994	Teava refulare		6101443	15.47	1	15.47	2008	OI		13	100%	3.09	3.09
995	Switch		6101626	139.65	2	279.30	2009	OI		12	100%	27.93	55.86
996	Switch		6101626	170.79	1	170.79	2008	OI		13	100%	34.16	34.16
997	Poliplan imprimat struct.met.		6101832	269.89	1	269.89	2007	OI		14	100%	53.98	53.98
998	Poliplan imprimat struct.met.		6101832	574.77	1	574.77	2007	OI		14	100%	114.95	114.95
999	Flipchart		6101984	363.70	1	363.70	2008	OI		13	100%	72.74	72.74
1000	Flipchart		6101984	418.00	1	418.00	2009	OI		12	100%	83.60	83.60
1001	Mascator fiset		6102080	188.00	4	752.00	2010	OI		11	100%	37.60	150.40
1002	Jaluzele verticale Shantung1.85x2.38		6102345	284.57	4	1,138.29	2010	OI		11	100%	56.91	227.64
1003	HDD extern 2 TB		6104319	480.41	1	480.41	2017	OI		4	100%	144.12	144.12

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală, lei	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoarea inițială totală propusă
1004	Raft tip panou montat pe perete		6100760	464.10	2	928.20	2004	OI		17	100%	92.82	185.64
1005	Raft tip panou montat pe perete		6100760	270.00	2	540.00	2005	OI		16	100%	54.00	108.00
1006	Cuier		6100295	28.56	1	28.56	2009	OI		12	100%	5.71	5.71
1007	Modem G.SHDSL		6101921	632.55	1	632.55	2009	OI		12	100%	126.51	126.51
1008	FSC Primeroy Econel 20032		6101927	1,499.22	5	7,496.10	2008	OI		13	13%	299.84	1,499.20
1009	Masa PC		6102350	396.80	1	396.80	2010	OI		11	100%	79.36	79.36
1010	Dulap biblioteca pal		78799614.OI	556.12	1	556.12	1997	OI		24	100%	111.22	111.22
1011	Vitrina suspendata		97103.OI	245.54	1	245.54	1994	OI		27	100%	49.11	49.11
1012	Laptop Tip 2		2016183.OI	1,641.25	1	1,641.25	2009	OI		12	100%	328.25	328.25
1013	Aparat Nordstar -aer conditionat		2014611.OI	1,900.67	1	1,900.67	2007	OI		14	100%	380.13	380.13
1014	Imprimanta Tip 3 HPLJM 2727MF		2016012.OI	1,594.82	1	1,594.82	2008	OI		13	100%	318.96	318.96
1015	Sistem de calcul Tip 10 Husk		2016067.OI	1,264.51	1	1,264.51	2008	OI		13	100%	252.90	252.90
1016	Imprimanta		6101083	1,273.67	1	1,273.67	2006	OI		15	100%	254.73	254.73
1017	Ghilotina		6101224	319.18	1	319.18	2008	OI		13	100%	63.84	63.84
1018	Masa pt.xerox		6101372	293.93	1	293.93	2005	OI		16	100%	58.79	58.79
1019	Laminator		6101373	745.54	1	745.54	2003	OI		18	100%	149.11	149.11
1020	Aparat legat inele plastic		6101654	546.08	1	546.08	2006	OI		15	100%	109.22	109.22
1021	Console		6101670	21.67	5	108.35	2009	OI		12	100%	4.33	21.65
1022	Dulap 2300x1000x400		6102044	524.79	2	1,049.58	2009	OI		12	100%	104.96	209.92
1023	Dulap haine cu 4 usi		6102046	536.69	1	536.69	2009	OI		12	100%	107.34	107.34
1024	Birou cu corp fix si suport de tastatura		6102047	286.79	2	573.58	2009	OI		12	100%	57.36	114.72
1025	Dulap cu usi glisante suspendat		6102054	355.81	1	355.81	2009	OI		12	100%	71.16	71.16
1026	Cuiere din fasii 1500x600		6102055	79.73	1	79.73	2009	OI		12	100%	15.95	15.95
1027	Jaluzele verticale Shantung1.50x1.80		6102500	203.80	1	203.80	2011	OI		10	100%	40.76	40.76
1028	Jaluzele verticale Shantung1.70x1.40		6102501	211.72	1	211.72	2011	OI		10	100%	42.34	42.34
1029	Plasa impotriva insectelor 1.02mp		6102502	74.40	1	74.40	2011	OI		10	100%	14.88	14.88
1030	Aparat foto		6102882	801.61	1	801.61	2012	OI		9	100%	200.40	200.40
1031	Stampila Printer 30+cliseu(DGA)		6103914	71.40	1	71.40	2017	OI		4	100%	21.42	21.42
1032	Modul Bluetooth SBH 70		6104142	452.20	1	452.20	2017	OI		4	100%	135.66	135.66
1033	Jaluzele verticale + garnisa		6104147	223.21	2	446.42	2017	OI		4	100%	66.96	133.92
1034	Mese birou Stiinte Economice		69910100.OI	662.29	1	662.29	1999	OI		22	100%	132.46	132.46
1035	Sistem Alps digital Tip 9		2013709.OI	1,313.19	1	1,313.19	2005	OI		16	100%	262.64	262.64
1036	Imprimanta Tip 3 HPLJ M 2727MF		2016011.OI	1,594.83	1	1,594.83	2008	OI		13	100%	318.97	318.97
1037	Sistem de calcul Tip 2		2016470.OI	1,991.62	1	1,991.62	2010	OI		11	100%	398.32	398.32
1038	Laptop Dell Inspiron N5010		2016525.OI	1,435.81	1	1,435.81	2011	OI		10	100%	287.16	287.16
1039	Laptop Dell Inspiron N5011		2016528.OI	1,435.81	1	1,435.81	2011	OI		10	100%	287.16	287.16
1040	Laptop Dell Inspiron N5012		2016531.OI	1,435.81	1	1,435.81	2011	OI		10	100%	287.16	287.16
1041	Calorifer		6100005	223.70	2	447.40	2004	OI		17	100%	44.74	89.48
1042	Telefax Panasonic KX-FT213X		6100946	490.00	1	490.00	2001	OI		20	100%	98.00	98.00
1043	Calculator birou		6101092	227.88	2	455.77	2005	OI		16	100%	45.58	91.16
1044	Calculator birou		6101092	238.00	3	714.00	2005	OI		16	100%	47.60	142.80
1045	Telefoane		6101207	77.94	8	623.56	2008	OI		13	100%	15.59	124.72
1046	Monitor		6101242	1,686.82	2	3,373.65	2008	OI		13	100%	337.36	674.72
1047	Calculator cu tipa-rire cu jet cerneala		6101740	303.45	2	606.91	2006	OI		15	100%	60.69	121.38
1048	Telefon Teleton		6101773	43.50	1	43.50	2006	OI		15	100%	8.70	8.70
1049	Calculator birou AC 2581/16 DIG.		6102184	28.92	3	86.75	2010	OI		11	100%	5.78	17.34

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	O/M/F	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Preț inițial de vânzare propus	Valoare inițială totală propusă
1050	Telefon		6102379	160.56	2	321.12	2010	OI		11	100%	32.11	64.22
1051	Scanner		6102481	1,785.28	1	1,785.28	2010	OI		11	100%	357.06	357.06
1052	Aparat foto		6102883	801.61	1	801.61	2012	OI		9	100%	200.40	200.40
1053	Imprimanta multi-funcționala HP		6103078	1,821.68	1	1,821.68	2013	OI		8	100%	455.42	455.42
1054	Imprimanta laser mono HP		6104369	709.68	1	709.68	2017	OI		4	100%	212.90	212.90
1055	Mese birou Științe Economice		69910105.OI	662.29	1	662.29	1999	OI		22	100%	132.46	132.46
1056	Mese birou Științe Economice		69910106.OI	662.29	1	662.29	1999	OI		22	100%	132.46	132.46
1057	Sistem de calcul Tip 3 Husk office		2015983.OI	1,481.77	1	1,481.77	2008	OI		13	100%	296.35	296.35
1058	Sistem de calcul Tip 3 Husk office		2015947.OI	1,481.77	1	1,481.77	2008	OI		13	100%	296.35	296.35
1059	Sistem de calcul Tip 3 Husk office		2015973.OI	1,481.77	1	1,481.77	2008	OI		13	100%	296.35	296.35
1060	Sistem de calcul Tip 3 Husk office		2015974.OI	1,481.77	1	1,481.77	2008	OI		13	100%	296.35	296.35
1061	Sistem de calcul Tip 3 Husk office		2015975.OI	1,481.77	1	1,481.77	2008	OI		13	100%	296.35	296.35
1062	Sistem de calcul Tip 3 Husk office		2015979.OI	1,481.77	1	1,481.77	2008	OI		13	100%	296.35	296.35
1063	Sistem de calcul Tip 3 Husk office		2015980.OI	1,481.77	1	1,481.77	2008	OI		13	100%	296.35	296.35
1064	Imprimanta		3100025	603.78	1	603.78	2007	OI		14	100%	120.76	120.76
1065	Camera foto digitala		3100151	1,372.07	1	1,372.07	2005	OI		16	100%	274.41	274.41
1066	Dulap D4		3100235	664.02	1	664.02	2008	OI		13	100%	132.80	132.80
1067	Espresso cafea Rowenta		3100269	280.01	1	280.01	2007	OI		14	100%	56.00	56.00
1068	Cuptor microunde		3100270	350.00	1	350.00	2007	OI		14	100%	70.00	70.00
1069	Copiator HP Laser Jet 3055		3100271	1,774.35	1	1,774.35	2007	OI		14	100%	354.87	354.87
1070	Imprimanta		3100025	724.08	1	724.08	2007	OI		14	100%	144.82	144.82
1071	TV Samsung		3100268	850.01	1	850.01	2007	OI		14	100%	170.00	170.00
1072	Videoproiector Epson + ecran		6103515	1,893.83	1	1,893.83	2015	OI		6	100%	473.46	473.46
1073	Microscop birou		5017629.OI	16.52	1	16.52	1993	OI		28	100%	3.30	3.30
1074	Microscop birou		5017631.OI	16.52	1	16.52	1993	OI		28	100%	3.30	3.30
1075	Microscop birou		5017633.OI	16.52	1	16.52	1993	OI		28	100%	3.30	3.30
1076	Microscop birou		5017637.OI	16.52	1	16.52	1993	OI		28	100%	3.30	3.30
1077	Microscop birou		5017638.OI	16.52	1	16.52	1993	OI		28	100%	3.30	3.30
1078	Microscop birou		5017642.OI	16.52	1	16.52	1993	OI		28	100%	3.30	3.30
1079	Microscop birou		5017644.OI	16.52	1	16.52	1993	OI		28	100%	3.30	3.30
1080	Microscop birou		5017619.OI	16.52	1	16.52	1993	OI		28	100%	3.30	3.30
1081	Microscop birou		5017621.OI	16.52	1	16.52	1993	OI		28	100%	3.30	3.30
1082	Microscop laborator ML-4M		50176111.OI	13.47	1	13.47	1993	OI		28	100%	2.69	2.69
1083	Microscop I.O.R.		256301143.OI	346.26	1	346.26	1998	OI		23	100%	69.25	69.25
1084	Microscop I.O.R.		256301144.OI	346.26	1	346.26	1998	OI		23	100%	69.25	69.25
1085	Microscop I.O.R.		256301145.OI	346.26	1	346.26	1998	OI		23	100%	69.25	69.25
1086	Microscop laborator tip ML-4		3019123.OI	1,507.50	1	1,507.50	2003	OI		18	100%	301.50	301.50
1087	Microscop laborator tip ML-5		3019124.OI	1,507.50	1	1,507.50	2003	OI		18	100%	301.50	301.50
1088	Microscop laborator tip ML-6		3019125.OI	1,507.50	1	1,507.50	2003	OI		18	100%	301.50	301.50
1089	Microscop laborator tip ML-7		3019126.OI	1,507.50	1	1,507.50	2003	OI		18	100%	301.50	301.50
1090	Imprimanta		3100025	647.56	2	1,295.12	2007	OI		14	100%	129.51	259.02
1091	Imprimanta		3100025	724.08	1	724.08	2007	OI		14	100%	144.82	144.82
1092	Copiator SH Canon 2016J cu ADF		6103462	458.80	1	458.80	2015	OI		6	100%	114.70	114.70
1093	Monitor		3100131	1,686.83	1	1,686.83	2008	OI		13	100%	337.37	337.37
1094	Frigider		79379296.OI	661.44	1	661.44	1995	OI		26	100%	132.29	132.29
1095	Sistem de calcul Tip 3 Husk office+casti		2015962.OI	1,481.77	1	1,481.77	2008	OI		13	100%	296.35	296.35

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	O/M/F	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoarea inițială totală propusă
1096	Sistem de calcul Tip 3 Husk office+casti		2015968.OI	1,481.77	1	1,481.77	2008	OI		13	100%	296.35	296.35
1097	Sistem de calcul Tip 3 Husk office+casti		2015969.OI	1,481.77	1	1,481.77	2008	OI		13	100%	296.35	296.35
1098	Sistem de calcul Tip 3 Husk office+casti		2015978.OI	1,481.77	1	1,481.77	2008	OI		13	100%	296.35	296.35
1099	Imprimanta tip 3 HP LJ M2727NF		2016003.OI	1,594.82	1	1,594.82	2008	OI		13	100%	318.96	318.96
1100	Laptop		3100965	1,788.20	1	1,788.20	2011	OI		10	100%	357.64	357.64
1101	Sistem de calcul Tip 3 Husk office+casti		2015984.OI	1,481.77	1	1,481.77	2008	OI		13	100%	296.35	296.35
1102	HDD portabil 160 GB		3100350	453.25	2	906.49	2008	OI		13	100%	90.65	181.30
1103	HDD portabil 160 GB		3100350	509.06	3	1,527.17	2008	OI		13	100%	101.81	305.43
1104	Monitor		3100131	1,686.83	1	1,686.83	2008	OI		13	100%	337.37	337.37
1105	Scaun erg.Torino cu brate		3100258	127.00	1	127.00	2016	OI		5	100%	31.75	31.75
1106	Switch		6101626	139.65	4	558.60	2008	OI		13	100%	27.93	111.72
1107	Camera foto digitala		3100151	1,372.07	1	1,372.07	2005	OI		16	100%	274.41	274.41
1108	Birou		3100329	635.24	1	635.24	2008	OI		13	100%	127.05	127.05
1109	Alimentator 12V DC 1000 MA, AU-P12H		6101881	40.46	1	40.46	2009	OI		12	100%	8.09	8.09
1110	Alimentator curent 2000 MA, AU-S12		6101882	55.93	1	55.93	2009	OI		12	100%	11.19	11.19
1111	Camera B/WI/3 CCD 420 TVL AU-C8422		6101883	102.34	5	511.70	2016	OI		5	100%	25.59	127.95
1112	Sonerie alarma P200		6102509	172.36	1	172.36	2011	OI		10	100%	34.47	34.47
1113	Stingator portabil cu CO2 tip G3		6101911	98.77	1	98.77	2008	OI		13	100%	19.75	19.75
1114	Stingator portabil cu pulbere P6		6101912	41.06	1	41.06	2008	OI		13	100%	8.21	8.21
1115	Stingator tip P6		6102229	108.29	1	108.29	2010	OI		11	100%	21.66	21.66
1116	Imprimanta HP Laser Jet 1200		3018873.OI	672.35	1	672.35	2002	OI		19	100%	134.47	134.47
1117	Corp biblioteca		6101094	138.00	1	138.00	2002	OI		19	100%	27.60	27.60
1118	Scaune		6101104	129.11	3	387.34	2004	OI		17	100%	25.82	77.46
1119	Scaun cu brate		6103010	105.97	7	741.79	2002	OI		19	100%	21.19	148.33
1120	Hard extern 1 Terra		6103333	291.76	6	1,750.56	2015	OI		6	100%	72.94	437.64
1121	Motocositoare mecanica MB 4480		2015429.OI	1,383.20	1	1,383.20	2008	OI		13	100%	276.64	276.64
1122	Lopata Holstein cu coada basic		6102139	37.48	4	149.94	2009	OI		12	100%	7.50	30.00
1123	Lopata Frankfurt cu coada basic		6102140	34.99	1	34.99	2009	OI		12	100%	7.00	7.00
1124	Grebla coada 39 CM 14 dinti		6102141	34.98	2	69.97	2009	OI		12	100%	7.00	14.00
1125	Grebla zincata cu coada		6102142	19.99	2	39.98	2009	OI		12	100%	4.00	8.00
1126	Furca 3 dinti cu coada		6102144	14.99	2	29.99	2009	OI		12	100%	3.00	6.00
1127	Furca ingras 4 ghiare profi FSC		6102145	76.99	2	153.99	2009	OI		12	100%	15.40	30.80
1128	Grebla coada 45 cm 16 dinti		6102146	16.99	2	33.99	2009	OI		12	100%	3.40	6.80
1129	Grebla iarba coada 58 cm FSC		6102147	59.99	2	119.98	2009	OI		12	100%	12.00	24.00
1130	Baros 5 Kg Basic		6102154	79.99	1	79.99	2009	OI		12	100%	16.00	16.00
1131	Ranga otel 800 mm profi		6102155	48.99	1	48.99	2009	OI		12	100%	9.80	9.80
1132	Cleste combinat 180 mm		6102157	5.98	1	5.98	2009	OI		12	100%	1.20	1.20
1133	Cleste margini		6102158	8.98	1	8.98	2009	OI		12	100%	1.80	1.80
1134	Set 2 foarfece		6102162	72.99	1	72.99	2009	OI		12	100%	14.60	14.60
1135	Toporisca 600 gr. Profi		6102164	53.99	1	53.99	2009	OI		12	100%	10.80	10.80
1136	Topor 1250 gr ELLIX		6102165	23.99	1	23.99	2009	OI		12	100%	4.80	4.80
1137	Motocoasa FS 90 Stihl		6102817	1,790.00	1	1,790.00	2012	OI		9	100%	447.50	447.50
1138	Motocoasa FS 55		6103859	1,249.20	1	1,249.20	2016	OI		5	100%	312.30	312.30
1139	Laptop L2.2 HP 620 Notebook PC		2016747.OI	2,163.60	1	2,163.60	2011	OI		10	100%	432.72	432.72
1140	Laptop L2.2 HP 620 Notebook PC		2016748.OI	2,163.60	1	2,163.60	2011	OI		10	100%	432.72	432.72
1141	Stingator cu pulbe- re P6 presurizat		6101912	41.05	1	41.05	2008	OI		13	100%	8.21	8.21

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OUMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoare inițială totală propusă
1142	Stingator tip G2		6104478	101.15	1	101.15	2018	OI		3	100%	30.35	30.35
1143	Stingator tip P6		6104477	64.26	1	64.26	2018	OI		3	100%	19.28	19.28
1144	Stingator tip P6		6102229	108.29	2	216.58	2010	OI		11	100%	21.66	43.32
1145	Stingator portabil cu CO2 tip G3		6101911	98.77	1	98.77	2008	OI		3	100%	29.63	29.63
1146	Orteza cervicotoracica		3100600	183.26	1	183.26	2009	OI		12	100%	36.65	36.65
1147	Stingator port P6		6101912	41.055	4	164.22	2008	OI		14	100%	8.21	32.84
1148	Stingator tip P6		6102229	108.29	2	216.58	2010	OI		12	100%	21.66	43.32
1149	Stingator tip P6 presurizat		6101912	41.05	3	123.15	2008	OI		14	100%	8.21	24.63
1150	Stingator tip P2		6101267	97.33	2	194.66	2005	OI		17	100%	19.47	38.94
1151	Stingator port CO2 tip G3		6101911	98.77	1	98.77	2008	OI		14	100%	19.75	19.75
1152	Stingator G2 P6		6104478	101.15	1	101.15	2018	OI		4	100%	30.35	30.35
1153	Stingator port CO2 tip G3		6101911	98.77	2	197.54	2008	OI		14	100%	19.75	39.50
1154	Stingator port tip SM 9		6101915	45.22	2	90.44	2008	OI		14	100%	9.04	18.08
1155	Stingator port CO2 tip G3		6101912	41.055	1	41.06	2008	OI		14	100%	8.21	8.21
1156	Stingator		6101267	97.33	1	97.33	2005	OI		17	100%	19.47	19.47
1157	Stingator tip P6 presurizat		6103579	65.72	2	131.44	2015	OI		7	100%	16.43	32.86
1158	Stingator portabil tip G3		6101911	98.77	1	98.77	2008	OI		14	100%	19.75	19.75
1159	Stingator portabil P6		6104477	64.26	1	64.26	2018	OI		4	100%	19.28	19.28
1160	Stingator P6		6103207	93.00	2	186.00	2015	OI		7	100%	23.25	46.50
1161	Stingator P6		6103207	93.00	2	186.00	2016	OI		6	100%	23.25	46.50
1162	Stingator P6		6103207	93.00	1	93.00	2018	OI		4	100%	27.90	27.90
1163	Stingator		6101267	97.33	3	291.99	2005	OI		3	100%	29.20	87.60
1164	Stingator tip G3		6101911	98.77	2	197.54	2008	OI		14	100%	19.75	39.50
1165	Stingator P6		6101912	41.055	3	123.17	2009	OI		13	100%	8.21	24.63
1166	Instingator		6100509	27.05	2	54.10	2001	OI		21	100%	5.41	10.82
1167	Stingator		6101267	181.61	2	363.22	2003	OI		19	100%	36.32	72.64
1168	Stingator		6101267	97.33	1	97.33	2005	OI		17	100%	19.47	19.47
1169	Plita Electrica		6103570	1178	3	3,534.00	2015	OI		7	100%	294.50	883.50
1170	Stingator tip P6		6102229	108.29	13	1,407.77	2011	OI		11	100%	21.66	281.58
1171	Stingator tip P6 presurizat		6101912	41.05	1	41.05	2008	OI		14	100%	8.21	8.21
1172	Stingator tip P6 presurizat		6104477	64.26	1	64.26	2018	OI		4	100%	19.28	19.28
1173	Stingator		6100509	25.00	1	25.00	2001	OI		21	100%	5.00	5.00
1174	Stingator		6100919	25.00	6	150.00	2001	OI		21	100%	5.00	30.00
1175	Stingator		6100919	37.93	3	113.79	2001	OI		21	100%	7.59	22.77
1176	Stingator		6100919	104.125	6	624.75	2001	OI		21	100%	20.83	124.98
1177	Stingator CO2		6100921	104.125	6	624.75	2001	OI		21	100%	20.83	124.98
1178	Stingator incendiu		6100924	28.85	4	115.40	2001	OI		21	100%	5.77	23.08
1179	Stingator tip P2		6101267	97.33	1	97.33	2005	OI		17	100%	19.47	19.47
1180	Stingator		6101267	97.33	2	194.66	2005	OI		17	100%	19.47	38.94
1181	Stingator portabil P6		6101912	41.055	2	82.11	2008	OI		14	100%	8.21	16.42
1182	Stingator CO2		6100921	104.125	2	208.25	2001	OI		21	100%	20.83	41.66
1183	Stingator G3		6101911	98.77	1	98.77	2008	OI		14	100%	19.75	19.75
1184	Stingator port P6 presur.		6101912	41.06	1	41.06	2008	OI		14	100%	8.21	8.21
1185	Stingator tip P1		6101914	16.66	2	33.32	2008	OI		14	100%	3.33	6.66
1186	Stingator		6101267	181.61	1	181.61	2003	OI		19	100%	36.32	36.32
1187	Stingator portabil P6		6101912	41.05	1	41.05	2009	OI		13	100%	8.21	8.21

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Canitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoare inițială totală propusă
1188	Stingator port tip SM 9		6101915	45.22	1	45.22	2009	OI		13	100%	9.04	9.04
1189	IEALINK USB-PIK		6102933	100.7129	31	3,122.10	2012	OI		10	100%	20.14	624.34
1190	Carte IDD		6102976	31.31	1	31.31	2013	carte		8	100%	7.83	7.83
1191	Carte IDD		6102976	53.67	1	53.67	2013	carte		8	100%	13.42	13.42
1192	Carte IDD		6102976	503.21	1	503.21	2013	carte		8	100%	125.80	125.80
1193	The european union economics		43004139	170.12	1	170.12	2010	carte		11	100%	34.02	34.02
1194	International trade and investment-John Gionea		43004291	253.21	1	253.21	2011	carte		10	100%	50.64	50.64
1195	International economics-Denis A		43004339	215.89	1	215.89	2011	carte		10	100%	43.18	43.18
1196	STRATEGIA PORTOFOLIULUI DE BRAND		4202219	40.2700	1	40.27	2012	carte		9	100%	10.07	10.07
1197	IN CADERE LIBERA		4202221	55.8497	1	55.85	2012	carte		9	100%	13.96	13.96
1198	ECONOMIA CRIZELOR		4202222	37.0238	1	37.02	2012	carte		9	100%	9.26	9.26
1199	MARKETING 3.0		4202224	30.7487	3	92.25	2012	carte		9	100%	7.69	23.07
1200	PARADISURILE FISCALE SI CENTRELE FINANCIARE OFFSHO		4202228	23.7255	2	47.45	2012	carte		9	100%	5.93	11.86
1201	ECONOMIE SI GESTIUNE IN TURISM		4202233	37.3219	1	37.32	2012	carte		9	100%	9.33	9.33
1202	INTRODUCERE IN MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE		4202241	26.3600	1	26.36	2012	carte		9	100%	6.59	6.59
1203	MANAGEMENT STRATEGIC IN TURISM		4202242	23.7597	1	23.76	2012	carte		9	100%	5.94	5.94
1204	PRACTICA MERCHANDISINGULUI		4202243	20.0545	1	20.05	2012	carte		9	100%	5.01	5.01
1205	REVOLUTIA IN MARKETING		4202246	23.7597	1	23.76	2012	carte		9	100%	5.94	5.94
1206	MARKETINGUL DIRECT MULTICANAL		4202249	22.4000	1	22.40	2012	carte		9	100%	5.60	5.60
1207	FUNDAMENTELE MARKETINGULUI		4202250	10.9100	2	21.82	2012	carte		9	100%	2.73	5.46
1208	EVOLUTII SI TENDINTE IN TURISMUL INTERNATIONAL-ASPECTE TEORETICE SI PRACTICE		4202292	20.3944	2	40.79	2012	carte		9	100%	5.10	10.20
1209	MANUAL DE TEHNICI OPERATIONALE IN ACTIVITATEA DE TURISM		4202293	8.7853	15	131.78	2012	carte		9	100%	2.20	33.00
1210	COMPORTAMENTUL CONSUMATORULUI		4202295	17.7839	1	17.78	2012	carte		9	100%	4.45	4.45
1211	PROCESUL DE NEGOCIERE IN AFACERILE INTERNATIONALE		4202296	20.3944	1	20.39	2012	carte		9	100%	5.10	5.10
1212	PIATA TURISTICA A ROMANIEI		4202297	48.2700	1	48.27	2012	carte		9	100%	12.07	12.07
1213	TRATAT DE ECONOMIE POLITICA GLOBALA		4202318	64.5826	6	387.50	2012	carte		9	100%	16.15	96.90
1214	INTREPRENORIALUL SI MANAGEMENTUL INTREPRINDERIL MICI SI MIJLOCII.CONCEPTE.ABORDARI.STUDII DE CAZ		4202324	44.8681	1	44.87	2012	carte		9	100%	11.22	11.22
1215	RELATII FINANCIARE INTERNATIONALE		4202327	23.7935	15	356.90	2012	carte		9	100%	5.95	89.25
1216	GESTIUNE SI AUDIT BANCAR,EDITIA A II A		4202338	28.5523	1	28.55	2012	carte		9	100%	7.14	7.14
1217	SET ANALIZA ECONOMICO-FINANCIARA RE+TESTE GRILA		4202339	31.9500	1	31.95	2012	carte		9	100%	7.99	7.99
1218	RESURSE UMANE MANAGEMENT SI GESTIUNE		4202349	31.9500	1	31.95	2012	carte		9	100%	7.99	7.99
1219	MANAGEMENT.STUDII DE CAZ.EXERCITII,PROBLEME		4202353	34.6700	6	208.02	2012	carte		9	100%	8.67	52.02
1220	ECONOMIE EUROPEANA.O PREZENTARE SINOPTICA		4202358	33.3100	1	33.31	2012	carte		9	100%	8.33	8.33
1221	MANAGEMENTUL AFACERILOR IN ECONOMIA DIGITALA		4202360	29.9100	2	59.82	2012	carte		9	100%	7.48	14.96
1222	SET-CONTABILITATE FINANCIARA(2VOL)		4202362	46.2300	1	46.23	2012	carte		9	100%	11.56	11.56
1223	PLATFORMA DE SARITURI MGM 15	2.2.3.2.	2014845	2,849.98	1	2,849.98	2007	MF	8-12	14	100%	854.99	854.99
1224	SKIT KETLER+SPIROLAB III	2.2.6.2.	2014906	15,585.00	1	15,585.00	2007	MF	8-12	14	100%	4,675.50	4,675.50
1225	SISTEM CU PERIFERICE TIP 7	2.2.9	2014733	3,614.35	1	3,614.35	2007	MF	2-4	14	100 %	1,084.31	1,084.31
1226	SISTEM CU PERIFERICE TIP 7	2.2.9	2014734	3,614.35	1	3,614.35	2007	MF	2-4	14	100 %	1,084.31	1,084.31
1227	SISTEM CARDIOLOGIC CU ACCESORII	2.1.25.1.	2014136	28,916.68	1	28,916.68	2006	MF	8-12	15	100 %	7,229.17	7,229.17
1228	SISTEM CARDIOLOGIC CU ACCESORII	2.1.25.1.	2014137	14,577.38	1	14,577.38	2006	MF	8-12	15	100 %	3,644.35	3,644.35
1229	APARAT PT STUDIUL EVOLUTIEI DINAMICE A PROIECTIEI CENTRULUI DE MASA IN POZITIE ORTOSTATIC	2.2.6.2.	2016017	44,030.00	1	44,030.00	2008	MF	8-12	13	100 %	13,209.00	13,209.00
1230	BICICLETA ERGONOMICA TUNTURI	2.2.6.2.	2016018	6,200.00	1	6,200.00	2008	MF	8-12	13	100 %	1,860.00	1,860.00
1231	SET APARATE FIZIOTERAPIE SALTEA ANIESCARE DE DECUBIT 2 X TENSIOMETRU 4 X TERMOMETRU DI	2.2.6.2.	2016091	9,507.18	1	9,507.18	2008	MF	8-12	13	100 %	2,852.15	2,852.15
1232	APARAT PT DEZVOLTAREA CONTROLULUI NEUROMUSCULAR MOVE 1D	2.2.3.2.	2014846	4,399.98	1	4,399.98	2007	MF	8-12	14	100 %	1,319.99	1,319.99
1233	MODUL FUNCTIONAL(MASURAREA DEPLASARII) CU SOFTWARE	2.2.3.2.	2014847	4,570.02	1	4,570.02	2007	MF	8-12	14	100 %	1,371.01	1,371.01

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoarea inițială totală propusă
1234	COPIATOR C 252	3.2.1.	3019505	18,769.24	1	18,769.24	2006	MF	4-6	15	100 %	4,692.31	4,692.31
1235	BANC TAMPLAR 1500	3.1.1.	6991743	900.00	1	900.00	2002	MF	9-15	19	100 %	225.00	225.00
1236	LAPTOP HP COMPAQ 610 SERIE SCNU00756VF756VL756ZT756WQ756SW75714756TZ 756R5757187577X7	2.2.9.	2016276	3,294.01	1	3,294.01	2010	MF	2-4	11	100 %	988.20	988.20
1237	SISTEM INTEL 630 ASWSP5 P800 -MX 2X256DDR 400CDRW HD HDD 40 SAMSUNG 2MH PATA ATX KME T	2.2.9.	2013778	2,520.45	1	2,520.45	2005	MF	2-4	16	100 %	630.11	630.11
1238	SISTEM DE CALCUL TIP 4 HUSK OFFICE TECH M+LICENTA OFFICE FULL EDITION	2.2.9.	2015761	3,320.27	1	3,320.27	2008	MF	2-4	13	100 %	996.08	996.08
1239	SISTEM PIII 12 GHZ JETWAY 1815EP256SDRAM FDD HDD 60GB 7200 RPEN	2.2.9.	3018950	2,803.88	1	2,803.88	2002	MF	2-4	19	100 %	700.97	700.97
1240	SISTEM PII CELERON 600 64 MB	2.2.9.	393018621	4,412.52	1	4,412.52	2001	MF	2-4	20	100 %	882.50	882.50
1241	SISTEM CU PERIFERICE TIP 6	2.2.9.	2014751	9,921.84	1	9,921.84	2007	MF	2-4	14	100 %	2,976.55	2,976.55
1242	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015393	3,402.43	1	3,402.43	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1243	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015396	3,719.81	1	3,719.81	2007	MF	2-4	14	100 %	1,115.94	1,115.94
1244	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015397	3,719.81	1	3,719.81	2007	MF	2-4	14	100 %	1,115.94	1,115.94
1245	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015398	3,402.43	1	3,402.43	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1246	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015399	3,402.43	1	3,402.43	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1247	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015391	3,719.81	1	3,719.81	2007	MF	2-4	14	100 %	1,115.94	1,115.94
1248	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015400	3,402.44	1	3,402.44	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1249	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015401	3,402.44	1	3,402.44	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1250	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015394	3,402.43	1	3,402.43	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1251	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015395	3,402.44	1	3,402.44	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1252	COPIATOR BIZHUB 250	3.2.1.	3019769	10,424.14	1	10,424.14	2008	MF	4-6	13	100 %	3,127.24	3,127.24
1253	COPIATOR BIZHUB 210	3.2.1.	3019512	3,406.89	1	3,406.89	2006	MF	4-6	15	100 %	851.72	851.72
1254	LAPTOP CU DOKING STATION HP COMPAQ 6730B COMPONENTE HARDWARE SERVER IBM (NR. INV. 20	2.2.9.	2016274	14,272.96	1	14,272.96	2010	MF	2-4	11	100 %	4,281.89	4,281.89
1255	LAPTOP HP COMPAQ 610 SERIE SCNU00756VF756VL756ZT756WQ756SW75714756TZ 756R5757187577X7	2.2.9.	2016297	3,294.01	1	3,294.01	2010	MF	2-4	11	100 %	988.20	988.20
1256	APARAT FOTO CANON EOS 7D+EFS 18-135IS	3.1.5.	3020011	5,943.55	1	5,943.55	2012	MF	4-6	9	100 %	2,080.24	2,080.24
1257	LAPTOP HP COMPAQ 610 SERIE SCNU00756VF756VL756ZT756WQ756SW75714756TZ 756R5757187577X7	2.2.9.	2016303	3,294.01	1	3,294.01	2010	MF	2-4	11	100 %	988.20	988.20
1258	LAPTOP HP COMPAQ 610 SERIE SCNU00756VF756VL756ZT756WQ756SW75714756TZ 756R5757187577X7	2.2.9.	2016292	3,294.01	1	3,294.01	2010	MF	2-4	11	100 %	988.20	988.20
1259	SISTEM DE CALCUL OPTIPLEX 3020	2.2.9.	2017354	3,501.64	1	3,501.64	2014	MF	2-4	7	100 %	1,225.57	1,225.57
1260	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA XEROX PHASER 5550DN	2.2.9.	2017100	10,564.66	1	10,564.66	2012	MF	2-4	9	100 %	3,697.63	3,697.63
1261	IMPRIMANTA TIP 8	2.2.9.	2014922	3,078.12	1	3,078.12	2007	MF	2-4	14	100 %	923.44	923.44
1262	SISTEM CALCULATOR ELSACO PANTHER 2600 MHZ	2.2.9.	2016194	2,926.21	1	2,926.21	2009	MF	2-4	12	100 %	877.86	877.86
1263	BAIE DE APA JULABO	2.2.6.2.	2014841	4,002.67	1	4,002.67	2007	MF	8-12	14	100 %	1,200.80	1,200.80
1264	BALANTA ANALITICA SARTORIUS MODEL ACCULAB AL224-V	2.2.6.2.	2015877	4,999.60	1	4,999.60	2008	MF	8-12	13	100 %	1,499.88	1,499.88
1265	ETUVA CU VENTILATIE PENTRU USCARE PROBE POL-EKO MODEL SLW53 ECO	2.1.14.4.	2015636	3,602.52	1	3,602.52	2008	MF	8-12	13	100 %	1,080.76	1,080.76
1266	2C06D47 SISTEM	2.2.9.	2016258	2,926.21	1	2,926.21	2009	MF	2-4	12	100 %	877.86	877.86
1267	SET APARATE LABORATOR CONTROL ALIMENTE	2.2.5.2.	2014844	45,343.12	1	45,343.12	2007	MF	8-12	14	100 %	13,602.94	13,602.94
1268	VIDEOPROIECTOR WIRELESS PANASONIC 3017	3.2.1.	3019722	5,984.49	1	5,984.49	2007	MF	4-6	14	100 %	1,795.35	1,795.35
1269	SISTEM FUJITSU SIEMENS ESPRIMO E5815	2.2.9.	2014001	2,937.22	1	2,937.22	2006	MF	2-4	15	100 %	734.31	734.31
1270	LAPTOP	2.2.9.	2014572	3,980.75	1	3,980.75	2006	MF	2-4	15	100 %	995.19	995.19
1271	MOARA LABORATOR	2.2.6.2.	2014130	8,863.60	1	8,863.60	2006	MF	8-12	15	100 %	2,215.90	2,215.90
1272	PH-METRU	2.2.6.2.	2014386	6,849.96	1	6,849.96	2006	MF	8-12	15	100 %	1,712.49	1,712.49
1273	ETUVA	2.2.6.2.	2014116	2,631.64	1	2,631.64	2006	MF	8-12	15	100 %	657.91	657.91
1274	ROTOEVAPORATOR	2.2.6.2.	2014388	10,900.10	1	10,900.10	2006	MF	8-12	15	100 %	2,725.03	2,725.03
1275	MICROSCOP LABORATOR	2.2.6.2.	2014400	3,391.71	1	3,391.71	2006	MF	8-12	15	100 %	847.93	847.93
1276	DJ 500 PLUS/AO	2.2.9.	2014515	12,643.36	1	12,643.36	2006	MF	2-4	15	100 %	3,160.84	3,160.84
1277	CENTRIFUGA HETTICH	2.2.6.2.	2014842	10,575.14	1	10,575.14	2007	MF	8-12	14	100 %	3,172.54	3,172.54
1278	CUPTOR ELECTRIC DE CALCINARE	2.2.6.2.	2014884	4,388.83	1	4,388.83	2007	MF	8-12	14	100 %	1,316.65	1,316.65
1279	BIURETA DE LABORATOR	2.2.6.1.	2014885	3,268.47	1	3,268.47	2007	MF	4-6	14	100 %	980.54	980.54

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OJMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoarea inițială totală propusă
1280	ANALIZATOR DE LAPTE FUNKE	2.2.5.2.	2014886	21,428.59	1	21,428.59	2007	MF	8-12	14	100 %	6,428.58	6,428.58
1281	BAIE ULTRASONICA RAYPA	2.2.6.2.	2014894	3,017.01	1	3,017.01	2007	MF	8-12	14	100 %	905.10	905.10
1282	IMPRIMANTA TIP 8	2.2.9	2014925	3,078.11	1	3,078.11	2007	MF	2-4	14	100 %	923.43	923.43
1283	IMPRIMANTA TIP 8	2.2.9.	2014926	3,078.11	1	3,078.11	2007	MF	2-4	14	100 %	923.43	923.43
1284	SET PIPETE FILTRE MIXTURI PESTICIDE FILTRE FERESTRE	2.2.6.2.	2014955	3,649.83	1	3,649.83	2007	MF	8-12	14	100 %	1,094.95	1,094.95
1285	PULVERIZATOR ATOMIZOR	2.1.21.1.1.	2015566	2,300.00	1	2,300.00	2008	MF	4-8	13	100 %	690.00	690.00
1286	SET DE BAIE MODEL 8202 + CONTROLEELECTRONIC PT PIPETE	2.2.6.2.	2015584	7,185.72	1	7,185.72	2008	MF	8-12	13	100 %	2,155.72	2,155.72
1287	ETUVA CU VENTILATIE PENTRU USCARE PROBE POL-EKO MODEL SLW53 ECO	2.1.14.4.	2015631	3,602.52	1	3,602.52	2008	MF	8-12	13	100 %	1,080.76	1,080.76
1288	TERMOMETRU -ANEMOMETRU DIGITAL TESTO MODEL 435	2.2.4.1.	2015869	2,545.91	1	2,545.91	2008	MF	4-6	13	100 %	763.77	763.77
1289	BALANTA ANALITICA SARTORIUS MODEL ACCULAB	2.2.6.2.	2015878	4,999.61	1	4,999.61	2008	MF	8-12	13	100 %	1,499.88	1,499.88
1290	OMOGENIZATOR	2.2.7.	2016239	6,332.87	1	6,332.87	2009	MF	4-6	12	100 %	1,899.86	1,899.86
1291	SISTEM DE CALCUL DELL INSPIRON 5559	2.2.9.	2017676	4,158.00	1	4,158.00	2016	MF	2-4	5	100 %	1,455.30	1,455.30
1292	TRUSA PORTABILA TIP CEL 890	2.2.6.2.	3018835	18,859.01	1	18,859.01	2002	MF	8-12	19	100 %	4,714.75	4,714.75
1293	STATIE TOTALATRIMBLE 3635	2.2.1.1.	3018936	35,920.59	1	35,920.59	2002	MF	8-12	19	100 %	8,980.15	8,980.15
1294	SPECTROFOMETRU ODYSSEY 5900002	2.2.6.2.	3019019	7,625.87	1	7,625.87	2002	MF	8-12	19	100 %	1,906.47	1,906.47
1295	DISTILATOR DE APA GFL TIP 2001/4	2.2.6.2.	3019334	4,673.34	1	4,673.34	2004	MF	8-12	17	100 %	1,168.34	1,168.34
1296	COPIATOR BIZHUB 1602	3.2.1.	3019502	5,538.81	1	5,538.81	2006	MF	4-6	15	100 %	1,384.70	1,384.70
1297	DULAP CU 2 USI 120X60X244	3.1.1.	781799826	2,596.14	1	2,596.14	1997	MF	9-15	24	100 %	519.23	519.23
1298	MASA LABORATOR CU ETAJERA	3.1.1.	817990010	2,803.82	1	2,803.82	1997	MF	9-15	24	100 %	560.76	560.76
1299	MASCA CHIUVEA+DULAPIOR	3.1.1.	817990014	2,669.06	1	2,669.06	1997	MF	9-15	24	100 %	533.81	533.81
1300	MASCA CHIUVEA+DULAPIOR	3.1.1.	817990015	2,669.06	1	2,669.06	1997	MF	9-15	24	100 %	533.81	533.81
1301	DULAP	3.1.1.	781799781	3,058.21	1	3,058.21	1997	MF	9-15	24	100 %	611.64	611.64
1302	BANCHETE CU 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991712	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1303	BANCHETE CU 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991713	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1304	BANCHETE CU 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991714	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1305	BANCHETE CU 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991715	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1306	BANCHETE CU 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991716	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1307	BANCHETE CU 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991717	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1308	BANCHETE CU 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991718	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1309	BANCHETE CU 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991719	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1310	BANCHETE CU 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991720	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1311	BANCHETE CU 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991721	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1312	BANCHETE CU 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991722	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1313	BANCHETE CU 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991723	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1314	BANCHETE CU 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991724	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1315	BANCHETE CU 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991725	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1316	BANCHETE CU 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991726	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1317	BANCHETE CU 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991727	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1318	BANCHETE CU 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991728	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1319	BANCHETE CU 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991729	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1320	BANCHETE CU 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991730	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1321	BANCHETE CU 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991731	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1322	BANCHETE CU 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991732	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1323	BANCHETE CU 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991733	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1324	BANCHETE CU 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991734	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1325	BANCHETE CU 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991735	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoarea inițială totală propusă
1326	APARAT FOTO NIKON D 3100	3.1.5.	30200080	1,907.00	1	1,907.00	2012	MF	4-6	9	100 %	667.45	667.45
1327	VIDEOPROIECTOR PANASONIC LB 5 NTE	3.2.1.	3019535	5,221.82	1	5,221.82	2006	MF	4-6	15	100 %	1,305.46	1,305.46
1328	BOX HIPATH 1150V6-CENTRALA TELEFONICA	3.2.2.	3019583	4,067.56	1	4,067.56	2006	MF	3-5	15	100 %	1,016.89	1,016.89
1329	VIDEOPROIECTOR WIRELESS PANASONIC	3.2.1.	3019723	5,984.49	1	5,984.49	2007	MF	4-6	14	100 %	1,795.35	1,795.35
1330	VIDEOPROIECTOR TOSHIBA	3.2.1.	3019747	3,894.25	1	3,894.25	2008	MF	4-6	13	100 %	1,168.28	1,168.28
1331	VIDEOPROIECTOR	3.2.1.	3019969	2,797.44	1	2,797.44	2010	MF	4-6	11	100 %	839.23	839.23
1332	BANCHETE 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991704	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1333	BANCHETE 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991705	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1334	BANCHETE 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991706	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1335	BANCHETE 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991707	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1336	BANCHETE 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991708	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1337	BANCHETE 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991709	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1338	BANCHETE 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991710	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1339	BANCHETE 5 LOCURI TIP 560 RABATABIL	3.1.1.	6991711	1,004.44	1	1,004.44	2002	MF	9-15	19	100 %	251.11	251.11
1340	BALANTA	2.2.1.1.2.	2014859	3,119.13	1	3,119.13	2007	MF	4-6	14	100 %	935.74	935.74
1341	MOARA DE LABORATOR CU BILE	2.2.6.2.	2014883	25,176.58	1	25,176.58	2007	MF	8-12	14	100 %	7,552.97	7,552.97
1342	APARAT DE DISTILAT APA MODEL FRESHMAN 4	2.2.6.2.	2015581	3,720.77	1	3,720.77	2008	MF	8-12	13	100 %	1,116.23	1,116.23
1343	SET APARATE DE ANALIZA LOT 15	2.1.14.4.	2015639	23,584.63	1	23,584.63	2008	MF	8-12	13	100 %	7,075.39	7,075.39
1344	1;MULTIPARAMETRU BUC 1;	2.1.14.4.	2015640	10,236.81	1	10,236.81	2008	MF	8-12	13	100 %	3,071.04	3,071.04
1345	LAPTE MATERIE PRIMA 4 BUC;BUTIVOMETRU PT.SMANTANA 4BUC;DOP PATENT FIB4-1 BUC;CHEIE	2.2.6.2.	2015867	16,843.96	1	16,843.96	2008	MF	8-12	13	100 %	5,053.19	5,053.19
1346	MODEL CHECKTEMP+SONOMETRU DIGITAL TESTO MODEL 815+BTIROMETRE PT.DETERMINAREA	2.2.4.3.	2015868	2,722.91	1	2,722.91	2008	MF	8-12	13	100 %	816.87	816.87
1347	AGITATOR MAGNETIC CU INCALZIRE HEIDOLPH MODEL MR HELEND	2.2.6.2.	2015874	1,965.84	1	1,965.84	2008	MF	8-12	13	100 %	589.75	589.75
1348	TRUPULSE 200 LASE TECHNOLOGY	2.2.6.2.	2015880	5,528.13	1	5,528.13	2008	MF	8-12	13	100 %	1,658.44	1,658.44
1349	IMPRIMANTA TIP 4 - HP LJ M3027	2.2.9.	2016001	5,471.05	1	5,471.05	2008	MF	2-4	13	100 %	1,641.32	1,641.32
1350	PH METRU MODEL INOLAB PH 730	2.2.7.	2016254	3,055.74	1	3,055.74	2009	MF	4-6	12	100 %	916.72	916.72
1351	VIDEOPROIECTOR WIRELESS PANASONIC	3.2.1.	3019721	5,984.49	1	5,984.49	2007	MF	4-6	14	100 %	1,795.35	1,795.35
1352	VIDEOPROIECTOR TOSHIBA S8	3.2.1.	3019710	3,770.87	1	3,770.87	2007	MF	4-6	14	100 %	1,131.26	1,131.26
1353	COMPRESOR	2.1.25.4.	2014162	3,161.51	1	3,161.51	2006	MF	8-12	15	100 %	790.38	790.38
1354	SET APARATE CONEXE	2.1.25.1.	2014681	6,301.07	1	6,301.07	2007	MF	8-12	14	100 %	1,890.32	1,890.32
1355	COMPRESOR	2.1.25.4.	2014161	3,161.51	1	3,161.51	2006	MF	8-12	15	100 %	790.38	790.38
1356	COMPRESOR	2.1.25.4.	2014160	3,161.51	1	3,161.51	2006	MF	8-12	15	100 %	790.38	790.38
1357	UNIT DENTAR	2.1.25.1.	2014675	10,971.48	1	10,971.48	2007	MF	8-12	14	100 %	3,291.44	3,291.44
1358	UNIT DENTAR	2.1.25.1.	2014676	10,971.48	1	10,971.48	2007	MF	8-12	14	100 %	3,291.44	3,291.44
1359	UNIT DENTAR	2.1.25.1.	2014680	10,971.47	1	10,971.47	2007	MF	8-12	14	100 %	3,291.44	3,291.44
1360	DINTI DETASABILI ANATOFORMI	2.1.25.1.	2014817	11,178.86	1	11,178.86	2007	MF	8-12	14	100 %	3,353.66	3,353.66
1361	MODEL PROTETICA	2.1.25.1.	2014820	32,588.75	1	32,588.75	2007	MF	8-12	14	100 %	9,776.63	9,776.63
1362	MODEL TERAPIE CONSERVATOARE	2.1.25.1.	2014818	13,035.50	1	13,035.50	2007	MF	8-12	14	100 %	3,910.65	3,910.65
1363	LAPTOP HP COMPAQ 610 SERIE SCNU00756VF756VL756ZT756WQ756SW75714756TZ 756R5757187577X756S27572G756XD756RJ7571H756 T1756WK7570S756ZD756T8756TH756VR756ZL756X3 756YM756W6756SL756S9756YW75729	2.2.9.	2016282	3,294.01	1	3,294.01	2010	MF	2-4	11	100 %	988.20	988.20
1364	* TRACTOR U 445	2.1.21.1.1.	20023	37.00	1	37.00	1987	MF	4-8	34	100 %	2,700.50	2,700.50
1365	* TRACTOR U 650	2.1.21.1.1.	20013	55.00	1	55.00	1990	MF	4-8	31	100 %	3,982.00	3,982.00
1366	* REMORCA RTP 28M	2.1.21.3.	20050	51.00	1	51.00	1988	MF	8-12	33	100 %	2,200.00	2,200.00
1367	COASA MACANICA ROTATIVA	2.1.21.5.	2016307	4,150.00	1	4,150.00	2010	MF	2-4	11	100 %	1,245.00	1,245.00
1368	GENERATOR 220 V	2.1.25.2.1.	216201161	9,446.58	1	9,446.58	1999	MF	4-8	22	100 %	1,889.32	1,889.32
1369	PATURI SUPRAETAJATE CU SALTELE	3.1.1.	6991932	1,155.04	1	1,155.04	2003	MF	9-15	18	100 %	288.76	288.76
1370	PATURI SUPRAETAJATE CU SALTELE	3.1.1.	6991933	1,155.04	1	1,155.04	2003	MF	9-15	18	100 %	288.76	288.76

Nr. crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoarea inițială totală propusă
1371	PATURI SUPRAETAJATE CU SALTELE	3.1.1.	6991934	1,155.04	1	1,155.04	2003	MF	9-15	18	100 %	288.76	288.76
1372	LAPTOP TIP 3 (TABLET PC)	2.2.9.	2016227	6,569.76	1	6,569.76	2009	MF	2-4	12	100 %	1,970.93	1,970.93
1373	LENOVO ALL-IN-ONE EDGE92Z	2.2.9.	2017209	4,314.51	1	4,314.51	2013	MF	2-4	8	100 %	1,510.08	1,510.08
1374	LAPTOP	2.2.9.	2016110	5,818.41	1	5,818.41	2009	MF	2-4	12	100 %	1,745.52	1,745.52
1375	LAPTOP TIP 3 (TABLET PC)	2.2.9.	2016231	6,569.76	1	6,569.76	2009	MF	2-4	12	100 %	1,970.93	1,970.93
1376	LAPTOP DELL LATITUDE D630 ET-T8100 DOL 5*3J 90C 5*3J BOC 5*3J COC 5*3J 80L5*3J	2.2.9.	2015509	2,784.08	1	2,784.08	2008	MF	2-4	13	100 %	835.22	835.22
1377	LAPTOP TIP 3 (TABLET PC)	2.2.9.	2016226	6,569.76	1	6,569.76	2009	MF	2-4	12	100 %	1,970.93	1,970.93
1378	BANCI AMFITEATRU	3.1.1.	78179626	30,626.34	1	30,626.34	1996	MF	9-15	25	100 %	6,125.27	6,125.27
1379	LAPTOP	2.2.9.	2016222	4,393.18	1	4,393.18	2009	MF	2-4	12	100 %	1,317.95	1,317.95
1380	LAPTOP	2.2.9.	2016109	5,818.41	1	5,818.41	2009	MF	2-4	12	100 %	1,745.52	1,745.52
1381	LAPTOP	2.2.9.	2016111	5,818.41	1	5,818.41	2009	MF	2-4	12	100 %	1,745.52	1,745.52
1382	LAPTOP	2.2.9.	2016113	5,818.41	1	5,818.41	2009	MF	2-4	12	100 %	1,745.52	1,745.52
1383	LAPTOP DELL LATITUDE D630 ET-T8100 DOL 5*3J 90C 5*3J BOC 5*3J COC 5*3J 80L5*3J	2.2.9.	2015508	2,784.08	1	2,784.08	2008	MF	2-4	13	100 %	835.22	835.22
1384	FUJITSU SIEMENS ESPRIMO E5615	2.2.9.	2014483	2,937.21	1	2,937.21	2006	MF	2-4	15	100 %	734.30	734.30
1385	SISTEM TIP 3	2.2.9.	2014913	4,932.42	1	4,932.42	2007	MF	2-4	14	100 %	1,479.73	1,479.73
1386	LAPTOP	2.2.9.	2016107	5,818.41	1	5,818.41	2009	MF	2-4	12	100 %	1,745.52	1,745.52
1387	SISTEM TIP 3	2.2.9.	2014919	4,932.41	1	4,932.41	2007	MF	2-4	14	100 %	1,479.72	1,479.72
1388	SISTEM TIP 3	2.2.9.	2014915	4,932.42	1	4,932.42	2007	MF	2-4	14	100 %	1,479.73	1,479.73
1389	LAPTOP	2.2.9.	2016112	5,818.41	1	5,818.41	2009	MF	2-4	12	100 %	1,745.52	1,745.52
1390	SONY VGNTT11XN 1B.EE9	2.2.9.	2016253	8,125.47	1	8,125.47	2009	MF	2-4	12	100 %	2,437.64	2,437.64
1391	LAPTOP	2.2.9.	2016108	5,818.41	1	5,818.41	2009	MF	2-4	12	100 %	1,745.52	1,745.52
1392	LAPTOP TIP 3 (TABLET PC)	2.2.9.	2016229	6,569.76	1	6,569.76	2009	MF	2-4	12	100 %	1,970.93	1,970.93
1393	LAPTOP DELL LATITUDE D630 ET-T8100 DOL 5*3J 90C 5*3J BOC 5*3J COC 5*3J 80L5*3J	2.2.9.	2015505	2,784.08	1	2,784.08	2008	MF	2-4	13	100 %	835.22	835.22
1394	SISTEM TIP 3	2.2.9.	2014914	4,932.42	1	4,932.42	2007	MF	2-4	14	100 %	1,479.73	1,479.73
1395	SISTEM FUJITSU-SIEMENS COMPUTERS ESPRIMO E 5615	2.2.9.	2014251	3,124.91	1	3,124.91	2006	MF	2-4	15	100 %	781.23	781.23
1396	SISTEM FUJITSU-SIEMENS COMPUTERS ESPRIMO E 5615	2.2.9.	2014252	3,124.91	1	3,124.91	2006	MF	2-4	15	100 %	781.23	781.23
1397	SISTEM FUJITSU-SIEMENS COMPUTERS ESPRIMO E 5615	2.2.9.	2014253	3,124.91	1	3,124.91	2006	MF	2-4	15	100 %	781.23	781.23
1398	SISTEM FUJITSU-SIEMENS COMPUTERS ESPRIMO E5615	2.2.9.	2014260	3,124.97	1	3,124.97	2006	MF	2-4	15	100 %	781.24	781.24
1399	SISTEM FUJITSU-SIEMENS COMPUTERS ESPRIMO E5615	2.2.9.	2014261	3,124.91	1	3,124.91	2006	MF	2-4	15	100 %	781.23	781.23
1400	SISTEM FUJITSU-SIEMENS COMPUTERS ESPRIMO E5615	2.2.9.	2014262	3,124.92	1	3,124.92	2006	MF	2-4	15	100 %	781.23	781.23
1401	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015358	3,402.43	1	3,402.43	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1402	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015361	3,402.43	1	3,402.43	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1403	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015362	3,402.43	1	3,402.43	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1404	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015363	3,402.43	1	3,402.43	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1405	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015365	3,402.43	1	3,402.43	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1406	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015221	3,402.49	1	3,402.49	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.75	1,020.75
1407	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015360	3,402.43	1	3,402.43	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1408	VIDEOPROIECTOR TOSHIBA 58+ECRAN PROTECTIE ELECTRIC	3.2.1.	3019664	3,770.87	1	3,770.87	2007	MF	4-6	14	100 %	1,131.26	1,131.26
1409	VIDEOPROIECTOR TOSHIBA S8	3.2.1.	3019690	3,770.87	1	3,770.87	2007	MF	4-6	14	100 %	1,131.26	1,131.26
1410	IMPRIMANTA TIP 8	2.2.9.	2014722	3,078.11	1	3,078.11	2007	MF	2-4	14	100 %	923.43	923.43
1411	SISTEM FUJITSU-SIEMENS COMPUTERS ESPRIMO E 5615	2.2.9.	2014257	3,124.91	1	3,124.91	2006	MF	2-4	15	100 %	781.23	781.23
1412	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015213	3,402.41	1	3,402.41	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.72	1,020.72
1413	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015219	3,402.43	1	3,402.43	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1414	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015344	3,402.44	1	3,402.44	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1415	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015345	3,402.44	1	3,402.44	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1416	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015364	3,402.43	1	3,402.43	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoarea inițială totală propusă
1417	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015335	3,402.44	1	3,402.44	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1418	IMPRIMANTA TIP 8	2.2.9.	2014724	3,078.12	1	3,078.12	2007	MF	2-4	14	100 %	923.44	923.44
1419	VIDEOPROIECTOR PANASONIC PT-LB51NTE	3.2.1.	3019736	3,439.54	1	3,439.54	2008	MF	4-6	13	100 %	1,031.86	1,031.86
1420	IMPRIMANTA TIP 5-HP LJ CP 3505N	2.2.9.	2016028	3,247.88	1	3,247.88	2008	MF	2-4	13	100 %	974.36	974.36
1421	MINIPIPOGRAFIE 1 BUC -(FORMATA DIN : XEROX WORIC CENTRE 7655 COLOR 1 BUC; XEROX 4127 AL 51 NEGRU 1 BUC; FINISHER SEROX PT 4127 1 BUC;SERVER SEROX SUN 1 BUC; IDEAL 4850 95 EP GHILOTINA 1 BUC;MASINA DE BRESAT 1 BUC.)	3.2.1.	2016102	329,000.00	1	329,000.00	2009	MF	4-6	12	100 %	98,700.00	98,700.00
1422	COPIATOR MULTIFUNCTIONAL A3 WORK CENTRE V5632	3.2.1.	3019617	16,601.40	1	16,601.40	2007	MF	4-6	14	100 %	4,980.42	4,980.42
1423	MULTIFUNCTIONAL XEROX 5632	3.2.1.	3019743	17,951.09	1	17,951.09	2008	MF	4-6	13	100 %	5,385.33	5,385.33
1424	SISTEM TIP 2	2.2.9.	2014769	3,062.20	1	3,062.20	2007	MF	2-4	14	100 %	918.66	918.66
1425	SISTEM TIP 2	2.2.9.	2014770	3,062.20	1	3,062.20	2007	MF	2-4	14	100 %	918.66	918.66
1426	SISTEM TIP 2	2.2.9.	2014773	3,062.20	1	3,062.20	2007	MF	2-4	14	100 %	918.66	918.66
1427	SISTEM TIP 2	2.2.9.	2014776	3,062.20	1	3,062.20	2007	MF	2-4	14	100 %	918.66	918.66
1428	SISTEM TIP 2	2.2.9.	2014777	3,062.24	1	3,062.24	2007	MF	2-4	14	100 %	918.67	918.67
1429	SISTEM TIP 2	2.2.9.	2014778	3,062.20	1	3,062.20	2007	MF	2-4	14	100 %	918.66	918.66
1430	SISTEM TIP 2	2.2.9.	2014781	3,062.20	1	3,062.20	2007	MF	2-4	14	100 %	918.66	918.66
1431	SISTEM TIP 2	2.2.9.	2015037	3,062.21	1	3,062.21	2007	MF	2-4	14	100 %	918.66	918.66
1432	SISTEM TIP 2	2.2.9.	2015038	3,062.20	1	3,062.20	2007	MF	2-4	14	100 %	918.66	918.66
1433	SISTEM TIP 2	2.2.9.	2014779	3,062.20	1	3,062.20	2007	MF	2-4	14	100 %	918.66	918.66
1434	SISTEM TIP 2	2.2.9.	2014780	3,062.20	1	3,062.20	2007	MF	2-4	14	100 %	918.66	918.66
1435	SISTEM TIP 2	2.2.9.	2014771	3,062.20	1	3,062.20	2007	MF	2-4	14	100 %	918.66	918.66
1436	SISTEM TIP 2	2.2.9.	2014772	3,062.20	1	3,062.20	2007	MF	2-4	14	100 %	918.66	918.66
1437	SISTEM TIP 2	2.2.9.	2014775	3,062.20	1	3,062.20	2007	MF	2-4	14	100 %	918.66	918.66
1438	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015366	3,719.81	1	3,719.81	2007	MF	2-4	14	100 %	1,115.94	1,115.94
1439	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015326	3,402.44	1	3,402.44	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1440	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015327	3,402.44	1	3,402.44	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1441	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015328	3,402.44	1	3,402.44	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1442	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015329	3,402.44	1	3,402.44	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1443	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015330	3,402.44	1	3,402.44	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1444	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015331	3,402.44	1	3,402.44	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1445	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015332	3,402.44	1	3,402.44	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1446	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015333	3,402.44	1	3,402.44	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1447	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015334	3,402.44	1	3,402.44	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1448	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015337	3,402.44	1	3,402.44	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1449	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015338	3,402.44	1	3,402.44	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1450	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015351	3,402.43	1	3,402.43	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1451	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015352	3,402.43	1	3,402.43	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1452	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015353	3,402.43	1	3,402.43	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1453	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015354	3,402.43	1	3,402.43	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1454	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015355	3,402.43	1	3,402.43	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1455	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015356	3,402.43	1	3,402.43	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1456	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015357	3,402.43	1	3,402.43	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1457	SISTEM CALCULATOR ELSACO PANTHER 3000 MHZ	2.2.9.	2016211	3,235.29	1	3,235.29	2009	MF	2-4	12	100 %	970.59	970.59
1458	SISTEM CALCULATOR ELSACO PANTHER 3000 MHZ	2.2.9.	2016208	3,235.29	1	3,235.29	2009	MF	2-4	12	100 %	970.59	970.59
1459	SISTEM CALCULATOR ELSACO PANTHER 3000 MHZ	2.2.9.	2016204	3,235.28	1	3,235.28	2009	MF	2-4	12	100 %	970.58	970.58
1460	LAPTOP DELL LATITUDE D630 ET-T8100 DOL 5*3J 90C 5*3J BOC 5*3J COC 5*3J 80L5*3J	2.2.9.	2015506	2,784.08	1	2,784.08	2008	MF	2-4	13	100 %	835.22	835.22
1461	BICICLETA FITNESS (SPEED BIKE HAMMER)	2.2.6.2.	2014904	3,070.20	1	3,070.20	2007	MF	8-12	14	100 %	921.06	921.06

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoarea inițială totală propusă
1462	BANDA DE ALERGARE BREMSHEY	2.2.6.2.	2014905	4,548.00	1	4,548.00	2007	MF	8-12	14	100 %	1,364.40	1,364.40
1463	POWER STEPPER MONTANA	2.2.6.2.	2014907	1,900.00	1	1,900.00	2007	MF	8-12	14	100 %	570.00	570.00
1464	COVOR GIMNASTICA	2.2.6.2.	2014911	38,780.00	1	38,780.00	2007	MF	8-12	14	100 %	11,634.00	11,634.00
1465	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015233	3,871.38	1	3,871.38	2007	MF	2-4	14	100 %	1,161.41	1,161.41
1466	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015231	3,871.38	1	3,871.38	2007	MF	2-4	14	100 %	1,161.41	1,161.41
1467	PLOTTER DSJ 110+/A1 1BUC	2.2.9.	2015667	4,765.27	1	4,765.27	2008	MF	2-4	13	100 %	1,429.58	1,429.58
1468	SERVER SIEMENS PRIMERGY CPU INTEL PIII 933	2.2.9.	3018706	14,770.37	1	14,770.37	2001	MF	2-4	20	100 %	2,954.07	2,954.07
1469	STATII SIEMENS ST PIII 933 MHZ RETEA INTEL 10/100	2.2.9.	30187060	7,450.09	1	7,450.09	2001	MF	2-4	20	100 %	1,490.02	1,490.02
1470	STATII SIEMENS ST PIII 933 MHZ RETEA INTEL	2.2.9.	30187061	7,450.09	1	7,450.09	2001	MF	2-4	20	100 %	1,490.02	1,490.02
1471	STATII SIEMENS ST PIII 933 MHZ RETEA INTEL	2.2.9.	30187062	7,450.09	1	7,450.09	2001	MF	2-4	20	100 %	1,490.02	1,490.02
1472	STATII SIEMENS ST PIII 933 MHZ RETEA INTEL	2.2.9.	30187063	7,450.09	1	7,450.09	2001	MF	2-4	20	100 %	1,490.02	1,490.02
1473	STATII SIEMENS ST PIII 933 MHZ RETEA INTEL	2.2.9.	30187064	7,450.09	1	7,450.09	2001	MF	2-4	20	100 %	1,490.02	1,490.02
1474	STATII SIEMENS ST PIII 933 MHZ RETEA INTEL	2.2.9.	30187065	7,450.09	1	7,450.09	2001	MF	2-4	20	100 %	1,490.02	1,490.02
1475	LICENTA ANTIVIRUS NOD 32	7.3.	2534	60.19	1	60.19	2012	MF	5	9	100 %	21.07	21.07
1476	LICENTA ANTIVIRUS NOD 32	7.3.	2535	60.19	1	60.19	2012	MF	5	9	100 %	21.07	21.07
1477	LICENTA ANTIVIRUS NOD 32	7.3.	2536	60.19	1	60.19	2012	MF	5	9	100 %	21.07	21.07
1478	LICENTA ANTIVIRUS NOD 32	7.3.	2537	60.19	1	60.19	2012	MF	5	9	100 %	21.07	21.07
1479	LICENTA ANTIVIRUS NOD 32	7.3.	2538	60.19	1	60.19	2012	MF	5	9	100 %	21.07	21.07
1480	LICENTA ANTIVIRUS NOD 32	7.3.	2539	60.19	1	60.19	2012	MF	5	9	100 %	21.07	21.07
1481	LICENTA ANTIVIRUS NOD 32	7.3.	2540	60.19	1	60.19	2012	MF	5	9	100 %	21.07	21.07
1482	LICENTA ANTIVIRUS NOD 32	7.3.	2541	60.19	1	60.19	2012	MF	5	9	100 %	21.07	21.07
1483	LICENTA ANTIVIRUS NOD 32	7.3.	2542	60.19	1	60.19	2012	MF	5	9	100 %	21.07	21.07
1484	LICENTA ANTIVIRUS NOD 32	7.3.	2543	60.19	1	60.19	2012	MF	5	9	100 %	21.07	21.07
1485	LICENTA ANTIVIRUS NOD 32	7.3.	2544	60.19	1	60.19	2012	MF	5	9	100 %	21.07	21.07
1486	LICENTA ANTIVIRUS NOD 32	7.3.	2545	60.19	1	60.19	2012	MF	5	9	100 %	21.07	21.07
1487	LICENTA ANTIVIRUS NOD 32	7.3.	2546	60.19	1	60.19	2012	MF	5	9	100 %	21.07	21.07
1488	SISTEM FUJITSU SIEMENS ESPRIMO E5615	2.2.9.	2014056	3,056.25	1	3,056.25	2006	MF	2-4	15	100 %	764.06	764.06
1489	SISTEM FUJITSU SIEMENS ESPRIMO E5615	2.2.9.	2014057	3,056.26	1	3,056.26	2006	MF	2-4	15	100 %	764.07	764.07
1490	SISTEM CU PERIFERICE TIP 9	2.2.9.	2014742	4,284.32	1	4,284.32	2007	MF	2-4	14	100 %	1,285.30	1,285.30
1491	SISTEM TIP 1	2.2.9.	2014761	2,630.72	1	2,630.72	2007	MF	2-4	14	100 %	789.22	789.22
1492	SISTEM TIP 1	2.2.9.	2014762	2,630.72	1	2,630.72	2007	MF	2-4	14	100 %	789.22	789.22
1493	SISTEM TIP 1	2.2.9.	2014763	2,630.72	1	2,630.72	2007	MF	2-4	14	100 %	789.22	789.22
1494	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015223	3,402.44	1	3,402.44	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1495	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015224	3,402.44	1	3,402.44	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1496	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015225	3,402.43	1	3,402.43	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1497	LAPTOP ASUS G74SX-91406Z CU ACCESORII	2.2.9.	2017035	8,766.80	1	8,766.80	2012	MF	2-4	9	100 %	3,068.38	3,068.38
1498	LAPTOP ASUS G74SX-91406Z	2.2.9.	2017036	8,766.80	1	8,766.80	2012	MF	2-4	9	100 %	3,068.38	3,068.38
1499	LAPTOP PT APLICATII CAD/CAM/CAE/PDM	2.2.9.	2016523	4,972.64	1	4,972.64	2010	MF	2-4	11	100 %	1,491.79	1,491.79
1500	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015234	3,871.38	1	3,871.38	2007	MF	2-4	14	100 %	1,161.41	1,161.41
1501	SISTEM FUJITSU SIEMENS COMPUTERS ESPRIMO 5615	2.2.9.	2014232	3,124.91	1	3,124.91	2006	MF	2-4	15	100 %	781.23	781.23
1502	SISTEM FUJITSU SIEMENS COMPUTERS ESPRIMO 5615	2.2.9.	2014233	3,124.91	1	3,124.91	2006	MF	2-4	15	100 %	781.23	781.23
1503	SISTEM FUJITSU SIEMENS COMPUTERS ESPRIMO 5615	2.2.9.	2014236	3,124.91	1	3,124.91	2006	MF	2-4	15	100 %	781.23	781.23
1504	NOTEBOOK FUJITSU - SIEMENS C 1020	2.2.9.	3019272	5,814.21	1	5,814.21	2003	MF	2-4	18	100 %	1,453.55	1,453.55
1505	IMPRIMANTA BROTHER MFC 890	2.2.9.	3019314	1,022.50	1	1,022.50	2003	MF	2-4	18	100 %	255.63	255.63
1506	IMPRIMANTA LASER BROTHER	2.2.9.	3019331	1,814.49	1	1,814.49	2003	MF	2-4	18	100 %	453.62	453.62
1507	VIDEOPROIECTOR TOSHIBA X2000	3.2.1.	3019659	4,903.42	1	4,903.42	2007	MF	4-6	14	100 %	1,471.03	1,471.03

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoarea inițială totală propusă
1508	SISTEM AUDIO	3.1.5.	3020033	3,871.37	1	3,871.37	2013	MF	4-6	8	100 %	1,354.98	1,354.98
1509	VIDEOPROIECTOR BSURE 2 PHILIPS X62	3.2.1.	6991992	10,826.45	1	10,826.45	2003	MF	4-6	18	100 %	2,706.61	2,706.61
1510	VIDEOPROIECTOR BSURE 2 PHILIPS X62	3.2.1.	6991993	10,826.45	1	10,826.45	2003	MF	4-6	18	100 %	2,706.61	2,706.61
1511	VIDEOPROIECTOR B SURE SV IMPACT	3.2.1.	6991994	6,816.65	1	6,816.65	2003	MF	4-6	18	100 %	1,704.16	1,704.16
1512	VIDEOPROIECTOR B SURE SV IMPACT	3.2.1.	6991996	6,816.65	1	6,816.65	2003	MF	4-6	18	100 %	1,704.16	1,704.16
1513	VIDEOPROIECTOR PHILIPS LC 3142 CU GEANTA SERIA MV 40351780 M 367	3.2.1.	6992015	7,564.28	1	7,564.28	2004	MF	4-6	17	100 %	1,891.07	1,891.07
1514	CAMERA VIDEO DIGITALA	3.1.5.	6992017	8,088.40	1	8,088.40	2004	MF	4-6	17	100 %	2,022.10	2,022.10
1515	SCIMBATOR DE CALDURA	2.1.20.10.	2015468	29,728.26	1	29,728.26	2008	MF	2-4	13	100 %	8,918.48	8,918.48
1516	GENERATOR GSAD 2500KVA	2.1.25.2.1.	30643513	8,217.40	1	8,217.40	1995	MF	4-8	26	100 %	1,643.48	1,643.48
1517	PLOTTER AP A1	2.2.9.	3018813	8,163.40	1	8,163.40	2002	MF	2-4	19	100 %	2,040.85	2,040.85
1518	SOFTWARE RSVIEW 32 RUNTIME 300 WITH RSLINX	2.2.9.	2387	12,491.95	1	12,491.95	2011	MF	2-4	10	100 %	3,747.59	3,747.59
1519	SOFTWARE RSVIEW 32 WEBSEVER	2.2.9.	2388	9,328.04	1	9,328.04	2011	MF	2-4	10	100 %	2,798.41	2,798.41
1520	SOFTWARE RSVIEW 32 WORKS 300 WITH RSLINX	2.2.9.	2389	22,200.01	1	22,200.01	2011	MF	2-4	10	100 %	6,660.00	6,660.00
1521	NOTEBOOK HP COMPAQ 2710	2.2.9.	2014826	5,779.21	1	5,779.21	2007	MF	2-4	14	100 %	1,733.76	1,733.76
1522	SPECTOMETRU HMG 3000-E/SO (4928)	2.2.3.1.	2016400	24,036.10	1	24,036.10	2010	MF	4-6	11	100 %	7,210.83	7,210.83
1523	LAPTOP HP ELITEBOOK 8740W WD 936 EA	2.2.9.	2016538	6,531.18	1	6,531.18	2010	MF	2-4	11	100 %	1,959.35	1,959.35
1524	LAPTOP	2.2.9.	2016556	6,531.18	1	6,531.18	2010	MF	2-4	11	100 %	1,959.35	1,959.35
1525	SISTEM KEYSYS OFFICE PC CPU INTEL P4 2800 MHZ FSBB3 MHZ FSBB3	2.2.9.	3019384	2,713.44	1	2,713.44	2004	MF	2-4	17	100 %	678.36	678.36
1526	SCAUN ZEUS-GIORGIO	3.1.1.	6991873	2,310.55	1	2,310.55	2003	MF	9-15	18	100 %	577.64	577.64
1527	SISTEM DE OPERARE WINDOWS XP PROFESIONAL WSP2- ADMINISTRATIV	2.2.9.	73019385	539.07	1	539.07	2006	MF	2-4	15	100 %	134.77	134.77
1528	CENTRIFUGA	2.1.14.2	2015529	2,999.12	1	2,999.12	2008	MF	8-12	13	100 %	899.74	899.74
1529	COPIATOR BIZHUB 210	3.2.1.	3019501	3,406.89	1	3,406.89	2006	MF	4-6	15	100 %	851.72	851.72
1530	SISTEM DE CALCUL TIP 4 HUSK OFFICE TECH M	2.2.9.	2015709	2,500.93	1	2,500.93	2008	MF	2-4	13	100 %	750.28	750.28
1531	SISTEM DE CALCUL TIP 4 HUSK OFFICE TECH M	2.2.9.	2015708	2,500.93	1	2,500.93	2008	MF	2-4	13	100 %	750.28	750.28
1532	SISTEM DE CALCUL TIP 4 HUSK OFFICE TECH M	2.2.9.	2015707	2,500.93	1	2,500.93	2008	MF	2-4	13	100 %	750.28	750.28
1533	SISTEM DE CALCUL TIP 4 HUSK OFFICE TECH M	2.2.9.	2015705	2,500.93	1	2,500.93	2008	MF	2-4	13	100 %	750.28	750.28
1534	FUJITSU SIEMENS COMPUTERS PRIMGERY ECONEL 200	2.2.9.	2014306	5,650.37	1	5,650.37	2006	MF	2-4	15	100 %	1,412.59	1,412.59
1535	WINDOWS HP HOME EDITION SP 2 ENGLISH	2.2.9.	72014306	275.34	1	275.34	2007	MF	2-4	14	100 %	82.60	82.60
1536	WINDOWS HP HOME EDITION SP 2 ENGLISH	2.2.9.	72014292	275.33	1	275.33	2007	MF	2-4	14	100 %	82.60	82.60
1537	WINDOWS HP HOME EDITION SP 2 ENGLISH	2.2.9.	72014293	275.33	1	275.33	2007	MF	2-4	14	100 %	82.60	82.60
1538	WINDOWS HP HOME EDITION SP 2 ENGLISH	2.2.9.	72014290	275.33	1	275.33	2007	MF	2-4	14	100 %	82.60	82.60
1539	FIJITSU SIEMENS ESPRIMO 5615 TIP 2 SIEMENS TAST MOUSE	2.2.9.	2014632	3,018.85	1	3,018.85	2007	MF	2-4	14	100 %	905.66	905.66
1540	TAST MOUSE	2.2.9.	3019025	4,009.11	1	4,009.11	2002	MF	2-4	19	100 %	1,002.28	1,002.28
1541	SISTEM P4 2000 MHZ MB 845 D 512 MB CD RAM HDD 60 GB 7200	2.2.9.	3019031	9,328.41	1	9,328.41	2002	MF	2-4	19	100 %	2,332.10	2,332.10
1542	IMPRIMANTA TIP 1 HP LJ P4014	2.2.9.	2016000	2,906.27	1	2,906.27	2008	MF	2-4	13	100 %	871.88	871.88
1543	WINDOWS HP HOME EDITION SP 2 ENGLISH	2.2.9.	72014295	275.33	1	275.33	2007	MF	2-4	14	100 %	82.60	82.60
1544	COPIATOR BIZHUB 163	3.2.1.	3019766	4,818.02	1	4,818.02	2008	MF	4-6	13	100 %	1,445.41	1,445.41
1545	COPIATOR BIZHUB 163	3.2.1.	3019767	4,818.02	1	4,818.02	2008	MF	4-6	13	100 %	1,445.41	1,445.41
1546	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015269	3,402.43	1	3,402.43	2007	MF	2-4	14	100 %	1,020.73	1,020.73
1547	SISTEM DE CALCUL TIP 1	2.2.9.	2016463	2,633.86	1	2,633.86	2010	MF	2-4	11	100 %	790.16	790.16
1548	COPIATOR MINOLTA EP 1054	3.2.1.	6991781	4,450.60	1	4,450.60	2002	MF	4-6	19	100 %	1,112.65	1,112.65
1549	SISTEM DESKTOP TIP 5 01 03 01 03 1097	2.2.9.	2015168	3,402.43	1	3,402.43	2008	MF	2-4	13	100 %	1,020.73	1,020.73
1550	LAPTOP HP PAVILION G6-2230SQ	2.2.9.	20171280	3,690.06	1	3,690.06	2013	MF	2-4	8	100 %	1,291.52	1,291.52
1551	LAPTOP HP PAVILION G6-2230SQ	2.2.9.	20171350	3,690.06	1	3,690.06	2013	MF	2-4	8	100 %	1,291.52	1,291.52
1552	SISTEM DESKTOP TIP 5 01 03 01 03 1097	2.2.9.	2015170	3,402.43	1	3,402.43	2008	MF	2-4	13	100 %	1,020.73	1,020.73
1553	SISTEM DESKTOP TIP 5 01 03 01 03 1097	2.2.9.	2015171	3,402.43	1	3,402.43	2008	MF	2-4	13	100 %	1,020.73	1,020.73

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret initial de vanzare propus	Valoarea initiala totala propusa
1554	SISTEM DESKTOP TIP 5 01 03 01 03 1097	2.2.9.	2015173	3,402.43	1	3,402.43	2008	MF	2-4	13	100 %	1,020.73	1,020.73
1555	SISTEM DESKTOP TIP 5 01 03 01 03 1097	2.2.9.	2015174	3,402.43	1	3,402.43	2008	MF	2-4	13	100 %	1,020.73	1,020.73
1556	SISTEM DESKTOP TIP 5 01 03 01 03 1097	2.2.9.	2015176	3,402.43	1	3,402.43	2008	MF	2-4	13	100 %	1,020.73	1,020.73
1557	SISTEM DESKTOP TIP 5 01 03 01 03 1097	2.2.9.	2015180	3,402.43	1	3,402.43	2008	MF	2-4	13	100 %	1,020.73	1,020.73
1558	SISTEM DESKTOP TIP 5 01 03 01 03 1097	2.2.9.	2015181	3,402.43	1	3,402.43	2008	MF	2-4	13	100 %	1,020.73	1,020.73
1559	SISTEM DESKTOP TIP 5 01 03 01 03 1097	2.2.9.	2015182	3,402.43	1	3,402.43	2008	MF	2-4	13	100 %	1,020.73	1,020.73
1560	SISTEM DESKTOP TIP 5 01 03 01 03 1097	2.2.9.	2015183	3,402.43	1	3,402.43	2008	MF	2-4	13	100 %	1,020.73	1,020.73
1561	SISTEM DESKTOP TIP 5 01 03 01 03 1097	2.2.9.	2015184	3,402.43	1	3,402.43	2008	MF	2-4	13	100 %	1,020.73	1,020.73
1562	SISTEM DESKTOP TIP 5 01 03 01 03 1097	2.2.9.	2015185	3,402.43	1	3,402.43	2008	MF	2-4	13	100 %	1,020.73	1,020.73
1563	SISTEM DESKTOP TIP 5 01 03 01 03 1097	2.2.9.	2015187	3,402.43	1	3,402.43	2008	MF	2-4	13	100 %	1,020.73	1,020.73
1564	SISTEM DESKTOP TIP 5 01 03 01 03 1097	2.2.9.	2015188	3,402.43	1	3,402.43	2008	MF	2-4	13	100 %	1,020.73	1,020.73
1565	SISTEM DESKTOP TIP 5 01 03 01 03 1097	2.2.9.	2015189	3,402.43	1	3,402.43	2008	MF	2-4	13	100 %	1,020.73	1,020.73
1566	SISTEM DESKTOP TIP 5 01 03 01 03 1097	2.2.9.	2015190	3,402.43	1	3,402.43	2008	MF	2-4	13	100 %	1,020.73	1,020.73
1567	SISTEM DESKTOP TIP 5 01 03 01 03 1097	2.2.9.	2015191	3,402.43	1	3,402.43	2008	MF	2-4	13	100 %	1,020.73	1,020.73
1568	SISTEM DESKTOP TIP 5 01 03 01 03 1097	2.2.9.	2015192	3,402.43	1	3,402.43	2008	MF	2-4	13	100 %	1,020.73	1,020.73
1569	SISTEM FUJITSU SIEMENS ESPRIMO E 5615-MONITOR TFT 17	2.2.9.	2013959	2,937.21	1	2,937.21	2006	MF	2-4	15	100 %	734.30	734.30
1570	SISTEM FUJITSU SIEMENS ESPRIMO E 5615-MONITOR TFT 17	2.2.9.	2013962	2,937.21	1	2,937.21	2006	MF	2-4	15	100 %	734.30	734.30
1571	SISTEM FUJITSU SIEMENS ESPRIMO E 5615-MONITOR TFT 17	2.2.9.	2013966	2,937.21	1	2,937.21	2006	MF	2-4	15	100 %	734.30	734.30
1572	SISTEM DESKTOP TIP 5 01 03 01 03 1097	2.2.9.	2015186	3,402.43	1	3,402.43	2008	MF	2-4	13	100 %	1,020.73	1,020.73
1573	SISTEM DESKTOP TIP 5 01 03 01 03 1097	2.2.9.	2015175	3,402.43	1	3,402.43	2008	MF	2-4	13	100 %	1,020.73	1,020.73
1574	ECHIPAMENT DE COPIERE KONICA MINOLTA 350	3.2.1.	3019682	11,437.09	1	11,437.09	2007	MF	4-6	14	100 %	3,431.13	3,431.13
1575	VIDEOPROIECTOR TOSHIBA S8	3.2.1.	3019703	3,770.87	1	3,770.87	2007	MF	4-6	14	100 %	1,131.26	1,131.26
1576	VIDEOPROIECTOR TOSHIBA S8	3.2.1.	3019704	3,770.88	1	3,770.88	2007	MF	4-6	14	100 %	1,131.26	1,131.26
1577	PIAN	2.1.26.3.	264301083	326.13	1	326.13	1997	MF	8-12	24	100 %	65.23	65.23
1578	FIERASTRAU CIRCULAR DE BANC	2.1.8.1.	2013892	1,626.43	1	1,626.43	2006	MF	8-12	15	100 %	406.61	406.61
1579	FUJITSU SIEMENS COMPUTERS ESPRIMO E5615	2.2.9.	2014175	3,124.91	1	3,124.91	2006	MF	2-4	15	100 %	781.23	781.23
1580	FUJITSU SIEMENS COMPUTERS ESPRIMO E5615	2.2.9.	2014176	3,124.92	1	3,124.92	2006	MF	2-4	15	100 %	781.23	781.23
1581	SISTEM CALCUL FUJITSU SIEMENS ESPRIMO E5615	2.2.9.	2014503	2,937.30	1	2,937.30	2006	MF	2-4	15	100 %	734.33	734.33
1582	SISTEM CALCUL FUJITSU SIEMENS ESPRIMO E5615	2.2.9.	2014504	2,937.20	1	2,937.20	2006	MF	2-4	15	100 %	734.30	734.30
1583	SISTEM CALCUL FUJITSU SIEMENS ESPRIMO E5615	2.2.9.	2014505	2,937.20	1	2,937.20	2006	MF	2-4	15	100 %	734.30	734.30
1584	SISTEM CALCUL FUJITSU SIEMENS ESPRIMO E5615	2.2.9.	2014506	2,937.20	1	2,937.20	2006	MF	2-4	15	100 %	734.30	734.30
1585	SISTEM CALCUL FUJITSU SIEMENS ESPRIMO E5615	2.2.9.	2014507	2,937.20	1	2,937.20	2006	MF	2-4	15	100 %	734.30	734.30
1586	SISTEM CU PERIFERICE TIP 4	2.2.9.	2014732	7,847.90	1	7,847.90	2007	MF	2-4	14	100 %	2,354.37	2,354.37
1587	SISTEM TIP 3	2.2.9.	2015043	4,932.42	1	4,932.42	2007	MF	2-4	14	100 %	1,479.73	1,479.73
1588	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015118	3,719.81	1	3,719.81	2007	MF	2-4	14	100 %	1,115.94	1,115.94
1589	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015119	3,719.81	1	3,719.81	2007	MF	2-4	14	100 %	1,115.94	1,115.94
1590	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015120	3,719.81	1	3,719.81	2007	MF	2-4	14	100 %	1,115.94	1,115.94
1591	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015121	3,719.81	1	3,719.81	2007	MF	2-4	14	100 %	1,115.94	1,115.94
1592	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015122	3,719.81	1	3,719.81	2007	MF	2-4	14	100 %	1,115.94	1,115.94
1593	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015123	3,719.81	1	3,719.81	2007	MF	2-4	14	100 %	1,115.94	1,115.94
1594	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015124	3,719.81	1	3,719.81	2007	MF	2-4	14	100 %	1,115.94	1,115.94
1595	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015125	3,719.80	1	3,719.80	2007	MF	2-4	14	100 %	1,115.94	1,115.94
1596	PATURI SUPRAETAJATE CU SALTELE	3.1.1.	6991893	1,199.52	1	1,199.52	2003	MF	9-15	18	100 %	299.88	299.88
1597	PATURI SUPRAETAJATE CU SALTELE	3.1.1.	6991894	1,199.52	1	1,199.52	2003	MF	9-15	18	100 %	299.88	299.88
1598	PATURI SUPRAETAJATE CU SALTELE	3.1.1.	6991895	1,199.52	1	1,199.52	2003	MF	9-15	18	100 %	299.88	299.88
1599	PATURI SUPRAETAJATE CU SALTELE	3.1.1.	6991896	1,199.52	1	1,199.52	2003	MF	9-15	18	100 %	299.88	299.88

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Canitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret initial de vanzare propus	Valoarea initiala totala propusa
1600	PATURI SUPRAETAJATE CU SALTELE	3.1.1.	6991897	1,199.52	1	1,199.52	2003	MF	9-15	18	100 %	299.88	299.88
1601	PATURI SUPRAETAJATE CU SALTELE	3.1.1.	6991898	1,199.52	1	1,199.52	2003	MF	9-15	18	100 %	299.88	299.88
1602	PATURI SUPRAETAJATE CU SALTELE	3.1.1.	6991899	1,199.52	1	1,199.52	2003	MF	9-15	18	100 %	299.88	299.88
1603	PATURI SUPRAETAJATE CU SALTELE	3.1.1.	6991900	1,199.52	1	1,199.52	2003	MF	9-15	18	100 %	299.88	299.88
1604	PATURI SUPRAETAJATE CU SALTELE	3.1.1.	6991901	1,199.52	1	1,199.52	2003	MF	9-15	18	100 %	299.88	299.88
1605	PATURI SUPRAETAJATE CU SALTELE	3.1.1.	6991902	1,199.52	1	1,199.52	2003	MF	9-15	18	100 %	299.88	299.88
1606	PATURI SUPRAETAJATE CU SALTELE	3.1.1.	6991903	1,199.52	1	1,199.52	2003	MF	9-15	18	100 %	299.88	299.88
1607	PATURI SUPRAETAJATE CU SALTELE	3.1.1.	6991904	1,199.52	1	1,199.52	2003	MF	9-15	18	100 %	299.88	299.88
1608	PATURI SUPRAETAJATE CU SALTELE	3.1.1.	6991905	1,199.52	1	1,199.52	2003	MF	9-15	18	100 %	299.88	299.88
1609	PATURI SUPRAETAJATE CU SALTELE	3.1.1.	6991906	1,199.52	1	1,199.52	2003	MF	9-15	18	100 %	299.88	299.88
1610	PATURI SUPRAETAJATE CU SALTELE	3.1.1.	6991936	1,155.04	1	1,155.04	2003	MF	9-15	18	100 %	288.76	288.76
1611	PATURI SUPRAETAJATE CU SALTELE	3.1.1.	6991937	1,155.04	1	1,155.04	2003	MF	9-15	18	100 %	288.76	288.76
1612	PATURI SUPRAETAJATE CU SALTELE	3.1.1.	6991938	1,155.04	1	1,155.04	2003	MF	9-15	18	100 %	288.76	288.76
1613	PATURI SUPRAETAJATE CU SALTELE	3.1.1.	6991939	1,155.04	1	1,155.04	2003	MF	9-15	18	100 %	288.76	288.76
1614	SISTEM CALCULATOR ELSACO-PANTHER 2600 MHZ	2.2.9.	2016202	2,926.21	1	2,926.21	2009	MF	2-4	12	100 %	877.86	877.86
1615	COPIATOR CANON I SENSYS MF 9280 CDN	3.2.1.	3019987	4,505.36	1	4,505.36	2011	MF	4-6	10	100 %	1,351.61	1,351.61
1616	APARAT FOTO NIKON D 3100	3.1.5.	30200070	1,906.99	1	1,906.99	2012	MF	4-6	9	100 %	667.45	667.45
1617	LAPTOP TIP 1 TOSHIBA SATELLITE R 630 -149	2.2.9.	2016664	2,698.83	1	2,698.83	2011	MF	2-4	10	100 %	809.65	809.65
1618	SERVER	2.2.9.	2016609	19,238.42	1	19,238.42	2011	MF	2-4	10	100 %	5,771.53	5,771.53
1619	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA	2.2.9.	2016702	2,792.65	1	2,792.65	2011	MF	2-4	10	100 %	837.80	837.80
1620	SISTEM CALCULATOR ELSACO PANTHER 3000MHZ	2.2.9.	2016186	5,538.37	1	5,538.37	2009	MF	2-4	12	100 %	1,661.51	1,661.51
1621	SISTEM DE CALCUL TIP 4	2.2.9.	2016493	2,721.99	1	2,721.99	2010	MF	2-4	11	100 %	816.60	816.60
1622	SISTEM INTEL P4 24 GHZ MB	2.2.9.	3019167	3,305.30	1	3,305.30	2003	MF	2-4	18	100 %	826.33	826.33
1623	EXPRESO BOSCH	3.1.5.	6991702	3,568.81	1	3,568.81	2002	MF	4-6	19	100 %	892.20	892.20
1624	SISTEM DE CALCUL	2.2.9.	2017536	3,559.05	1	3,559.05	2015	MF	2-4	6	100 %	1,245.67	1,245.67
1625	BANCHETA BIROURI F0574574	3.1.1.	116991024	3,197.31	1	3,197.31	1999	MF	9-15	22	100 %	639.46	639.46
1626	SISTEM DE CALCUL	2.2.9.	2017537	3,559.05	1	3,559.05	2015	MF	2-4	6	100 %	1,245.67	1,245.67
1627	BANCHETA BIROURI F0574574	3.1.1.	116991025	3,197.31	1	3,197.31	1999	MF	9-15	22	100 %	639.46	639.46
1628	COPIATOR BIZHUB 500	3.2.1.	3019507	20,859.35	1	20,859.35	2006	MF	4-6	15	100 %	5,214.84	5,214.84
1629	COPIATOR BIZHUB 500	3.2.1.	3019508	20,859.36	1	20,859.36	2006	MF	4-6	15	100 %	5,214.84	5,214.84
1630	COPIATOR CANON MF9280CDN	3.2.1.	3019995	5,586.65	1	5,586.65	2011	MF	4-6	10	100 %	1,676.00	1,676.00
1631	LAPTOP DELL LATITUDE D610	2.2.9.	2013783	5,976.77	1	5,976.77	2005	MF	2-4	16	100 %	1,494.19	1,494.19
1632	IMPRIMANTA TIP 8	2.2.9.	2014921	3,078.11	1	3,078.11	2007	MF	2-4	14	100 %	923.43	923.43
1633	MOTOCOASA FS 460-EM	2.1.21.5.	2017687	4,750.80	1	4,750.80	2016	MF	2-4	5	100 %	1,662.78	1,662.78
1634	AERATOR HUSQVARNA AR 19	2.1.24.2.	2016560	14,754.76	1	14,754.76	2010	MF	6-10	11	100 %	4,426.43	4,426.43
1635	MOTOUNEALTA HUSQVARNA 333R	2.1.21.6.	2016460	2,478.76	1	2,478.76	2010	MF	6-10	11	100 %	743.63	743.63
1636	MOTOFERASTRAU GARD VIU	2.1.21.5.	2015444	2,500.00	1	2,500.00	2008	MF	2-4	13	100 %	750.00	750.00
1637	SISTEM DE OPERARE WINDOWS XP PROFESIONAL WSP2- ADMINISTRATIV	2.2.9.	72013709	539.07	1	539.07	2006	MF	2-4	15	100 %	134.77	134.77
1638	2101086 MICROSOFT OFFICE BASIC V2 2007 ENGLISH DSP OEI MLK OEM 1 PACK PN:S55-02309	2.2.9.	2274	742.77	1	742.77	2009	MF	2-4	12	100 %	222.83	222.83
1639	LAPTOP FUJITSU SIEMENS LIFEBOOK C1410	2.2.9.	2014429	4,341.81	1	4,341.81	2006	MF	2-4	15	100 %	1,085.45	1,085.45
1640	SISTEM DE CALCUL ASAMBLAT	2.2.9.	2017175	11,992.49	1	11,992.49	2013	MF	2-4	8	100 %	4,197.37	4,197.37
1641	HM 504 OSCILOSCOP DIGITAL	2.2.3.2.	2014531	2,880.18	1	2,880.18	2006	MF	8-12	15	100 %	720.05	720.05
1642	STATIE PIV C1.7 HDD 40 GB CD LAN FDD TAST MOUSE MONITOR 15" WIN	2.2.9.	3019092	3,994.00	1	3,994.00	2002	MF	2-4	19	100 %	998.50	998.50
1643	SISTEM DE CALCUL TIP 8 HUSK OFFICE TECH M+LICENTA OFFICE BASIC EDITION	2.2.9.	2015941	3,213.98	1	3,213.98	2008	MF	2-4	13	100 %	964.19	964.19
1644	SISTEM DE CALCUL TIP 8 HUSK OFFICE TECH M+LICENTA OFFICE BASIC EDITION	2.2.9.	2015942	3,213.98	1	3,213.98	2008	MF	2-4	13	100 %	964.19	964.19
1645	IMPRIMANTA HP 1220	2.2.9.	3018817	3,110.18	1	3,110.18	2001	MF	2-4	20	100 %	622.04	622.04

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (an)	Durata realizată (an)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoarea inițială totală propusă
1646	SET MULTIMETRE DIGITALE	2.2.3.2.	2015536	1,880.20	1	1,880.20	2008	MF	8-12	13	100 %	564.06	564.06
1647	SISTEM P4 1.7 GHZ MB P4 INTEL 845 256 MB	2.2.9.	3019052	3,645.26	1	3,645.26	2002	MF	2-4	19	100 %	911.32	911.32
1648	FUJITSU SIEMENS COMPUTERS PRIMERGY	2.2.9.	2014287	4,271.23	1	4,271.23	2006	MF	2-4	15	100 %	1,067.81	1,067.81
1649	SISTEM DE CALCUL HP 8200 ELITE CMT XL508AV3	2.2.9.	2016999	4,933.11	1	4,933.11	2012	MF	2-4	9	100 %	1,726.59	1,726.59
1650	HP MFC LASER JET	2.2.9.	2014756	2,499.98	1	2,499.98	2007	MF	2-4	14	100 %	749.99	749.99
1651	LAPTOP HP PROBOOK 4530S	2.2.9.	2017009	3,070.39	1	3,070.39	2012	MF	2-4	9	100 %	1,074.64	1,074.64
1652	LAPTOP HP PROBOOK 4530S	2.2.9.	2017010	3,070.39	1	3,070.39	2012	MF	2-4	9	100 %	1,074.64	1,074.64
1653	LAPTOP HP PROBOOK 4530S	2.2.9.	2017011	3,070.39	1	3,070.39	2012	MF	2-4	9	100%	1,074.64	1,074.64
1654	SISTEM DE CALCUL TIP 1	2.2.9.	2015511	6,103.60	1	6,103.60	2008	MF	2-4	13	100%	1,831.08	1,831.08
1655	SISTEM DE CALCUL TIP1	2.2.9.	2015512	6,103.60	1	6,103.60	2008	MF	2-4	13	100%	1,831.08	1,831.08
1656	SISTEM DE CALCUL TIP2	2.2.9.	2015513	4,135.83	1	4,135.83	2008	MF	2-4	13	100%	1,240.75	1,240.75
1657	SISTEM DE CALCUL TIP3	2.2.9.	2015514	2,804.85	1	2,804.85	2008	MF	2-4	13	100%	841.46	841.46
1658	SISTEM DE CALCUL TIP4	2.2.9.	2015515	4,434.89	1	4,434.89	2008	MF	2-4	13	100%	1,330.47	1,330.47
1659	SISTEM DE CALCUL HP 8200 ELITE CMT XL508AV3	2.2.9.	2017000	4,933.11	1	4,933.11	2012	MF	2-4	9	100%	1,726.59	1,726.59
1660	SISTEM	2.2.9.	2016236	2,659.20	1	2,659.20	2009	MF	2-4	12	100%	797.76	797.76
1661	TERMINAL VIDEOCONFERINTA POLYCOM V QDX6000	2.2.9.	2018972	11,999.38	1	11,999.38	2012	MF	2-4	9	100%	4,199.78	4,199.78
1662	TABLETA PC	2.2.9.	2017041	2,892.30	1	2,892.30	2012	MF	2-4	9	100%	1,012.31	1,012.31
1663	TABLETA PC	2.2.9.	2017044	2,892.30	1	2,892.30	2012	MF	2-4	9	100%	1,012.31	1,012.31
1664	LAPTOP HP ELITEBOOK 8560W LY524EA+ OFFICE 2010 PRO PLUS	2.2.9.	2016996	5,403.21	1	5,403.21	2012	MF	2-4	9	100%	1,891.12	1,891.12
1665	LAPTOP HP ELITEBOOK 8560W LY524EA+ OFFICE 2010 PRO PLUS	2.2.9.	2016997	5,403.21	1	5,403.21	2012	MF	2-4	9	100%	1,891.12	1,891.12
1666	IMPRIMANTA HP CLJ 2840	2.2.9.	2014106	3,097.71	1	3,097.71	2006	MF	2-4	15	100%	774.43	774.43
1667	PF-SET APARATE DE ANALIZA SPECTRAL-HF 4040+NF5020+HYPEROLG 7025	2.2.1.1.	2015590	11,662.00	1	11,662.00	2008	MF	8-12	13	100%	3,498.60	3,498.60
1668	GHID DE UNDA	2.2.9.	4018272	240.28	1	240.28	1998	MF	2-4	23	100%	48.06	48.06
1669	SISTEM DE CALCUL TIP 6 HUSK OFFICE TECH M+LICENTA OFFICE FULL EDITION	2.2.9.	2016079	3,454.77	1	3,454.77	2008	MF	2-4	13	100%	1,036.43	1,036.43
1670	SISTEM DE CALCUL TIP 6 HUSK OFFICE TECH M+LICENTA OFFICE FULL EDITION	2.2.9.	2016080	3,454.77	1	3,454.77	2008	MF	2-4	13	100%	1,036.43	1,036.43
1671	SISTEM KEYSYS MEDIA EXPERIENCE MB GA 81 PE 100 G1 GB	2.2.9.	3019387	3,998.00	1	3,998.00	2004	MF	2-4	17	100%	999.50	999.50
1672	STATIE PIV C1.7 HDD 40 GB CD LAN FDD TAST MOUSE MONITOR 15' WIN	2.2.9.	3019088	3,985.00	1	3,985.00	2002	MF	2-4	19	100%	996.25	996.25
1673	LAPTOP FUJITSU SIEMENS LIFEBOOK C1410	2.2.9.	2014426	4,341.81	1	4,341.81	2006	MF	2-4	15	100%	1,085.45	1,085.45
1674	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015294	3,719.81	1	3,719.81	2007	MF	2-4	14	100%	1,115.94	1,115.94
1675	SISTEM CALCULATOR ELSACO PANTHER 3000MHZ	2.2.9.	2016185	5,538.36	1	5,538.36	2009	MF	2-4	12	100%	1,661.51	1,661.51
1676	SISTEM PORTABIL TIP 1	2.2.9.	2016053	5,634.81	1	5,634.81	2008	MF	2-4	13	100%	1,690.44	1,690.44
1677	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015222	3,719.81	1	3,719.81	2007	MF	2-4	14	100%	1,115.94	1,115.94
1678	SISTEM PORTABIL TIP 2	2.2.9.	2016055	3,421.67	1	3,421.67	2008	MF	2-4	13	100%	1,026.50	1,026.50
1679	LAPTOP FUJITSU SIEMENS LIFEBOOK S7110	2.2.9.	2014485	4,890.15	1	4,890.15	2006	MF	2-4	15	100%	1,222.54	1,222.54
1680	NOTEBOOK FUJITSU SIEMENS AMILO A1650	2.2.9.	2014430	2,774.33	1	2,774.33	2006	MF	2-4	15	100%	693.58	693.58
1681	SISTEM TIP 3	2.2.9.	2015027	4,932.42	1	4,932.42	2007	MF	2-4	14	100%	1,479.73	1,479.73
1682	COPIATOR MINOLTA	3.2.1.	917990156	10,635.53	1	10,635.53	1998	MF	4-6	23	100%	2,127.11	2,127.11
1683	APARAT AER CONDITIONAT D5B 181- LH	2.1.17.3.1.	6991602	4,860.00	1	4,860.00	2001	MF	4-6	20	100%	972.00	972.00
1684	ECOGRAF SONOLINE ADARA LC 230V	2.1.25.2.1.	201185	83,827.30	1	83,827.30	2001	MF	4-8	20	100%	16,765.46	16,765.46
1685	TRADUCATOR CONVEX ARRAY	2.1.25.2.1.	201187	29,759.94	1	29,759.94	2001	MF	4-8	20	100%	5,951.99	5,951.99
1686	BTL -08-HT PLUS AV ELECTRO	2.1.25.1.	2015519	8,714.61	1	8,714.61	2008	MF	8-12	13	100%	2,614.38	2,614.38
1687	BTL -08-MD EKG CU 12CANALE	2.1.25.1.	2015526	9,272.44	1	9,272.44	2008	MF	8-12	13	100%	2,781.73	2,781.73
1688	MICROSCOP DE OPERATIE CHIRURGICAL TIP MG 1	2.1.25.2.	201310	192,203.75	1	192,203.75	2003	MF	8-12	18	100%	48,050.94	48,050.94
1689	SISTEM DE CALCUL TIP 4 HUSK OFFICE TECH M	2.2.9.	2015741	2,500.61	1	2,500.61	2008	MF	2-4	13	100%	750.18	750.18
1690	SISTEM TIP 3	2.2.9.	2015041	4,932.42	1	4,932.42	2007	MF	2-4	14	100%	1,479.73	1,479.73
1691	SISTEM CASE 4 EVALUATOR SENZONAL ASISTAT ELECTRONIC	2.1.25.1.	2014612	49,800.00	1	49,800.00	2007	MF	8-12	14	100%	14,940.00	14,940.00

Nr.crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Canitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OIMF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret inițial de vânzare propus	Valoarea inițială totală propusă
1692	ANALIZATOR TESTE BIOCHIMIE PE BAZA DE STRIPURI	2.1.25.1.	2014671	9,662.80	1	9,662.80	2007	MF	8-12	14	100%	2,898.84	2,898.84
1693	SISTEM DE CALCUL TIP1	2.2.9.	2015488	5,136.06	1	5,136.06	2008	MF	2-4	13	100%	1,540.82	1,540.82
1694	SISTEM DE CALCUL TIP 1	2.2.9.	2015489	5,136.07	1	5,136.07	2008	MF	2-4	13	100%	1,540.82	1,540.82
1695	AP DE BAZA CU TASTATURA-ECOGRAF	2.1.25.2.	251301041	3,984.20	1	3,984.20	1996	MF	8-12	25	100%	796.84	796.84
1696	CAMERA OBSCURA RADIOLOGIE	2.1.25.3.	2016100	6,600.00	1	6,600.00	2009	MF		12	100%	1,980.00	1,980.00
1697	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015290	3,402.44	1	3,402.44	2007	MF	2-4	14	100%	1,020.73	1,020.73
1698	GENERATOR LIGASURE	2.1.25.2.	201277	75,292.13	1	75,292.13	2002	MF	8-12	19	100%	18,823.03	18,823.03
1699	PIESA DE MANA LIGASURE	2.1.25.2.	201278	10,420.42	1	10,420.42	2002	MF	8-12	19	100%	2,605.11	2,605.11
1700	ELECTROCARDIOGRAFE UNIT BIOSET 3753+ACCESORII	2.1.25.2.	201254	11,168.03	1	11,168.03	2002	MF	8-12	19	100%	2,792.01	2,792.01
1701	LAPTOP FUJITSU SIEMENS LIFEBOOK S 7110	2.2.9.	2014496	4,890.15	1	4,890.15	2006	MF	2-4	15	100%	1,222.54	1,222.54
1702	ECO DOPPLER	2.1.25.2.	2014698	3,682.78	1	3,682.78	2007	MF	8-12	14	100%	1,104.83	1,104.83
1703	ECRAN PT PROIECTIE	3.2.1.	791799363	4,100.32	1	4,100.32	1996	MF	4-6	25	100%	820.06	820.06
1704	RETROPROIECTOR 3M PORTABIL	3.2.1.	917990303	4,057.78	1	4,057.78	1998	MF	4-6	23	100%	811.56	811.56
1705	LAPTOP LENOVO THINKPAD L430	2.2.9.	2017067	4,092.26	1	4,092.26	2012	MF	2-4	9	100%	1,432.29	1,432.29
1706	VIDEOPROIECTOR EPSON EH+TW3200	3.2.1.	3020022	6,445.12	1	6,445.12	2012	MF	4-6	9	100%	2,255.79	2,255.79
1707	IMPRIMANTA TIP 6-HP LJ CP 3505DN	2.2.9.	2016072	3,886.25	1	3,886.25	2008	MF	2-4	13	100%	1,165.88	1,165.88
1708	IMPRIMANTA TIP 6-HP LJ CP 3505DN	2.2.9.	2016071	3,886.24	1	3,886.24	2008	MF	2-4	13	100%	1,165.87	1,165.87
1709	FUJITSU SIEMENS ESPRIMO E5615	2.2.9.	2014556	2,937.22	1	2,937.22	2006	MF	2-4	15	100%	734.31	734.31
1710	SISTEM DE CALCUL+MONITOR	2.2.9.	2017559	3,559.05	1	3,559.05	2015	MF	2-4	6	100%	1,245.67	1,245.67
1711	IMPRIMANTA BROTHER 8950DW NS:24-E70781H3N512415	2.2.9.	2017421	3,061.56	1	3,061.56	2015	MF	2-4	6	100%	1,071.55	1,071.55
1712	POMPA APE UZATE	2.1.17.1.1.1.	2016505	3,410.00	1	3,410.00	2010	MF	5-9	11	100%	1,023.00	1,023.00
1713	FUJITSU SIEMENS COMPUTERS ESPRIMO E5615	2.2.9.	2014307	4,025.80	1	4,025.80	2006	MF	2-4	15	100%	1,006.45	1,006.45
1714	FUJITSU SIEMENS ESPRIMO E5615	2.2.9.	2014557	3,056.26	1	3,056.26	2006	MF	2-4	15	100%	764.07	764.07
1715	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015291	3,336.13	1	3,336.13	2007	MF	2-4	14	100%	1,000.84	1,000.84
1716	BTL-08-HOLTER DE TENSIUNE	2.1.25.2.1.	2015524	5,649.17	1	5,649.17	2008	MF	4-8	13	100%	1,694.75	1,694.75
1717	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015297	3,402.44	1	3,402.44	2007	MF	2-4	14	100%	1,020.73	1,020.73
1718	SISTEM DESKTOP	2.2.9.	2015289	3,336.13	1	3,336.13	2007	MF	2-4	14	100%	1,000.84	1,000.84
1719	LAPTOP DELL INSPIRON N 5110	2.2.9.	2016907	3,618.77	1	3,618.77	2011	MF	2-4	10	100%	1,085.63	1,085.63
1720	LAPTOP	2.2.9.	2016234	5,227.88	1	5,227.88	2009	MF	2-4	12	100%	1,568.36	1,568.36
1721	LAPTOP ASUS U31SG-RX004D	2.2.9.	2017058	6,149.12	1	6,149.12	2012	MF	2-4	9	100%	2,152.19	2,152.19
1722	LAPTOP ASUS U31SG-RX004D	2.2.9.	2017060	6,149.12	1	6,149.12	2012	MF	2-4	9	100%	2,152.19	2,152.19
1723	MULTIFUNCTIONALA XEROX WORKCENTRE 3615	2.2.9.	2017472	4,583.25	1	4,583.25	2015	MF	2-4	6	100%	1,604.14	1,604.14
1724	SISTEM TIP 2	2.2.9.	2014774	3,062.20	1	3,062.20	2007	MF	2-4	14	100%	918.66	918.66
1725	SISTEM TIP 3	2.2.9.	2014918	4,932.42	1	4,932.42	2007	MF	2-4	14	100%	1,479.73	1,479.73
1726	IMPRIMANTA HP LJ 4014N	2.2.9.	2016416	4,062.85	1	4,062.85	2010	MF	2-4	11	100%	1,218.86	1,218.86
1727	PLATFORMA INFORMATICA - PROGRAM SEI	2.2.9.	2016093	26,753.04	1	26,753.04	2008	MF	2-4	13	100%	8,025.91	8,025.91
1728	PACHET SOFTWARE DIDACTIC ORCAD 416.0 SI AUTOCAD 2009	2.2.9.	7207	10,710.00	1	10,710.00	2008	MF	2-4	13	100%	3,213.00	3,213.00
1729	SISTEM OPERARE ADARA	2.1.25.2.1.	201186	11,437.42	1	11,437.42	2001	MF	4-8	20	100%	2,287.48	2,287.48
1730	SOFT AFERENT PLATFORMEI (2016093)	2.2.9.	7226	6,262.98	1	6,262.98	2008	MF	2-4	13	100%	1,878.89	1,878.89
1731	LICENTA SIBOB/L.SICOB	2.2.9.	7227	3,900.59	1	3,900.59	2009	MF	2-4	12	100%	1,170.18	1,170.18
1732	LICENTA SIBOB/L.SICOB	2.2.9.	7228	3,900.59	1	3,900.59	2009	MF	2-4	12	100%	1,170.18	1,170.18
1733	LICENTA SIBOB/L.SICOB	2.2.9.	7229	3,900.59	1	3,900.59	2009	MF	2-4	12	100%	1,170.18	1,170.18
1734	LICENTA SIBOB/L.SICOB	2.2.9.	7233	3,900.60	1	3,900.60	2009	MF	2-4	12	100%	1,170.18	1,170.18
TOTAL						4,377,888.73							1,175,330.20

Nr. crt	Denumirea mijlocului fix / obiectului de inventar	Cod clasificare conform HGR 2139/2004	Număr de inventar	Valoare de inventar unitară (lei)	Cantitatea (buc)	Valoarea totală lei	Anul punerii în funcțiune	OI/MF	Durata normală de utilizare conform HGR 2139/2004 (ani)	Durata realizată (ani)	Grad de uzură %	Pret initial de vanzare propus	Valoare initiala totala propusa
---------	---	---------------------------------------	-------------------	-----------------------------------	------------------	---------------------	---------------------------	-------	---	------------------------	-----------------	--------------------------------	---------------------------------

LEGENDA MODALITATE DE LUCRU

pentru obiecte de inventar

vechime	procent de evaluare aplicat
[0-5) ani	30%
[5-10) ani	25%
peste 10 ani	20%

pentru mijloace fixe

vechime	procent de evaluare aplicat
[0-10) ani	35%
[10-15) ani	30%
[15-20) ani	25%
peste 20 ani	20%

VALOARE CASARI APROBATE DE MINISTERUL EDUCATIEI

an	adresa ME	tip	valoare	TOTAL
2021	29889/11.07.2022	MF	739,058.93	3,379,514.90
	2184/14.09.2022		955,995.18	
	2767/13.10.2022		789,967.21	
	33517/07.11.2022		819,664.92	
	16/03.01.2023		74,828.66	
	29889/11.07.2022	OI	980,968.77	998,373.83
	2184/14.09.2022		0.00	
	2767/13.10.2022		183.26	
	33517/07.11.2022		0.00	
	2768/07.11.2022		3,163.84	
	16/03.01.2023		14,057.96	
			4,377,888.73	4,377,888.73

* s-a tinut cont de greutatea utilajelor si pretul fierului vechi din contractul Universitatii din Oradea cu Remat Kriss Spatiu Metal
 ** in situatiile in care "pretul initial de vanzare produs" a fost de 0 lei, in urma calculelor, valoarea a fost rotunjita in sus la 0.01 lei

Semnături membrii Comisiei de evaluare in vederea stabilirii pretului initial de vanzare

BEIUSEANU MARTA - presedinte

MARIUS TULEU - membru

GARAI SVETOZAR - membru

SZELECKI IOSIF - membru

PONTOS CEZAR - membru

NOTIFICĂRI

J112/1352/2018, desemnat prin Sentința nr.6488/12.03.2024 pronunțată în civila nr.4961/1285/2023 de Tribunalul Specializat Cluj. Creditorii au dreptul de a contesta declarația de creanță. Acestea formula declarații de creanță. Acestea vor fi depuse la Registratura Tribunalului Specializat Cluj (Cal. Dorobanților nr.2-4, Cluj-Napoca) la dosarul nr.6488/1285/2023 (e-mail: tr-cometcluj@just.ro), iar exemplar administratorului judecătoresc va fi comunicat exclusiv la adresa de mail: tr-cometcluj@just.ro. Termenul pentru depunerea declarațiilor de creanță este 24.04.2024. Termenul pentru verificarea creanțelor, însoțite de tabulă preliminar pot fi depuse în termen de 7 zile de la publicarea acestuia în Bugetului Procedurii de insolvență. Termenul pentru soluționarea contestațiilor și definirea tabelei creanțelor este 11.06.2024. Prima Adunare a creditorilor va avea loc online, prin corespondență electronică, la data de 11.05.2024, ora 12.

DECLARAȚII

UNIVERSITATEA DIN ORADEA, Club Sportiv Universitar Oradea are sediul în Oradea, str.Universității nr.1, organizează în data de 02.04.2024, ora 11.00 la sediul instituției, licitația publică cu titlul, în conținutul H.G. 841/1995, H.G.966/1998 cu modificările și completările ulterioare, privind procedurile de transmitere fără plată și de valorificare a bunurilor aparținând instituțiilor publice, a bunurilor aparținând unor bunuri scoase din patrimoniul statului, respectiv al societăților uzburnuite care fac obiectul licitației pot fi văzute la sediul instituției în acest sens dotat cu sursă de alimentare electrică prin intermediul unui aparat vor transmisiv c /ceteric, cel mai tarziu cu 5 zile înainte de data stabilă pentru licitație (conform modelului publicat în ca- drelor denumite "anunț de participare" și poziția din tabelul publicat). Detalii despre bugetul și condițiile de vânzare se află în anexa la anunțul de participare, care urmează să fie valorificată precum și des- pre documentele necesare participării, se pot obține pe adresa de e-mail: https://www.unoara.ro/. În cazul în care este necesară, licitația se va reface în data de 16.04.2024, ora 11.00, respectiv 30.04.2024, ora 11.00 la sediul Universității din Oradea. Solicitare informa- ții: schiziti@unoara.ro.

DIVERSE

La Primația Sectorului 6 a fost depusă documentația „PUD - MODERNIZAREA COMPLEX COMERCIAL LA STANDARD NREB, extindere complex comercial 25+P+ MZ+1E, extindere spații verzi, extindere parcuri, sistematizare, circulații, accedare, lucrări de înfrumusețare și organizare de spațier” amplasat în Bd.ului de Maniu nr.560A, Sector 6, București la data de 18.03.2024. Pentru informații sau obținerea fișelor de proiectare se pot adresa Departamentului Arhitecturii Terestrului al Primăriei și Amenajarea Serviciului al Primăriei la Adresa: 6 adresa: Calea Plevnei nr.147-149, Sector 6, telefon centrala: nr.036.204.0319 (592664).

ABOVE-TEA

1 LUNĂ - 100 LEI
3 LUNI - 300 LEI
6 LUNI - 600 LEI
12 LUNI - 1.200 LEI

Abonamentele se fac prin
CN POȘTA ROMÂNĂ și
MANPRES DISTRIBUTION

MAIPRES

Tel: 001 212 6038 • Fax: 212 366335 • E-mail: office@nsp.org

**Aici poate apărea
anunțul dumneavoastră**
mail: publiciti@national.ro

Hot Scorp

LUNI, 18 MARTE 2024 - FEST

BIRBEC

prezentului. Vei da mai mult decât ai, iar bucuratul tău va deveni cam gol. Nu sacrifică lucrurile importante pentru ambițiile din carieră. Poștile stăre de rău din cauza epuizării.

TABLE

face sport sau a ieși în aer liber.

CELEBRITY

mai apar, ascunsi mai adânc, cu parterul înalt sau din motive diverse. Reducerea cheltuielilor la strictul necesar sau finanțele duse, vor avea de suferit pe termen lung. Poți pierde unele activități când vin vorba despre muncă în echipă.

RAO

Au s-ar putea să ai mare succes în dragoste!
Reinvestirea finanțelor, conform intereselor dvs.,
poate fi o afacere bună dar nu trebuie să risiciți:
la locul de muncă, vezi obține rezultate pozitive.

INTRODUCTION

Cealaltați va influența foarte mult relația cu partenerul tău. Din punct de vedere economic, puțini corecta unele lipsuri de aparțin. Când vine vorba de muncă, nu vă asumați riscuri inutile. Este timpul să mergi mai mult pe jos.

RECIOARĂ

Prin prietenii tăi, asblăz vei întâlni oameni minunati și astfel cercuri de persoane de încredere se mărește. Vă bazați pe soșirea unor venituri suplimentare și faceți, sau continuați, cu un proiect de interes public.

BALANT

S-ar putea să te simți singur, chiar dacă nu ești.
Nu vă angajați în cheiului pe care nu vi le puteți
permite. La serviciu există un coleg care este gel
pe succesul dv. Este recomandat să nu forțați
fapturile...

SCORPION

Asiati este inceputul unei etape în diagnostic care va iesi bine, dar si un moment excelent pentru a vă îmbunătăți finanțele. Nu vă faceți probleme cu colegii de serviciu, chiar dacă îți va fi bine să te descurci.

SĂGĂTĂTOR

În rubrică parţenul, dar vor apărea lentini... Este
fericit pentru că te poţi adapta la banii pe care îi
ai să faci impuneri. Este un mare profesionist
îşi asidă vei demonstra acest lucru, dar mai al
ai posibilitatea de a te elibera de stres.

CAPRICORN

Atunci man și-ți gâzești dragostea unde nu te aștepti! Creșterile pot fi abundente, dar ai și veniturii supranaturale. Nu vă fie teamă de responsabilități de la locul de muncă, le puteți face față. Canalizați-vă excesul de energie fizică.

VÄRSÄTOR

Nu vă descurajați dacă observați tensiuni în familie, aceasta vor trece în curând. Gune perspective în planul religiozității. În plan financiar nu se interzede nici o modificare. Studiați toate strategiile pentru a vă dezvolta activitatea.

PLST

Limitați-vă robul în familie și lașiți partenerul să adăuneze și să decidă în probleme casnice. Întrecați să trebiuți mai puțin, chiar dacă vă pot acua că sunteți zgârciți. Olejiți-vă stăruile bune celorlalte de muncă.

REDACTIA

REDACITA
Contact: red@red.it or red@red.ro
PUBBLICITÀ

DRUZELE:
drusele@net.ro
 Telefon: 072553164